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
19.20 Ä/ñ «Ëåãåíäû 
ñîâåòñêîãî ñûñêà» [16+]
20.10 Ä/ñ «Ëåãåíäû 
ñîâåòñêîãî ñûñêà. Ãîäû 
âîéíû» [16+]
23.00 «Ôåòèñîâ» [12+]
23.45 Õ/ô «ÍÎ×ÍÎÉ ÏÀÒÐÓËÜ» 
[12+]
1.45 Õ/ô «ÌÎÉ ÏÀÏÀ - 
ÊÀÏÈÒÀÍ» [0+]
3.10 Õ/ô «ÏËÀÌß» [12+]

              Ветта г. Пермь РЕН ТВ

РЕН ТВ              Ветта г. Пермь
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ОБъявление

реклама

ВАШ ПАРТНЁР В РЕКЛАМЕ:
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 20 (1080), среда, 22 мая 2019 г. 

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 5/5 эт., хор. сост., дерев. ст/па-
кеты, встр. кухня, вароч. поверхность, духов. шкаф, вытяжка, 
переплан. узакон. (увелич. ванная), нов. вх. ж/дверь - на 2 хр. 
с доплатой или продам. Т. 8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 63, 21 кв. м, 5/5 эт. - на 1 хр. с нашей допла-
той. Т. 8-922-2439-469

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2 эт., ремонт - на кв. с нашей или 
вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. про-
водка, выровнены стены, бол. балкон, ремонт в ванной и 
на кухне, нов. вх. дверь - на 1-комн. кв. или 2 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Работа с материнским 
капиталом.

Т. 8-922-3467-247
1- КОМНАТНЫЕ

Квартира-студия в ново-
стройке от 1,1 млн руб. 
Т. 8-902-8006-683, 4-91-51

1 УП в новостройке, рядом с Загсом, по Вокзальной, 39/1, 
46,7 кв. м + колясочная-прихожая 5 кв. м, 1/9 эт, кирп. дом, 
большая просторная кухня, з/лоджия 6 м, с/у раздел. (ванная 
кафель), новая широкая вх. дверь, 1 собственник, 2,08 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

1 УП в п. Марковский, 4, 46,6 кв. м, 5/5 эт., треб. космет. ремонт, 
свободная, 1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 УП в п. Марковский, 46,2 кв. м, 3/5 эт., чистая, тёплая, уют., 
2 з/лоджия, с/у раздел., оч. простор. кухня, закрытый двор 
с хор. дет. площадкой, прекрасный, спок. р-н с развитой 
инфраструктурой, остановка в шаг. доступ., рассм. любую 
форму оплаты, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

1 УП в п. Марковский, д. 4, 49,6 кв. м, 1/5 эт., панел. дом, част. 
косм. ремонт, с/у раздел., счётчики (вода, газ), бол. лоджия. 
Т. 8-922-3467-247, Марина

1 УП в п. Новом, 29, 36 кв. м, 2/5 эт., новостройка 8 лет, ремонт от 
застройщика, кв. пустовала, лоджия 6 м, оч. большая кухня, 
пл. окна, широкая, светлая парадная с тремя квартирами на 
эт., к дому подъезд с двух сторон, с хорошими стоянками для 
а/м, с торца дома перелесок с Нечкинским парком и тропой 
здоровья, есть вся инфраструктура, 1,2 млн руб., рассм. 
ипотеку и мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

1 УП по     ой, 30/1, 30 кв. м, 8/9 эт., свободна, бол. з/лоджия 6 
м, ж/дверь, счётчики, отл. расположение, развитая инфра-
структура, 1 собствен., 1,25 млн руб., торг, ипотека, мат. 
капитал. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв. м, 4/14 эт., заменены окна, 
сантехника, стояки, счётчики, з/балкон (дерев. рамы), кон-
сьерж, огромное место для колясок и велосипедов, ремонт в 
подъезде, 2 лифта, мусоропровод, оформление придомовой 
тер-рии, вся инфраструктура в шаг. доступ., 1,45 млн руб., 
рассм. любые сертификаты, ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по К. Маркса, 13, 33 кв. м, 4/9 эт., дом кирп., тёплая, светлая, 
солн. сторона, с меб. и техникой, замен. двери, сантехника, 
ст/пакеты, з/лоджия, 1,64 млн руб. Т. 8-922-3511-469

1 УП по К. Маркса, 13, 33 кв. м, 4/9 эт., светлая, тёплая, бол. 
кухня, з/лоджия, с/у совм. (кафель), встр. шкаф-купе, пл. окна, 
счётчики, пол - линолеум, стены ровные, сантехника нов., в 
подарок: ост. всю мебель, стир. машину, в связи с переездом 
в др. город, 1 649 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

1 УП по Кабалевского, 24/1, 60 кв. м, 9/9 эт., шикарная, простор., 
качеств. дорогой евроремонт, поменяна вся сантехника, 
трубы, батареи, вся мебель, кух. гарнитур и встр. техника 
остаются, есть гардеробная, простор. з/лоджия 6 м, отл. вид 
на р. Каму, ТСЖ, чистый ухожен. подъезд, 1 собствен., 3,1 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, 38 кв. м, 4/5 эт, треб. космет. 
ремонта, заменён балкон. блок, з/лоджия 6 м, с/у раздел., 
бол. кухня, хор. прихожая с гардеробной, вх. дверь двойная, 
хор. р-н, вся инфраструктура возле дома, много парковоч. 
мест, 1 собствен., 1,55 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
помощь в оформлении. Т. 8-922-3112-278

16 НЕДВИЖИМОСТЬ

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт. - на 2 хр. в городе. Т. 
8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 2 лоджии, 
бол. кухня, 2 собствен., 1,40 млн руб. - на 2 хр. в городе, кроме 
Уральской, СРОЧНО! Или продам и куплю. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по Гагарина, 15, 59 кв. м, 4/5 эт., окна помен., натяж. по-
толки, хор. сост. - на жил. дом на Уральской или Завьялово, 
доплата с моей стороны. Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 8-922-4590-025
3-комн. кв. в с. Б. Букор, 86 кв. м - на 1-комн. кв. или м/с, или 

продам. Т. 8-922-3043-819, 8-922-3048-506
3-комн. кв. на Основном, 63 кв. м, 1/5 эт. - на 1-комн. кв. Т. 

8-965-5746-555
3-комн. кв. по Азина, 7, 79,2 кв. м, кухня 13,2 кв. м, 3/5 эт., комн. 

раздел., гардеробная, з/лоджия, ремонт, встр. мебель - на 
любое жильё меньшей площади + доплата. Т. 8-922-2402-085

4- КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост. - на кв. или дом 

или продам, рассм. все предложения. Т. 8-922-6497-785
4 УП по б-ру Текстильщиков, 19, 66 кв. м, 1/9 эт. - на м/с на Заре 

с вашей доплатой. Или продам и куплю. Т. 8-906-8884-774
4 хр. по Декабристов, 3/1, 62 кв. м, 4/5 эт., треб. ремонта - на 

на 2 хр. на Заре, 1-2 эт. или продам, 2,1 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

4-комн. кв. в Завокзальном, 71 кв. м, 7 эт., лоджия, балкон, 
всё в шаг. доступ. - на 1-комн. кв. с доплатой или продам. 
Т. 8-982-4599-115

4-комн. кв. по Азина, 23,103 кв. м, 4/9 эт., нем. застр., светлая, 
тёплая, хор. сост. - на 2-комн. кв. в р-не Азина или Совет-
ской, с вашей доплатой или продам. Т. 8-909-7273-317, 
8-922-6443-158

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Две КГТ по Кабалевского, 26, 4/5 эт., кирпич. дом, одна - 13 кв. 

м, вторая - 24 кв. м, с ремонтом - на 2 хр. на Основном, 3-эт. 
дома не рассм. Т. 8-922-2439-469

Дом в с. Сосново, 2-эт. + 1-эт. дом + з/у 2880 кв. м + комната в 
общ. Дружба, 17,7 кв. м, 1 эт. - на квартиру на Основном или 
продам. Т. 8-922-3240-820

КГТ 12.7 кв. м, по Кабалевского, 4 эт., солн. сторона, пл. окно, хо-
рошая новая входная дверь, чистая, теплая, сделан ремонт, 
пл. трубы, санузел в кафеле, душ и дом в д. Марково, 10 соток 
земли, есть домовая книга, прописка, будут проводить газ в 
след. году - на 1-2-комн. кв., м/с, КГТ (с доплатой) в Ижевске, 
кроме 1 этажа, рассм. все варианты. Т. 8-922-6456-172

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 4/5 эт., с/у в кв. - на 1хр. с 
доплатой или продам, 570 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 18 кв. м, 3/5 эт., с/у на 2 хоз. - на 1 хр. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., светлая, чистая, с/у (ванна), 
окно выходит на Каму - на м/с, 1-2-комн. кв. на Основном, с 
нашей доплатой (деньги, з/у). Т. 8-919-7048-794

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский р-н, ул. Индустриализации, 
14, 17 кв. м, 4 эт., отл. сост., ремонт в секции, места общ. польз. 
на 4 хоз., с меб., не треб. влож., 780 тыс. руб. или меняю на м/с 
или КГТ в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

ККТ на Основном, 17,3 кв. м + з/у 14 соток (ул. Суколда), дом, 
баня - на 1-комн. кв. Т. 8-965-5746-555

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 6/9 эт., ремонт, пл. окно, ламинат 
- на 1 хр. с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 63/2, 11 кв. м, 2/9 эт., вода в комн., с/у на 2 хоз. - на 
1 хр. с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3/3 эт. - на большее 
жильё с доплатой, или продам, 400 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13 кв. м, 3/3 эт. - на большее 
жильё с доплатой, или продам, 450 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната по Ленина, 65/1, 11,3 кв. м, 4/9 эт., в комн. вода, встр. 
кух., пл. окно, вх. ж/дверь, с/у на 2 хоз., туалет и душ - на КГТ 
или м/с с нашей доплатой, или продам. Т. 8-902-7953-004

М/с в п. Новый, д. 15, 28,8 кв. м, 5/5 эт., отл. сост. - на 2 хр. в п. 
Новый, с нашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с в п. Новый, ул. Строителей, 15, 27,6 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 
з/балкон, пл. окна, нов. ж/дверь, нат. потолок, в ванной и 
кухне кафель, 1 собствен., докум. готовы - на 2-комн. кв. в п. 
Новом, с нашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на квартиру в г. Ижевске с доплатой 
или продам. Т. 8-963-5497-215

М/с по Вокзальной, 53, 30 кв. м, 1/5 эт., отл. сост. - на 1 хр. на Заре, 
1-3 эт., обязат. с балконом или продам, рассм. предложения. 
Т. 8-922-2439-469

ПРАВИЛА ПУБЛИКАЦИИ ОБЪЯВЛЕНИЙ
1. Бесплатное объявление НЕ ВЫХОДИТ в номер:

 объявление является коммерческим и должно быть 
оплачено, т.к.:
- без указания количества товаров (как новые, так и б/у),
- относящиеся к сфере торговли и услуг (продам, куплю, 
сдам, сниму),
- торговые площади, витрины, торговые палатки, морозиль-
ные лари, рефрижераторы, большегрузные автомобили, 
автобусы и запчасти к ним, медицинское оборудование (в 
т.ч. препараты) и т.п.,
- средства производства: промышленные станки, пилорамы 
и т.п.,
- неявно предлагающие услуги, например: продам иномар-
ку без пробега по РФ, работа на личном а/м или ищу работу 
бухгалтера на неполный рабочий день.

 отсутствуют сведения о подателе б/о (как в купоне, так и 
электронном виде).

 в нескольких объявлениях  одного из разделов (рубрики) 
указаны один и тот же номер телефона ( заполнены одним 
подателем).

 б/о публикуется, но в ДРУГОЙ рубрике - номер рубрики в 
купоне был указан неверно или отсутствует.
2. Бесплатное объявление подвергается правке:

 объявление содержит перечисление разнородных това-
ров: рубрика определяется по первому товару, информация 
об остальных товарах, не соответствующих данной рубрике, 
НЕ ПЕЧАТАЕТСЯ;

 при некоторых товарах не указывается их количество;
невозможно разобрать написанное.
3. Не публикуются б/о о купле-продаже и обмене 

товаров, оборот которых ограничен текущим зако-
нодательством РФ:
наркотические, лекарственные и взрывчатые вещества, 
боевое оружие, яды, валюта и др.
4. Редакция:

 НЕ проверяет подлинность адресов и номеров телефонов, 
указанных в объявлениях, и НЕ предоставляет справочной 
информации о подателях б/о;

 НЕ осуществляет поиск интересующих товаров в массиве 
поданныхо бъявлений ни до, ни после выхода номера в 
печать;

 НЕ возмещает купоны, если они были заполнены непра-
вильно и объявления не вышли в номер.
5. Общие рекомендации:

 купон следует заполнять ПЕЧАТНЫМИ буквами, соблюдая 
пробелы - это гарантия того, что б/о будет правильно 
набрано и опубликовано; следует пользоваться ручкой 
КОНТРАСТНОГО цвета (темно-синей или черной);

 обязательны к заполнению поля СВЕДЕНИЙ О ПОДАТЕЛЕ 
(фамилия, адрес, контактный телефон, подпись и дата 
заполенения);

 сообщите СВЕДЕНИЯ О ПОДАТЕЛЕ и при отправлении 
объявления по электронной почте;

 принимаются купоны ТОЛЬКО газеты «Частный Интерес» 
- купоны других газет и просто клочки бумаги отправляются 
в мусорную корзину.

РЕДАКЦИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
некоторые податели объявлений могут проявить 

недобросовестность в контактах с вами – 
пожалуйста, будьте осторожны 

и предусмотрительны.

Уважаемые читатели, 
податели бесплатных 

объявлений,
обращаем ваше внимание, 

что подать объявление на 
купонах теперь можно будет 
только в редакции по адресу:

 ул. Мира, 1а

Если ваше объявление 
не вышло, позвоните нам: 

8 (34241) 222-68, 
8-922-3122-226

1- КОМНАТНЫЕ
1 хр. по Декабристов, 7, 30 кв. м, 3/5 эт., без ремонта, з/балкон 

- на 1-комн. кв. на 1 эт., с ремонтом, с нашей доплатой. Т. 
8-922-6497-785

1 хр. по Мира, 19, 30 кв. м, 1/4 эт., ремонт, переплан., пл. окна, 
натяж. потолки, свободна - на 1 хр. на Уральской или продам. 
Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новый, 29 кв. м, 5/5 эт. + м/с на Заре, 22 кв. м, 5/5 
эт. - на 2 УП, рассм. варианты. Т. 8-922-3578-958

1-комн. кв. на Заре, 41 кв. м, в строящ. доме, срок сдачи нач. 
2019 г. - на кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844

2- КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковский, д. 3, 60 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 2 з/балкона 
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
руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. - студия по б-ру Текстильщиков, 8, отличная, в новом 
кирп. доме, 22.2 кв. м, 2/9 эт, пл. окна, просторная з/лоджия, 
кух. гарнитур, диван, стенка все оставляем, заезжай и живи. 
Один собственник, парковка во дворе, рядом школа, садик, 
супермаркет, больница. Без мебели - 1,07 млн руб., с мебелью 
цена обсуждается. Ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
ваш агент по недвижимости Владимир

1-комн. кв. в Завокзальном, 8/9 эт., ремонт, ст/пакеты дерев., 
1,75 млн руб. Т. 8-922-3511-469

1-комн. кв. в п. Марковский, 9, в центре, 46 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 
2 з/лоджии, замен. вх. и м/к двери, с/у раздел. (кафель), 
замен. окна, в прихожей ламинат, меб., шторы, водонагрев. 
котёл, кух. гарнитур; подъезд вых. на школу, через дом д/с, 
1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,3 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пл. окна, 1 
собствен., докум. готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новый, 29 кв. м, 5/5 эт., пол - ламинат, окна 
помен., нов. двери, кондиционер, 1,1 млн руб., торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, сертификат. Т. 8-922-3578-958

1-комн. кв. в п. Новый, 29,8 кв. м, 1/5 эт., 990 тыс. руб. Т. 
8-919-4882-265

1-комн. кв. в п. Новый, 30 кв. м, 3 эт., хор. сост. Т. 8-922-4563-073
1-комн. кв. в п. Новый, 31 кв. м, 2/5 эт., ремонт, кух. гарнитур, 

без долгов, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3511-469
1-комн. кв. в п. Новый, 36 кв. м, 4 эт., без ремонта. Т. 8-922-

3555-609
1-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 15, 30 кв. м, 5/5 эт., без 

ремонта, с/у совм., балкон не заст., рядом хокк. коробка, 
школа, д/с, остановка (автобус каждые 20 минут), родник, 
школа искусств, посёлок окружён Нечкинским парком, 1 
собств., готовы к импотеке и мат. капиталу, 680 тыс. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 30, 30 кв. м, 2/5 эт., но-
востройка, з/лоджия 6 м, пл. окна, бол. кухня, кух. гарнитур, 
с/у совм., нов. водонагреватель, живопис. место, неподалёку 
от берега р. Кама, пос. окружён Нечкинским заповедником, 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 18, 36,1 кв. м, 2/5 эт., хор. 
ремонт, пл. окна, пл. трубы, нов. сантехника, встр. кухня или 
обмен на 2-комн. кв. в Чайковском. Т. 8-922-3192-154

1-комн. кв. в с. Б. Букор, по Юбилейной, 22, 28 кв. м, 1/1 эт., б/д, 
кап. ремонт: пл. окна, ламинат, стены, потолки, с/у совм., 
отопл. - газ. котёл, лет. веранда, сени, з/у 8 соток (раздел. 
на 2 части: под грядки и картошку), ЛПХ, вода, канализация 
центр., газ, эл-во, не треб. вложений, вся инфраструктура: 
больница, школа, д/с, администрация, 20 км от города по ас-
фальт. дороге, 1 собствен., никто не прописан, кв. свободна, 
650 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. в центре г. Пермь, ул. Плеханова, 70, 21 кв. м, 7/9 
эт., сост. обычное, 1 собствен., никто не прописан (прожи-
вают квартиранты), отл. вариант для инвестиций, рассм. 
обмен на недвижимость в г. Чайковском, 1,39 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м, 5/5 эт., светлая, тёплая, косм. 
ремонт, ост. кух. гарнитур, з/балкон, пл. трубы, счётчики, 
1,24 млн руб., торг. Т. 8-922-3102-740, после 18:00

1-комн. кв. на Заре, 36 кв. м, в строящ. доме, ремонт от за-
стройщика, 1,25 млн руб., ипотека. Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвижимости Владимир

1-комн. кв. на Заре, 42 кв. м, 9 эт., строящ. дом, шикарный вид, 
срок сдачи 2 кв. 2019 г., 1,3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Основном, 28 кв. м, 3/5 эт., рядом шк. №9, боль-
ница, д/с, м-ны, остановка. Т. 8-919-4515-743

1-комн. кв. на Основном, 29,8 кв. м, 5/5 эт., пл. окна, счётчики 
(вода, газ), 1,1 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3004-940

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 30 кв. м, 2/5 эт., хор. ремонт, 
пол - ламинат, натяж. потолки, поменяна вся проводка, 
пл. окна, пл. трубы, с/у совмещ., нов. ж/дверь, 1,1 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт., студия, бол. 
ванная, с/у совм., в приличном сост., 1 взр. собствен., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 940 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, сроч-
ный выкуп квартир по цене 85-90% от рыночной стоимости, 
деньги в течение 2-3 дней. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 22 кв. м, 3 эт., м/с тип, кирп. дом, мал. 
балкон, пустая, чистая, 1 собств., без обременений, заезжай 
и живи, рядом остановка, д/с, школа, м-ны. Т. 8-922-3255-581

1-комн. кв. по Вокзальной, 28,6 кв. м, 5/5 эт., чистая, без 
ремонта, с/у совм. (кафель), пл. окна, ж/дверь, счётчики, 
мебель ост. по договор., центр - всё в шаг. доступ., рассм. 
любые виды оплаты, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по Вокзальной, 28,9 кв. м, м/с тип. Т. 8-922-3448-659
1-комн. кв. по Вокзальной, 32 кв. м, рядом с автовокзалом, без 

посредника. Т. 8-909-1126-953
1-комн. кв. по Вокзальной, 37, 22 кв. м, 2/5 эт., м/с дом, светлая, 

уютная, переплан. узакон., пл. окна, з/балкон (дерево), ост. 
кух. гарнитур, треб. минимал. вложения, 1,05 млн руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Вокзальной, 5, 30,5 кв. м, солн. сторона, 
светлая, теплая, пл. трубы, счетчики на гор. и хол. воду. Т. 
8-922-3264-210

1-комн. кв. по Вокзальной, 53, 30 кв. м, 1/5 эт., косм. ремонт, 
окна, м/к и вх. двери замен., кух. гарнитур, с/у совм., стояки 
замен., нов. счётчики, рядом м-н, остановка, шк. №11, д/с, 
1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,19 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 55, 29 кв. м, 2/5 эт., дом м/с, хор. сост., 
окно в зале замен., нов. вх. дверь, с/у совм., (космет. ремонт), 
пол - линолеум, неб. балкон, кух. гарнитур, чистая секция с 
прилич. соседями, рядом д/с, шк №11, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 57, 22 кв. м, м/с тип, хор. сост., ма-
ленький балкон, пустая,  собств., без обременений, заезжай 
и живи, рядом остановка, д/с, школа, м-ны, 920 тыс. руб. Т. 
8-922-3255-581

1-комн. кв. по Вокзальной, 65, 30 кв. м, 1/5 эт., светлая, пл. 
окна, пл. трубы, натяж. потолки, пол - ламинат, вх. ж/дверь, 
1 собств., 1,35 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 65, 30 кв. м, 1/5 эт., светлая, пл. 
окна, пл. трубы, натяж. потолки, пол - ламинат, вх. ж/дверь, 
1 собств., 1,35 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недви-
жимости Владимир

1-комн. кв. по Вокзальной, 7/1, 30 кв. м, 6/9 эт. Квартира для 
тех, кто хочет сделать ремонт полностью «под себя». Один 
собственник, квартира свободна, документы в порядке, 1.35 
млн руб. Т. 8-922-348-844, Сергей

1-комн. кв. по Гагарина, 20, 31 кв. м, 1/5 эт., светлая, пл. окна, пл. 
трубы, вх. ж/дверь, рядом м-н Магнит, д/с, школа, 1 собств., 
1,15 млн руб. Т. 8-922-3093-838
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1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, ремонт, новостройка, 
1,3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, от 34 до 37 кв. м, со 2 по 5 эт., с 
ремонтом от застройщика, сантехника полностью, газ. плита, 
обои, линолеум, качеств. вход. дверь, 2 водонагревателя (на 
кухне и в ванной), возм. внутренняя рассрочка платежей, 
обмен на зем. участки, а/м, коммерч. недвижимость, 1 292 
000 руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Декабристов, 6, 39 кв. м, срок сдачи осень 
2018 г., готовность дома более 83%, самая низкая цена на 
новостройку, красивый, яркий дом, удач. располож., 1,28 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Декабристов, 7, 29,6 кв. м, 3/5 эт., панел. дом, 
светлая, тёплая, пл. з/балкон с выносом, с/у совм. (кафель), 
пл. окна, счётчики, пол - линолеум, стены ровные, в связи с 
переездом в др. город, 1,19 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. по К. Маркса, 15, 33 кв. м, 6/9 эт., не треб вложений, 
пол - ламинат, кондиционер, кух. гарнитур, окна и балкон. 
блок замен. (выход отдел. - добав. свет), с/у совмещ. (кафель), 
нов. санфаянс, душ. кабина; 1 эт. занимают прод. и пром. 
магазины, аптеки, рядом центр. площадь, администрация, 
ДМ, цвето-звуковой фонтан, д/с, гимназия, остановка, 
банки, 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,65 млн. 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 17, 33/19 кв. м, 8/9 эт., ремонт, пл. 
окна, з/балкон, с/у совмещ., в прихожей встр. шкаф, дом 
в центре города рядом с площадью, инфраструктура вся 
рядом, чистый подъезд, спокойные соседи, 1,65 млн руб. 
Т. 8-922-3115-175, специалист по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по К. Маркса, 2, 28,6 кв. м, 4/5 эт., м/с тип, тёплая, 
без ремонта, з/балкон, нов. вх. дверь, пл. трубы, счётчики 
(вода, газ), подвал. помещ., прод. с мебелью, спок. соседи, 
оч. удоб. месторасполож., вся инфраструктура рядом, 1,3 
млн руб., торг. Т. 8-922-3411-094, Данил

1-комн. кв. по К. Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., бывш. общежитие, 
собствен. с/у и ванная, кухня, 800 тыс. руб. или меняю на дом 
в с. Фоки, можно старый. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 53, 1/5 эт., пл. окна, пл. трубы, с/у 
совм., вх. ж/дверь, треб. косм. ремонт, 1 собств., 1,25 млн 
руб., торг, ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, ваш агент 
по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по К. Маркса, 8, 31,3 кв. м, 4/4 эт., уют., ремонт, нат. 
потолки, линолеум, пл. окна, з/балкон, с/у совм. (кафель), ж/
дверь, счётчики, заезжай и живи, рядом м-ны, д/с, аптеки, 
школа, 1,43 млн руб., рассм. любые виды оплаты, показ в 
удоб. для вас время. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижи-
мости Анастасия

1-комн. кв. по Кабалевского, 15, 28 кв. м, 7/9 эт., угловая, тёплая, 
тихая, выход на лоджию отдел. блоком (добав. свет), треб. 
ремонт, хор. уютное располож. дома (спал. парковый р-н), 
1 взр. собствен., рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,15 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 17, 30 кв. м, 2/5 эт., угловая, не 
холодная, в комн. 2 окна (замен.), оч. светло, нов. э/проводка 
и вх. дверь, стены выровнены, рядом родник, парк, шк. №4, 
д/с, м-н «Пятёрочка», 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 24, 19,1 кв. м, ремонт: обои, 
покраш. пол, потолоч. плитка, ст/пакет (вид из окна на 
задн. двор), двойная вх. дверь.; парковоч. место, рядом вся 
инфраструктура: остановка, магазины, ТЦ Русь, шк. №4, д/с, 
центр. стадион, парк, пляж. Кв. свободна от обяз. и долгов, 
несколько собствен., рассм. ипотеку, мат. капитал, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3190-900

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 31,8 кв. м, 4/5 эт., угловая, светлая, 
нов. вх. дверь, окна, ТСЖ. Т. 8-922-3156-208, 8-922-3121-980

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 32,6 кв. м, 4 эт., дом ТСЖ, 1 собствен., 
никто не прописан, кв. свободна, 1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 
8-922-3115-175

1-комн. кв. по Гагарина, 31, 30,6 кв. м, 5/5 эт., м/с тип, тёплая, 
ремонт, пл. окна (красивый вид на Каму), нов. вх. дверь, з/
балкон, натяж. потолки, пл. трубы, биметал. радиаторы, 
счётчики (вода, газ), линолеум, нов. проводка, кух. гарни-
тур, спок. соседи, оч. удоб. месторасполож. - всё рядом, 1,2 
млн руб., торг, обмен на 2-3-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 
8-922-3411-094, Данил

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 2/5 эт., панел. дом, пл. 
окна, нов. вх. дверь, встр. шкаф в прихожей, ванная - об-
шита панелями, пл. трубы, счётчики, на кухне нат. потолок, 
Интернет, ТСЖ, в подъезде ремонт, рядом м-ны, канал р. 
Кама, бол. парковка, 1,18 млн руб., торг, обмен на 3-комн. 
кв. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 4/5 эт., не треб. влож., 
ремонт: замен. окна, двери м/к, з/балкон, ванна - кафель, 
нов. санфаянс, душ. кабинка, чист. подъезд, бол. парковка 
во дворе, рядом супермаркет, шк. №1, д/с, 200 м до Камы, 
красивый вид, 1 взр. собств., 1,4 млн руб., рассм. ипотеку, 
мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 1, 30 кв. м, 1/5 эт., не угловая, 
без ремонта, м/с дом возле ост. «Трактовая», рядом м-ны, 
быт. услуги, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,1 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 1, 30 кв. м, 1/5 эт., хор. ремонт, 
ост. мебель, быт. техника, заезжай и живи, 1,13 млн руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Декабристов, 1, 32 кв. м, 1/5 эт., дом м/с, хор. 
сост., без ремонта, окна замен., бол. комн. на 2 окна, с/у 
совм., пол - линолеум, чистая секция с прилич. соседями, 
рядом остановка, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,06 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 1/2, 22 кв. м, 2/5 эт., пл. окна, пл. 
трубы, счётчики, чист. подъезд, 1 собств., 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пол 
- ламинат, пл. окна, хор. вх. дверь, туалет-ванная (панели, 
кафель), нов. сантехника, нов. кух. гарнитур, заезжай и живи, 
1,23 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Декабристов, 1/3, 30 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, пл. 
окна, пл. з/балкон с выносом, с внутр. и внеш. отделкой, с/у 
раздел., стены в ванной - кафель, трубы помен., счётчики, 
ост. мебель, кух. гарнитур, шкаф, рядом с домом сосновый 
бор, м-ны, остановки, Сбербанк, продажа в связи с расши-
рением, 1 собств., докум. в порядке, долгов нет, 1 199 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. по Декабристов, 1/5, 30 кв. м, 1/5 эт., уют., ремонт, 
хор. меб. и быт. техника, с/у совм., тихие соседи, вся инфра-
структура в шаг. доступ., рассм. все виды оплаты, 1,15 млн 
руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по Декабристов, 15, 22 кв. м, 5/5 эт., жилое сост., 
чистая, ухож., треб. ремонт, окна дерев., з/балкон, не сда-
валась, чист. подъезд, оч. тихие соседи, рядом ИжГТУ, м-н, 
поликлиника, Сбербанк, почта, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, 
ваш эксперт по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по Декабристов, 19, 30,5 кв. м, 4/5 эт., оч. тёплая, 
уютная, хор. ремонт, ст/пакеты, з/балкон (пластик), пол - 
ламинат, ванная - кафель, сантехника нов., кух. гарнитур, 
встр. шкафы, хор. соседи, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,22 
млн руб., торг. Т. 8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, 2/5 эт., тёплая, пл. окна, 
нов. вх. дверь, пл. трубы, балкон, счётчики (вода, газ), соседи 
спок., оч. удоб. месторасполож., центр Зари - всё рядом, у 
дома нов. дет. площадка, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3411-094, Данил

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, кухня 9 кв. м, 2/5 эт., 
выход на балкон из кухни, 1,3 млн руб. Т. 8-950-1710-047

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, 23 кв. м, 2/5 эт., косм. ремонт, 
с/у раздел., душ. кабина, окна замен. (вых. на Буревестник 
и на Каму), пол - линолеум, кухня отделена от спал. места, 
счётчики (вода), во дворе м-н «Пятерочка», рядом остановка, 
набережная, пляж, д/с, гимназия, шк. №4, рассм. мат. кап. и 
ипотеку, 830 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, 23 кв. м, 2/5 эт., космет. ремонт, 
с/у раздел., душ. кабинка, окна замен. (выходят на «Буревест-
ник» и на Каму), полы - линолеум, счётчики (вода), во дворе 
м-н Пятёрочка, рядом ост., набережная, пляж, д/с, гимназия, 
шк. №4, 780 тыс. руб., рассм. ипотеку, мат. капитал, оказываем 
помощь в оформлении. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2/5 эт., хор. сост., окно 
замен., совм. с/у (кафель), отдел. кух. мойка, рядом набереж-
ная, д/с, гимназия, остановка, центр. стадион, спорткомплекс 
«Буревестник», 550 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, 5/5 эт., панел. дом, ремонт, 
пл. окна, ламинат, встр. кухня, м/к двери, нов. сантехника, 
нов. вх. дверь, кондиционер, водонагрев., заезжай и живи, 
прекрасный вариант для молодой семьи, докум. готовы, 1 
взр. собствен., 1,45 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247, Марина

1-комн. кв. по Кабалевского, 9, 23,6 кв. м, 1 эт., 1,2 млн руб. Т. 
8-922-3150-047

1-комн. кв. по Камской, 9, новостройка, ремонт от застр., рассм. 
варианты обмена (квартира, з/у, дом, а/м), торг, 1,7 млн руб. 
Т. 8-922-3880-517

1-комн. кв. по Камскому пер., 3, 53,5 кв. м, 5/9 эт., хор. сост., 
пол - ламинат, нат. потолки, помен. двери, з/лоджия, кух. 
гарнитур, шкаф-купе, заезжай и живи, вся инфраструктура 
в шаг. доступ., 1 собств., докум. готовы, рассм. все виды 
оплаты, 2,29 млн руб. Т. 8-922-3115-175, специалист по не-
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
шаг. доступ.: остановка, поликлиника, д/с, школы, м-ны, 1,3 
млн руб. Т. 8-922-3190-900

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 24,4 кв. м, 2/9 эт., нов. дом, 
сдан в 2018 г., красивый, уютный, современный, из качеств. 
материалов с применен. провер. технологий. Кв.-студия, 
никто не проживал, простор. коридор, бол. совм. с/у, чистый 
подъезд, груз. лифт, придом. тер-рия ухож., дет. площадка, 
удоб. дорож. развязка, много парковоч. мест, рядом шк. 
№8, д/с, ТД Заря, полн. инфраструктура, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 1 098 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Сосновой, 18, 31,6 кв. м, 1/5 эт., пл. окна, пл. з/
балкон, пол - линолеум, част. замен. трубы (пластик), 1,43 
млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1 эт., пл. окна, пл. трубы, 
счётчики, вх. ж/дверь, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
1,32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 32,3 кв. м, 2/9 эт., нов. 
дом, сдан в 2018 г., красивый, уют., современ., из качеств. 
материалов с применен. провер. технологий. Кв. чистая, 
никто не проживал, в комн. 2 окна, оч. светлая, балкон, 
простор. коридор, бол. совм. с/у, чистый подъезд, груз. 
лифт, придом. тер-рия ухож., дет. площадка, удоб. дорож. 
развязка, много парковоч. мест, рядом шк. №8, д/с, ТД Заря, 
полн. инфраструктура, рассм. ипотеку, мат. капитал, 1 499 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. рядом с автовокзалом, 31 кв. м, 5 эт., рядом рынок, 
милиция, прокуратура, без посредников, 1,3 млн руб., 
СРОЧНО! Т. 8-909-1126-953 

1-комн. кв.-студия по Мира, 32, 31,7 кв. м, 5/5 эт., ремонт, натяж. 
потолок, ламинат, встр. кухня, помен. двери, ванная обшита 
панелями, счётчики, центр города, оч. удоб. расположение 
дома, рядом школа, д/с, больницы, налоговая, хор. соседи, 
ремонт крыши дома, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3115-175, специа-
лист по недвижимости Анастасия

1-комн. кв.-студия по б-ру Текстильщиков, 8, 21,6 кв. м, 4/9 
эт., новостройка, уютная, рядом места для парковки, нов. 
площадка, шк. №8, д/с №34 и №37, 1 090 500 руб. Т. 8-922-
3411-094, Данил

2- КОМНАТНЫЕ

2 УП по Кабалевского, 25/1, 
3/9 этаж. Т. 8-922-3090-154

2 УП в п. Марковский, 13, 57,2 кв. м, 2/5 эт., просторная, 2 бал-
кона, раздел. комн., просторн. кухня, с/у раздел., счётчики, 
1 собств., свободна, 1,14 млн руб., ипотека. мат. капитал. Т. 
8-922-3093-838

2 УП в п. Марковский, 14, 59 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 2 з/балкона, 
1,1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, 3/5 эт., панел. дом, косм. ремонт, встр. 
кухня, водонагреватель, 2 утепл. лоджии. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковский, 58 кв. м, 1/5 эт., панел. дом, косм. ремонт, 
оч. тёплая, уют., бол. кухня, с/у раздел., счётчики (вода, газ), 
2 бол. з/лоджии, нов. вх. дверь, 1 взр. собств., 1,25 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП в п. Марковский, д. 18, 57 кв. м, 1/5 эт., чистая, хор. сост., 
2 з/балкона, 1 собств., чистая продажа, 1,25 млн руб., торг. 
Т. 8-906-8884-774

2 УП в п. Марковский, д. 3, 60 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 2 з/балкона, 
1,4 млн руб. или меняем на 1 УП в п. Марковский или на 1 хр. 
в городе. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, д. 8, 59 кв. м, 5/5 эт., свободна, 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 12, 59,6 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, простор., 
2 лоджии, раздел. с/у, счётчики, ипотека, мат. капитал, 1,135 
млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП в п. Марковском, 14, 60 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 1,15 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 58 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, част. ремонт, 
2 бол. лоджии, докум. готовы, 1 собствен., 1,25 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 60 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, част. ремонт, 
встр. кухня, утеп. балконы, докум. готовы, 1 собствен., 1,35 
млн руб. Т. 8-922-3467-247
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2 УП по Азина, 25, 54 кв. м, 5/5 эт., нем. застр., без ремонта, 
пл. лоджия, кух. гарнитур, 1 собств., 1,8 млн руб. Т. 8-922-
6457-001

2 УП по Азина, 27, 55 кв. м, 3/5 эт., нем. застр., не угловая, комн. 
раздел., отл. сост., кап. ремонт, бол. ванная комн., ост. всю 
мебель и технику, подъезд после ремонта, ТСЖ, хор. соседи, 
рядом д/с, школы, м-ны, остановки, 1 собств., 2,4 млн руб. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

2 УП по Азина, 9, в доме турец. застр., 69,5 кв. м, 7/11 эт., кухня 
13,7 кв. м, лоджия 3 кв. м, оч. теплая, солнечная, ТСЖ. Т. 
8-922-3090-154

2 УП по Вокзальной, 61, 42 кв. м, 1/9 эт., комн. раздел., ремонт, 
без балкона, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3511-469

2 УП по Декабристов, 18, 48 кв. м, 1/9 эт., треб. ремонт, пл. трубы, 
лоджия, 1 собств., никто не прописан, 1,75 млн руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Декабристов, 2, 47,9 кв. м, 4/5 эт., перед домой дет. 
площадка, а/стоянка, в шаг. доступ.: больница, школа, д/с, 
м-ны. Т. 8-919-7141-341

2 УП по Декабристов, 36А, 60 кв. м, 4 эт., строящ. сосед. дом, 
будет с отделкой и возм. перепланировки в 3-комн. кв., 1,99 
млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 8 эт., строящ. дом (срок сдачи 
2 кв. 2019 г.), 1,98 млн руб. Т. 8-922-6488-927, 8-922-6475-940

2 УП по К. Маркса, 1а, 66 кв. м, 8/9 эт., новостройка, ремонт от за-
стройщика, з/лоджия, красивый вид на залив, рядом шк. №9, 
спорт. комплекс, набережная, 3,4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Кабалевского, 25/1, 67 кв. м, 3/9 эт, кухня 12,1 кв. м, в 
жилых комнатах 2-уровн. нат. потолки, ламинат, дерев. ст/
пакеты, лоджия 7,3 кв. м, ТСЖ. Т. 8-922-3090-154

2 УП по Камской, 1, 48,1 кв. м, 9/9 эт., пл. окна, з/лоджия, кух. 
гарнитур, кондиционер, шкаф-купе, с/у раздел., 2,2 млн руб., 
торг, ипотека, мат. капитал, обмен на дом. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

2 УП по Камской, 9, 52 кв. м, 1/9 эт., новостройка, нов. обои, нов. 
сантехника, 2,2 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Камской, 9, 52 кв. м, 1/9 эт., новостройка, част. окле-
ены обои, удач. вариант под коммерч. недвижимость, хор. 
пешеход. и автом. трафик, рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,1 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

2 УП по Камской, 9, 53 кв. м, 1/9 эт., лоджия, 2,0 млн руб. Т. 
8-996-3232-332

2 УП по Камскому пер., 3, 48,5 кв. м, 1/9 эт., новостройка, хор. 
ремонт, з/лоджия, 2,5 млн руб., торг или обмен на 1 УП на 
Основном, Уральской, в Завокзальном. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Камскому пер., 5, 66,7 кв. м, 1/9 эт., переплан. узакон., 
пол - ламинат, с/у совм. (кафель), пл. трубы, счётчики, 1 
собств., 2,75 млн руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-
838, ваш агент по недвижимости Владимир

2 УП по Ленина, 56, 3/9 эт, треб. космет. обновление, пл. 
балкон, в подьезде ремонт, вся инфраструктура в пешей 
доступности 1-2 мин, 1,85 млн руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 120 кв. м, 8 эт., строящ. дом, две 
кв. на одной площадке, удоб. планировка, балкон и лоджия, 
1 собствен., 5 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 51,4 кв. м, 1/9 эт., 1 взр. собствен., 2,5 
млн руб., рассм. варианты обмена. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 51,7 кв. м, 6/9 эт., ремонт, встр. 
мебель, техника, 2,7 млн руб. Т. 8-922-2407-342

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 51,7 кв. м, 6/9 эт., ремонт, лод-
жия 6 м, мебель, кондиционер, Интернет, 2,7 млн руб. Т. 
8-922-2407-342

2 УП по Советской, 18/1, 48 кв. м, 8/9 эт., ремонт, встр. мебель, 
нат. потолки, удоб. местоположение. Т. 8-922-3235-354

2 УП по Советской, 34, 48 кв. м, 7/9 эт., хор. сост., з/лоджия, 2,1 
млн руб. или меняем на 1 хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Советской, 34, 48.3 кв. м, 7/9 эт, пл. окна, з/лоджия, кух. 
гарнитур, с/у раздел., 2,05 млн руб., ипотека, мат. капитал. 
Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижимости Владимир

2 УП по Советской, 34, 51,4 кв. м, 3/9 эт., хор. сост., з/лоджия, 
2,25 млн руб. Т. 8-912-9861-516

2 УП по Советской, 55, 48 кв. м, 6/9 эт., отл. планировка, комн. 
раздел., простор. лоджия, пл. окна, кух. гарнитур, счётчики, 
в подъезде ремонт, ТСЖ, 1 собств., 2,1 млн руб. Т. 8-922-3093-
838, агент по недвижимости Владимир

2 УП по Советской, 55, 48,2 кв. м, 8/9 эт., отл. сост., ремонт, пл. 
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
городе), рассм. ипотеку, мат. капитал, жил. сертификат, 1,63 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Камской, 3, 47,5 кв. м, 4/5 эт., комн. изолир., 
окна на 2 стор., без ремонта, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3083-152 

2-комн. кв. по Камской, 9, 51 кв. м, 2/9 эт., новостройка (дом 
сдан), вся инфраструктура в шаг. доступ., 2,25 млн руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Ленина, 14, 35 кв. м, 1/2 эт., ремон, удоб. пере-
план.: увелич. ванная комн., сделана рабоч. зона кухни, окна 
и двери замен., хор. погреб для хран. овощей и заготовок; 
дом на глав. ул., не первая линия - нет шума дороги, рядом 
центр. площадь, аллеи, кафе, м-ны, НОЦ, д/с, дет. площадка, 
1,1 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 2/5 эт., космет. ремонт: про-
водка, полы, потолки, стены, кладовка, окна, двери, ванная, 
балкон, переплан., значительно увелич. кухня, не студия, 
взр. собственник, 1,95 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 3/3 эт., центр города, пере-
план. узакон. (кухня увелич.), замен. все окна и двери, нов. 
стояки, счётчики (вода), з/балкон (дерев. рамы), окна вых. 
на подъезд, бол. парковка, 1 собствен., рассм. ипотеку, мат. 
кап., 1,65 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 22, 46 кв. м, 3/3 эт., ремонт, ст/пакеты, ту-
алет и ванна - кафель, з/балкон, вложений не треб., заезжай 
и живи; центр города, вся инфраструктура в шаг. доступ., 1,95 
млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Ленина, 30, 34,7 кв. м, дом после кап. ремонта, 
хор. соседи, центр города, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 39, 48 кв. м, 11/12 эт., кирп. дом, ремонт 
(предчист. отделка), замен. стояки и трубы, эл/проводка, 
полы выровнены, стены, многоуров. потолки, лоджия 
утепл. и совм. с жил. площадью, ст/пакеты (шикар. вид на 
залив), бол. ванная, с/у совм., нов. вх. дверь, счётчики (вода), 
нов. радиаторы отопл., два нов. лифта, рядом гимназия 
№9, д/с, центр. площадь, м-ны, ост., ЦГБ, 2,99 млн руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег

2-комн. кв. по Ленина, 45, 4 эт., ремонт. Т. 8-922-3562-301
2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв. м, 1/5 эт., космет. ремонт, окна 

ПВХ на две стороны, нат. потолки, ламинат, заменены м/к 
двери, классный р-н, рядом больницы, р. Кама, набережная, 
пляж, магазины, школы, д/с, кв. не пустая, звонить заранее, 
1,79 млн руб., рассм. наличку, любые сертификаты и ипотеку. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 53, 44,5 кв. м, 5/5 эт., комн. раздел., 
косм. ремонт, с/у совм., пл. окна, хор. соседи, 1,75 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 55, 44,2 кв. м, 3/5 эт., без ремонта, 
переплан. узакон. (но не сделана), зал совм. с кухней, з/
балкон с выносом, дом не вдоль дороги, собств. двор, рядом 
поликлиника, аллея, центр. площадь с «поющим» фонтаном, 
гимназия, 1 взр. собств., возм. использ. мат. капитала и ипо-
теки, если доделать переплан., 1,69 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 56, 44 кв. м, 5/9 эт., в хор. сост., бол. 
кухня (переплан. узакон.), солн. сторона, с/у совмещ., 
чистый подъезд, нов. лифты, тихие, хор. соседи, центр 
города, вся инфраструктура в шаг. доступ., 1,85 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 56, 44 кв. м, 9/9 эт., комн. раздел., бол. 
кухня, солн. сторона, окна замен., ванная - кафель, нов. 
трубы, балкон, чист. подъезд, 1,79 млн руб., рассм. обмен на 
1-комн. кв. + доплата, ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 68, 45,7 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, 
свободна, помен. стояки, счётчики, вх. дверь замен., два 
пл. окна, нов. газ. плита, в подъезде ремонт, соседи спок., 
долгов нет, в доме дет. клуб Ровесник, рядом инст. физ-ры, 
хокк. коробка, м-ны, остановки, д/с, шк. №11, 1,75 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Ленина, 81, 54 кв. м, кухня 8,5 кв. м, 4/5 эт., свет., 
тёплая, уют., хор. сост., косм. ремонт, рядом учеб. учрежде-
ния, ТЦ Джамбо, дет. площадка, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
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
8-922-3115-175, Анастасия

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,8 кв. м, кухня 7,3 кв. м, 1/9 эт., 
треб. косм. ремонт ст/пакеты (вых. на улицу), пол - линоле-
ум, нат. потолок, бол. з/лоджия 5,2 кв. м, меб. и быт. тех. по 
договор., в подъезде чисто (ремонт, замен. окна), докум. в 
порядке, 1 собств., в шаг. доступ.: остановка, поликлиника, 
д/с, школы, м-н, Сбербанк, спорткомплекс, 1,95 млн руб. или 
обмен на 3-4-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. по Советской, 14, 41 кв. м, 1/5 эт., чистая, светлая, 
угловая, оч. тёплая, окна замен. (выход. на шк. №1), дом за 
ТД Мега, рядом д/с, остановка, Сбербанк, родник, бол. пар-
ковка, прямой заезд с центр. дороги; 1 взр. собств., 1,69 млн 
руб., без торга, рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 14, 41,3 кв. м, 2/5 эт., без ремонта, 
балкон, пол - линолеум, пл. окна (вых. на шк. №1), дом за 
ТЦ Мега, рядом ост., м-ны, родник, 1,63 млн руб., торг. Т. 
8-922-3411-094, Данил

2-комн. кв. по Советской, 14, 41,5 кв. м, 2/5 эт, комнаты раздел., 
с/у раздел., установлены пл. окна, квартира требует ремонта. 
Отличное месторасположение, рядом остановка, магазины, 
школа, сбербанк, д/с, 1,63 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 15/1, 47,8 кв. м, 3/9 эт, дом ТСЖ, кв. 
чистая, уютная, пл. окна, з/лоджия (пластик), душ. кабина, 
пол - ламинат, треб. миним. вложений, 2,05 млн. руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Советской, 15/1, 8/9 эт., ремонт, комн. раздел., 
встр. мебель, с/у - кафель, 2 млн руб., торг. Т. 8-922-6457-001

2-комн. кв. по Советской, 43, 41 кв. м, 5/5 эт., тёплая, светлая, 
чистая, треб. небол. влож., пл. окна, пл. з/балкон, пол - ли-
нолеум, разводка хол.-гор. вода - пластик, ванная - плитка, 
сантехника нов., 1,8 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Советской, в хор. сост., част. с мебелью, з/балкон. 
Т. 8-922-3591-818

2-комн. кв. по Сосновой, 12, 47,8 кв. м, 9/9 эт., кап. ремонт, не 
треб. вложений, комн. раздел., встр. шкафы, пол - ламинат, 
натяж. потолки, кухня - плитка, с/у совм., водонагреватель, 
вся мебель ост., ТСЖ (торцом к шк. №7 и д/с), в подъезде 
ремонт (в/наблюдение), во дворе бол. парковка (в/наблю-
дение), м-н продукт., рядом спорткомплекс Темп, 2,35 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Сосновой, 12, 50 кв. м, 1/9 эт., пол - паркет, ли-
нолеум, бол. з/лоджия, подъезд чистый, тёплый, 1 собств., 
порядок с докум., рядом вся инфраструктура, сосновый 
бор, родник, возм. любые варианты оплаты, 2,15 млн руб. 
Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. по Сосновой, 12, 50 кв. м, 1/9 эт., хор. сост., ремонт, 
пол - паркет, линолеум, натяж. потолок, бол. з/лоджия, подъ-
езд чистый, тёплый, рядом вся инфраструктура, сосновый 
бор, родник, свободна от обязательств и долгов, 1 собств., 
порядок с докум., возм.  любые варианты оплаты, 2,15 млн 
руб. Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. по Строительной, 8, 41,6 кв. м, 5/5 эт., чист., светлая, 
пл. окна, пл. трубы, з/балкон (дерево), в подъезде ремонт, 
1,55 мми Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 41,3 кв. м, 1/5 эт., в хор. 
сост., пол - ламинат и линолеум, замен. двери, пл. окна, .возм. 
сделать балкон, остаётся кух. гарнитур, рядом магазины, д/с, 
школы, почта, Сбербанк, 1 собствен., докум. готовы, рассм. 
все способы оплаты, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 44,9 кв. м, 1/5 эт., 
поменяны все окна, сантехника, хор. вход. дверь, дом ТСЖ 
(кап. ремонт), рядом вся инфраструктура, 1,45 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 46,8 кв. м, 4/5 эт., боль-
шая, простор., треб. ремонта, пл. окно, трубы замен., ТСЖ, 
1,58 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв. м, 4/5 эт., хор. ремонт, пере-
план., нов. трубы, окна, заезжай и живи, вся инфраструктура 
в шаг. доступ., 1,95 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 44,2 кв. м, 1/5 эт., комн. на 
2 стор., сделана перегородка (для раздел.), ремонт в комн., 
с/у раздел., в ванной кафель до потолка и нов. санфаянс, ря-
дом шк. №8, ТД Заря, д/с, подъезд чистый, много парков. мест, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,45 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., комн. 
изолир., окна на две стор., норм. сост., рядом школа, д/с, 
ТЦ, 1,7 млн руб. или меняю на 1-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по пер. Школьному, 6/1, 47 кв. м, 3/3 эт., ново-
стройка, дому 1 год, бол. коридор, з/балкон, пл. окна, с/у 
раздел., рядом конеч. остановка, стоянка для а/м, 2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по пр. Победы, 22, 52 кв. м, 2/9 эт., кирп. дом, косм. 
ремонт, нов. сантехника, встр. кухня, шкаф-купе, пл. окна, 
бол. з/лоджия, 1 взр. собствен., 2,43 млн руб. Т. 8-922-3467-
247, Марина

2-комн. кв. по пр. Победы, 4, 48,8 кв. м, 8/9 эт., пл. окна, пл. 
з/лоджия, нат. потолок, пол - линолеум, м/к двери замен., 
туалет и ванная - кафель, вся сантехника нов., замен. все 
радиаторы, хор. кух. гарнитур, не треб. влож., заезжай и 
живи, вся инфраструктура в шаг. доступ., 2,25 млн руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

3- КОМНАТНЫЕ
3 УП в д. Марково, 13, 74,3 кв. м, 4/5 эт., панел. дом немец. застр., 

большая, 2 лоджии (одна застекл.), нов. вх. дверь, с/у раздел., 
кафель, счётчики, кух. гарнитур, спал. гарнитур в подарок, 
вся инфраструктура, своя администрация, до города 22 
км по нов. асфальт. дороге, автобусы регулярно, 1 собств., 
продажа без сложностей, 1,45 млн руб. или обмен на 2-комн. 
кв. в городе. Т. 8-922-3123-350

3 УП в п. Марковский, 17, 73 кв. м, 5/5 эт., космет. ремонт, раздел. 
с/у, счётчики (вода), 2 лоджии, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковский, 19, 73 кв. м, 2/5 эт., 3 лоджии, оч. хор. 
сост., недорого. Т. 8-922-3090-154

3 УП в п. Марковский, 73 кв. м, 2/5 эт., панел. дом, бол. кухня, 
2 лоджии, с/у раздел., 1,3 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

3 УП в п. Марковский, 73 кв. м, 2/5 эт., панел. дом, чистая, 
светлая, простор., счётчики ( вода), вся инфраструктура, 1,35 
млн руб. Т. 8-922-3467-247, Калинина Марина

3 УП в п. Марковский, 73 кв. м, 3/5 эт., панел. дом, част. ремонт, 
2 утепл. лоджии, с/у раздел., счётчики (вода, газ), 1,63 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина Калинина

3 УП в п. Марковском, 15, 72 кв. м, 5/5 эт., немец. застр., 2 лоджии 
(на разн. стороны), менялись обои, м/к двери, паркет, кафель 
в ванной - от застройщика, чистый подъезд, много парковоч. 
мест, во дворе дет. площадка, через дом перелесок (ягоды, 
грибы), автоном. посёлок гор. типа: хор. школа, д/с, спорт-
комплекс с бассейном, м-ны, отдел. банка и почты, своя УК, 
отдел. поселковое отопление и водоснабж. (вкусная вода), 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3 УП в п. Марковском, 17, 73 кв. м, 5/5 эт., 2 з/балкона, хор. сост., 
1,6 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП в п. Марковском, 20, 73 кв. м, 1/5 эт., панел. дом, пл. окна, 
2 бол. з/лоджии, нов. встр. кухня (дух. шкаф, вароч. панель, 
посудомойка), с/у раздел. (нов. сантехника, душ. кабина, 
счётчики воды), 1,85 млн руб., возм. продажа без кухни. Т. 
8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м, 4/5 эт., свободная, 2 бол. з/
лоджии, раздел. с/у, водонагреватель, 1,6 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

3 УП в п. Новый, ул. Строителей, 21, 60 кв. м, 2/5 эт., комн. 
изолир., кв. свободна, хор. сост., пл. окна, з/лоджия, 2 млн 
руб., торг. Т. 8-906-8884-774

3 УП в п. Новый, ул. Строителей, 27, 72 кв. м, кухня 9,5 кв. м, 
4/5 эт., панел. дом, не треб. вложений, большая, светлая, з/
лоджия, балкон, гардеробная, комн. изолир., с/у раздел., 
оставим встр. кух. гарнитур, част. мебель, парковка для а/м, 
рядом лесопарковая зона, до города 5 км, магазины, д/с, 
школа, есть всё для комфорт. жизни, 1 собств., долгов нет, 
чистая продажа, 1,89 млн руб. рассм. ипотеку, мат. капитал. 
Т. 8-922-3123-350

3 УП в п. Прикамский, ул. Лесная, 13, 65 кв. м, 2/3 эт., ближ. 
пригород, до Уральской 3 км (рейс. автобусы), кв. оч. чистая, 
светлая, простор., комн. раздел., з/лоджия (вход с кухни и с 
зала), бол. кухня, гарнитур остаётся, в пос. есть школа, хор. 
бетон. дороги, около дома много парковоч. мест, 2,2 млн 
руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. + доплата, ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3112-278

3 УП в п. Прикамский, ул. Лесная, 13, 65 кв. м, 2/3 эт., чистая, 
светлая, простор., комн. раздел., з/лоджия 6 м (вход из 
кухни и из зала), бол. кухня, гарнитур ост.; ближ. пригород, 
до Уральской 3 км, хор. бетон. дороги, много парков. мест, 
есть школа; рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,09 млн руб. или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-3112-278

3 УП в с. Б. Букор, ул. Победы, 1, в отл. сост., ремонт: окна, 
двери, полы, потолок, с/у, газ. отопл., хор. баня, нов. летняя 
кухня, ухожен. участок 11 соток, 2 теплицы, саженцы, плод. 
деревья, гараж, 3,3 млн руб., торг или обмен на дом в городе, 
вблизи к городу (Ольховка, Волковский, Новый, Гаревая). 
Т. 8-922-2439-469

3 УП по Декабристов, 28, 4/9 эт., удоб. расположение, 2,55 млн 
руб. Т. 8-922-6412-186

3 УП по Декабристов, 6, 70,44/42 кв. м, кухня 11 кв. м, 4/9 
эт., новостройка, монолит. дом, предчистовая отделка, 
бол. парковка, дет. площадка, на первых эт. будут службы 
сервиса и офисы, рядом д/с, школа, колледж, институт, дет. 
клубы, м-ны, ТЦ, скверы, остановки, аптека, поликлиника, 
стоматология, в доме распроданы 90% квартир, остались 
только 1 и 9 эт., 2,55 млн руб., после сдачи дома цена будет 
дороже. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Камской, 1, 57,8 кв. м, 4/9 эт., панел. дом, чистая, светлая, 
окна на обе стор., нов. кух. гарнитур, рядом р. Кама, д/с, 
школа, магазины, 1 собствен., 2,4 млн руб. или обмен на 
2-комн. кв. на Уральской + ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Камской, 59 кв. м, 8/9 эт., отл. сост., оч. тепло, удоб. 
переплан., пл. окна, хор. двери, нов. биметалл. радиаторы, 
проводка помен., нат. потолки, водонагреватель, счётчики 
(вода, газ), огромная лоджия, прекрасный вид на Каму, ост. 
кухня с техникой (по договор. можно и всё остальное), 
шкаф-купе (гардеробная), рядом м-ны, школа, д/с, строится 
нов. школа, хор. друж. соседи, кв. готова к продаже, заезжай 
и живи, показ в удоб. для вас время, рассм. любую форму 
оплаты, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижи-
мости Анастасия

3 УП по Советской, 18, 61 кв. м, 1/9 эт., комн. изолир., окна 
помен., ТСЖ, 2,4 млн руб., торг. Т. 8-922-3121-980

3 УП по Советской, 53, 66,5 кв. м, 2/9 эт., большая, светлая, хор. 
сост., з/лоджия, рядом остановка, м-ны, рынок, школа, 2,6 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 53, 68 кв. м, 4/9 эт., ремонт: окна, полы, 
потолки, с/у, мяг. мебель, кух. гарнитур, 2,7 млн руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт., отличная, чист., про-
стор., уют., качеств. евроремонт, нат. потолки, ламинат, пл. 
окна, з/лоджия 6 м (пластик), кух. гарнитур, посудомоеч. 
машина, вытяжка, варочная панель, духовой шкаф, ТСЖ, 
2,87 млн руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3093-838

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт., чистая, простор., уют-
ная, евроремонт, натяж. потолки, ламинат, пл. окна, лоджия 
6 м (пластик), кух. гарнитур, посудом. машина, вытяжка, 
варочная панель, духовой шкаф; ТСЖ, 2,87 млн руб., рассм. 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838, Владимир

3 УП по Сосновой, 17, 58 кв. м, 9/9 эт., панел. дом 2005 г/п, 
чистая, тёплая, ремонт от застр., комн. изолир., бол. кухня, 
пл. з/лоджия 6 м (красивый вид на город и залив р. Кама), 
пол - бетон. стяжка, линолеум, стены ровные, в подъезде 
ремонт, чисто, соседи дружные, ТСЖ, 1 собств., 2,65 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350, Олег

3 УП по Сосновой, 19, 59,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 2/9 эт., панел. 
дом, окна ПВХ, счётчики (вода, газ), з/лоджия (ПВХ, утепл.), 
заезжай и живи. Т. 8-922-3087-074

3 УП по Сосновой, 23, 83,2 кв. м, 6/9 эт., зал 30 кв. м, ст/пакеты, 
потолки выровнены, з/лоджия 6 м, с/у изолир., 3,55 млн. 
руб. Т. 8-922-3090-154

3 УП по Сосновой, 23, 84 кв. м, 6/9 эт., комн. изолир., простор. 
кухня, с/у раздел., пл. окна, две з/лоджии, счётчики, мебель 
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

3-комн. кв. в п. Марковском, 9, 72 кв. м, 5/5 эт., чистая, кап. 
ремонта нет, в оч. хор. сост., 2 лоджии (не застекл.), паркет в 
отл. сост., дом в центре посёлка, 1 взр. собствен., 1,6 млн руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв. м, 2/3 эт., ремонт, бол. з/
лоджия, раздел. комн., встр. кухня с техникой, бол. ванна 
(душ. кабинка), счётчики (вода), в шаг. доступ. садовый уч., 
гараж и баня, всё входит в стоимость, рассм. все варианты, 
2,8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в с. Б. Букор, 86 кв. м, или меняю на 1-комн. кв. или 
м/с. Т. 8-922-3043-819, 8-922-3048-506

3-комн. кв. в с. Зипуново, 46 кв. м, 2/2 эт., водопровод и 
отопл. центр., пл. окна, ж/дверь, хоз. постр., баня, 2 гаража, 
огород 5 соток, част. остаётся мебель, 450 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

3-комн. кв. в с. Фоки, ул. Заводская, 31, 56,2 кв. м, 1/2 эт., соврем. 
ремонт, пл. окна, нат. и навес. потолки, з/лоджия, с/у раздел., 
водонагреватель, душ. кабина, счётчики (вода), неб. з/у и 
баня, 1,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. на Заре, 5/9 эт., строящ. дом, ремонт от застр., срок 
сдачи 2 кв. 2019 г., 1,95 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. на Заре, 60 кв. м, 2 эт., 2,15 млн руб. Т. 8-922-3552-464
3-комн. кв. на Основном, 52 кв. м, 1 эт., угловая, счётчики (вода, 

газ) или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-902-7929-224
3-комн. кв. на Основном, 63 кв. м, 1/5 эт. Т. 8-965-5746-555
3-комн. кв. по Азина, 15, 80 кв. м, 5/5 эт., евроремонт, 2 кон-

диционера, част. мебель: кух. гарнитур со встр. техникой, 
шкаф-купе, кровать, 3,35 млн руб. Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. по Азина, 3, 78,7 кв. м, 1/9 эт., ремонт, нат. потолки, 
пол - ламинат, линолеум, пл. окна, с/у раздел., нов. сан-
техника, з/балкон, кух. гарнитур, влож. не треб., ТСЖ, в/
наблюдение, ремонт, вся инфраструктура в шаг. доступ., 3 
млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Азина, 7, 79,2 кв. м, кухня 13,2 кв. м, 3/5 эт., комн. 
раздел., гардеробная, з/лоджия, ремонт, встр. мебель, 2,85 
млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-2402-085

3-комн. кв. по Вокзальной, 1, 58,5 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, бал-
кон с внутр. отделкой, ст/пакеты, поменян стояк, счётчики, 
рядом р. Кама, рэбовская больница, остановки, Драмтеатр, 
м-ны, треб. ремонт - цена снижена, 1,89 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

3-комн. кв. по Вокзальной, 1, 58,5 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, треб. 
ремонт, балкон с внутр. отделкой и пл. ст/пакетами, 1 пл. 
окно, поменян стояк, счётчики, ванная - кафель до потолка, 
рядом р. Кама, рэбовская больница, остановки, Драмтеатр, 
м-ны, 1,85 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Вокзальной, 21, 60 кв. м, 2/5 эт., помен. окна, 
вх. дверь, балкон с выносом, нат. потолок, кух. гарнитур, 
водонагреватель, всё для спокойной, комфорт. жизни: удоб. 
расположение дома, оч. тихий двор (не проездной) с парков-
ками, д/с, шк. №10, НОЦ, магазины, автовокзал; наследство, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Вокзальной, 29, 2/5 эт., треб. ремонт, оч. удоб. 
расположение комнат, возм. перепланировка, нов. ж/дверь, 
счётчики, з/балкон, центр города - всё рядом, оперативный 
показ в удоб. для вас время, 2,15 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по Вокзальной, 29, 52 кв. м, 2/5 эт., угловая (оч. 
тёплая), без ремонта, в аккурат. сост., с/у раздел., нов. сан-
фаянс, счётчики, нов. стояки, кафель в ванной до потолка, 
з/балкон (дерев.), окна замен. (вых. во двор и на торец), 
зал проход., две комн. изолир., дом на одной из гл. ул., дет. 
площадка, рядом д/с, шк. №10, м-н, Сбербанк, аптека, почта, 
остановка, 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,2 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Вокзальной, 29, 52 кв. м, 2/5 эт., угловая, оч. тё-
плая, без ремонта, хор. сост., с/у раздел., нов. санфаянс, счёт-
чики, нов. стояки, ванная - кафель, з/балкон (дерев.), окна 
замен. (вид во двор и на торец), зал проходной, две комн. 
изолир., дом на одной из глав. улиц, но не вдоль дороги, 
собств. двор, дет. площадка, рядом Сбербанк, м-ны, аптека, 
почта, быт. услуги, остановка, д/с, шк. №10, 1 взр. собств., 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Вокзальной, 5, 3/5 эт., 53,3 кв. м, не треб. влож., пл. 
окна, пл. з/балкон, ванная (плитка, кафель, нов. сантехника, 
пл. трубы), туалет (панели, кафель), нат. потолки, ламинат, 
бол. шкаф-купе, прихожая, бол. шкаф в прихожей, угл. диван, 
кух. гарнитур, вся инфраструктура в шаг. доступ., 2 299 тыс. 
руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 58,2 кв. м, 2/5 эт., панел. дом, замен. 
все окна, вх. и м/к двери, ремонт, з/балкон, окна на две сторо-
ны, остаётся кухня, угл. шкаф, прихожая, взр. собственники, 
к сделке всё готово, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 61,1 кв. м, 4/5 эт., уют., ремонт, пл. 
окна, пл. з/балкон, натяж. потолки, трубы част. пластик, 
ванна обшита панелями, пол - линолеум, 2,2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 62 кв. м, хор. сост., 2,15 млн руб. 
Т.8-966-3232-332

3-комн. кв. по Гагарина, 15, 65 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, пере-
план. из 4-комн. кв., кап. ремонт, пол - ламинат, стены выров. 
по маячкам, нат. потолки, замен. проводка, пл. окна, нов. 
радиаторы отопл. с регулир., з/балкон с выносом (с наруж. 
и внутр. отделкой), ванная и туалет - кафель, сантехника 
замен., разводка труб нов., счётчики, Интернет, встр. кухня 
с техникой, шкаф-купе в прихожей, кв. готова для прожи-
вания, долгов нет, рядом Азинский р-н, шк. №1, гимназия 
Синтон, д/с, м-ны, 2 399 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350, 
Олег (в любое время)

3-комн. кв. по Гагарина, 17, 60 кв. м, 2/5 эт., 2,3 млн руб. Т. 
8-922-3172-365
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3-комн. кв. по Гагарина, 23, 60 кв. м, 3/5 эт., ламинат, пл. окна, 
з/балкон, 2,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. по Горького, 5, 57 кв. м, 1/5 эт., удоб. переплан., 
счётчики, ст/пакеты, хор. расположение, всё в шаг. доступ. 
Т. 8-922-3840-553

3-комн. кв. по Декабристов, 12, 1 эт., вх. ж/дверь, без евроре-
монта, окна простые (дерев. с решётками), подъезд чистый, 
спокойный, домофон, торг. Т. 8-902-6463-434

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 59 кв. м, 8/9 эт., панел. дом, 
раздел. с/у, счётчики, вх. ж/дверь, балкон не застеклён, в 
одной комн. пл. окно, 2 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Декабристов, 28, 57,2 кв. м, 7/9 эт., треб. косм. 
ремонта, бол. комн. объедин. с кухней (переплан. узакон.), 
кладовка на 2 кв. (на этаже), 2,35 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Декабристов, 38, 70 кв. м, 5/9 эт., з/лоджия 6 м 
(дерев. рамы), комн. раздел., с/у раздел., взр. собственник, 
2,09 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 38, 70 кв. м, бол. комн. и кухня, в 
ванной плитка, душ. кабина, водонагреватель, пол - лино-
леум, рядом всё, что нужно для комфорт. проживания: д/с, 
школа, м-ны, почта, Сбербанк, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, 
пл. окна (кр. балкона), вх. дверь замен., всё рядом, 1,9 млн 
руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. на Заре, 2-3 эт., с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по К. Маркса, 10, 54,7 кв. м, 3/5 эт., солнечная, част. 
с ремонтом, нов. ж/дверь, пл. окна, с/у совм., кух. гарнитур, 
докум. в порядке, вся инфраструктура рядом, 2,2 млн руб., 
торг. Т. 8-951-9210-015, Татьяна

3-комн. кв. по К. Маркса, 10, 55,1 кв. м, 14 эт., солн. сторона, 
с/у совм., евроремонт, з/лоджия 4 м, овощ. яма, 2,9 млн руб. 
Т. 8-922-3042-687

3-комн. кв. по К. Маркса, 11, 62 кв. м, 5/5 эт., без ремонта, две 
комн. смеж., с/у раздел., з/балкон, два пл. окна, пл. трубы, 
счётчики (э/э, вода), центр города, вся инфраструктура в 
шаг. доступ., 1,85 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по К. Маркса, 15, 60 кв. м, 5/9 эт., кирп. дом, солн., 
светлая, тёплая, ремонт, пл. окна (хор. вид), счётчики, с/у 
совм. (плитка), мебель и техника (по договор.), балкон, хор. 
соседи, отл. р-н, рядом м-ны, д/с, школа, докум. готовы, 
рассм. все варианты оплаты, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по К. Маркса, 17, 60 кв. м, 2/9 эт., кирп. дом, хор. 
ремонт, пол - ламинат, плитка, нат. потолки, пл. окна, хор. 
сантехника, обои тростник., хор. соседи, хор. парковка, удач. 
месторасполож., центр города, рядом поющий фонтан, шко-
ла, д/с, Дворец Молодежи, кинотеатр, магазины, Сбербанк, 
остановка, пляж, 2,69 млн руб., рассм. обмен на коттедж или 
дом с доплатой. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по К. Маркса, 42, 55 кв. м, 1 эт., все окна на дорогу, 
последняя кв. в доме под нежилое помещ., 3,6 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. по К. Маркса, 55, 52 кв. м, 2/5 эт., без ремонта, хор. 
сост., угловая, оч. тёплая, зал проходной, две комн. изолир., 
с/у раздел., з/балкон (дерев.), окна не заменены (вид на шк. 
№10); дом на одной из глав. улиц, но не вдоль дороги, собств. 
двор (не проездной), бол. парковка, рядом м-ны, столовая 
№5, 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,2 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Кабалевского, 18, 54 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, 
тёплая, не угловая, ремонт, зал соед. с кухней (студия), 
полн. замен. проводка, стены выровнены, пол - бетон. 
стяжка, линолеум, пл. окна, нов. двери, счётчики, пл. трубы, 
гардеробная, Интернет, спок., тихий р-н ПКиО, в связи с 
переездом в др. город, в подарок: холодильник, кух. гар-
нитур, мебель в дет. комн., спал. гарнитур, 2 199 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег

3-комн. кв. по Кабалевского, 22, 58,5 кв. м, 5/5 эт., заменены 
окна, поменяны обои, в подъезде ремонт, во дворе дет. пло-
щадка, рядом ТД Русь, д/с, шк. №4, гимназия, парковая зона, 
1,99 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Кабалевского, 39, 59,3 кв. м, 3/5 эт., панел. дом, 
тёплая, хор. сост., бол. лоджия, окна на обе стор., спок. 
соседи, центр, рядом больница, д/с, шк. №9, дет. площадка, 
набережная, остановка. Т. 8-922-3456-637

3-комн. кв. по Кабалевского, 58,5 кв. м, 1/5 эт., в р-не м-на. №8, 
панел. дом, сост. среднее, 2,3 млн руб. или меняю на 2-комн. 
кв. на Основном с доплатой. Т. 8-909-1145-644

3-комн. кв. по Ленина, 49, 52 кв. м, 5/5 эт., переплан. узакон. 
(увелич. кухня), окна на две стор. (не замен.), з/балкон, 
навес. многоуров. потолки, бол. ванна, с/у совм., счётчики, 
кух. гарнитур, подъезд спок., ремонт, вся инфраструктура 
рядом, докум. в порядке, 1 собств., возм. обмен на 1-комн. 
кв. на Основном или в Завокзальном, с доплатой, 2,03 млн 
руб. Т. 8-951-9210-015, Татьяна

3-комн. кв. по Ленина, 57, 51,9 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, ремонт, 
мебель, быт. техника в отл. сост., переплан., кухня совм. с 
комн. (студия), бол. совмещ. с/у (кафель), стены выровнены, 
натяж. потолки, пл. окна, пол линолеум, трубы заменены, 
счётчики, з/балкон с выносом (с отделкой), 1 собств., про-
писанных нет, долгов нет, чистая продажа, рядом центр. 
площадь с фонтаном, зелёный сквер, поликлиника, д/с, 
школа №9, магазины, остановка, набережная, 2 499 тыс. руб., 
рассм. ипотеку и мат. капитал. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Мира, 17/1, 123,8 кв. м, 3/9 эт., хор. ремонт, пол 
ламинат и плитка, нат. потолки, пл. окна, 2 с/у, хор. дорогая 
сантехника, душ. кабина, в спальне пробковый пол, встр. 
кухня, эл/сенсорная плита, 2 лоджии (10,2 кв. м и 5,6 кв. 
м), гардеробная, хор. соседи, удачное месторасполож., 
центр города, дом новый, хор. парковка, рядом школа, д/с, 
кинотеатр, магазины, Сбербанк, остановка, 6,8 млн руб., 
торг, рассм. обмен на две или одну 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Мира, 2/4, 51,6 кв. м, кухня 6 кв. м, 3/5 эт., чистая, 
уют., окна ПВХ, пол - ламинат и линолеум, счётчики, заезжай 
и живи. Т. 8-922-3087-074

3-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 54,5 кв. м, 2 эт., балкон, 
без ремонта, 1,9 млн руб., торг. Т. 8-922-3278-029

3-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 6, 120 кв. м, кухня 14 кв. м, 
1/6 эт., комн. раздел., ремонт, пол - ламинат с подогревом, 
навес. потолки, с/у раздел., лоджия 10 кв. м, встр. меб. и быт. 
тех., не треб. влож., ТСЖ, около дома аллея, 2 взр. собств., 
возм. любые варианты оплаты, 6,2 млн руб. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Советской, 11, 64 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, кап. 
ремонт, переплан. узакон., пол - ламинат, стены выров. по 
маячкам (дизайн. штукатурка), нат. потолки, замен. проводка, 
пл. окна, з/балкон с выносом (наруж. и внутр. отделка), встр. 
кухня с техникой, ванная - кафель, водонагреватель, стир. 
машина, разводка труб нов., счётчики, 2 кондиционера, спал. 
гарнитур, мяг. мебель, прихожая, дорог. вх. дверь, Интернет, 
1 собств., долгов нет, в подъезде ремонт, мир. соседи, вся 
инфрастуктура в шаг. доступ., 2,35 млн руб., торг, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3123-350, Олег

3-комн. кв. по Советской, 24, 52,3 кв. м, 2/5 эт., комн. раздел., 
пл. окна, пл. трубы, счетчики, з/балкон, 1 собств., 2,1 млн 
руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, агент по 
недвижимости Владимир

3-комн. кв. по Советской, 55, 60 кв. м, 4/9 эт., кирп. дом,, пл. 
окна, линолеум, с/у раздел., счётчики (вода), 1 взр. собств., 
никто не прописан и не проживает, ТСЖ, 2,4 млн руб. Т. 
8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Сосновой, 10, 61,6 кв. м, 2/9 эт., дерев. ст/
пакеты, пл. з/лоджия, пол - паркет, пл. трубы, кух. гарнитур, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., 2,55 млн руб. Т. 8-922-
3217-589, Иван

3-комн. кв. по Сосновой, 12, 60 кв. м, 2/9 эт., без ремонта, комн. 
изолир., бол. кухня, с/у раздел., лоджия 6 м, окна дерев., пол 
- паркет, располож. дома удоб. для семей с детьми: из окон 
виден вход в шк. №7 и д/с, рядом дет. площадка, продукт. 
м-н, много парковоч. мест, возм. подъезда к дому с 2 сторон, 
пеший проход к лед. дворцу и бассейну Темп, 1 взр. собств., 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,7 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Сосновой, 21/1, 90 кв. м, 3/9 эт., все окна пластик., 
полы с подогревом, 2 балкона, один балкон (тёплые полы) 
совмещён с залом, в зале 2-уровн. натяж. потолки, кондици-
онер. Бол. кухня с встр. гарнитуром, полы на кухне кафель 
(тёплые), в спальне и детской дышащие обои из франц. ткани, 
нов. м/к и вход. двери, в прихожей встр. шкаф, с/у совмещ., 
душ. кабина, дорогая сантехника, водонагреватель, хор. 
соседи, бол. парковка, дом ТСЖ, инфраструктура в шаг. 
доступ., 4,6 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Сосновой, 24, 62 кв. м, 2/6 эт., кирп. дом, част. 
ремонт (ламинат, натяж. потолки, пл. окна), с/у раздел., счёт-
чики (вода), бол. лоджия (пластик), дом ТСЖ, удоб. парковка, 
3,1 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Сосновой, 25, 66,4 кв. м, 8/10 эт., натяж. потолки, 
с/у раздел., водонагреватель, пол - линолеум, паркет, встр. 
кухня, хор. соседи, рядом вся инфраструктура, 2,9 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Сосновой, 9, 75 кв. м, 15/16 эт., хор. ремонт, ст/
пакеты, туалет и ванна - кафель, вся сантехника замен., 2 з/
лоджии (пластик), кух. гарнитур, стир. машина, встр. шкафы, 
отл. вид на р. Каму и город, дом ТСЖ, консьерж, отл. вариант 
для молодой семьи, 3,92 млн руб., торг. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, 58,5 кв. м, 1/6 эт., б/д, 
сантехника в хор. сост., пл. окна, дерев. балкон, 1,9 млн руб. 
Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

3-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 59,3 кв. м, 2/5 эт., ремонт, пере-
план. узакон., ст/пакеты, потолки - гипсокартон и натяж., 
пол - линолеум, кафель, в ванной нов. сантехника, кух. 
гарнитур с вар. панелью и духов. шкафом, 2 гардеробные, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., заезжай и живи, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 60 кв. м, 5/5 эт., замен.: проводка, 
окна, вх. и м/к двери, пол - ламинат, натяж. потолки, с/у совм., 
нов. санфаянс, кафель до потолка, хор. кух. гарнитур, з/бал-
кон, рядом поликлиники, УК, м-ны, шк. №1, д/с, остановка, во 
дворе бол. парковка, дорога у подъезда не сквозная, нет а/
трафика, подъезд с ремонтом, рассм. ипотеку, мат. капитал, 
2,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в оч. спокойном 
подъезде, угловая, солн. сторона, светлая (противополож-
ная от подъезда), соседи только с одного края и внизу - не 
мешают, без долгов, 1 взр. собств., ремонта нет, 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт., угловая, треб. 
ремонт, балкон, 1,75 млн руб. Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. по Шлюзовой, 80 кв. м, пл. окна, все центр. ком-
муникации, нов. строящ. элитный клубный дом, с собств. 
тер-рией и парковкой, тихое уют. место, 3,2 млн руб., возм. 
рассрочка платежа, обмен на ваше жильё. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 59 кв. м, 5/5 эт., пл. 
окна, пл. з/балкон, нат. потолок, пол - ламинат, линолеум, 
туалет - кафель, сантехника нов., трубы замен., заезжай 
и живи, вся инфраструктура в шаг. доступ., 2,2 млн руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 7, 64,4 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 
переплан. (увелич. с/у), пл. з/лоджия, встр. кухня, газ. панель. 
Т. 8-922-3059-802

3-комн. кв. по пр. Победы, 12, 62,8 кв. м, 5/5 эт., ремонт, вло-
жений не треб., рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,55 млн руб. 
Т. 8-922-3510-755

3-комн. кв. по пр. Победы, 12/1, 61 кв. м, 4/5 эт., част. ремонт, 
без балкона, 1 собств., 2,2 млн руб., торг. Т. 8-999-1259-676

3-комн. кв. по пр. Победы, 16, 64 кв. м, 3 эт., 2,55 млн руб. Т. 
8-922-3838-000

3-комн. кв. по пр. Победы, 4, 61,5 кв. м, 3/9 эт., светлая, тёплая, 
хор. ремонт, пл. окна, пл. з/лоджия, пол - ламинат, линолеум, 
туалет-ванная - кафель, вся сантехника нов., пл. трубы, хор. 
вх. дверь, кух. гарнитур и бойлер, не треб. влож., заезжай и 
живи, отл. спальный р-н, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
2,85 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв., 64,5 кв. м, 2/3 эт., свет., рядом школа, д/с, или меняю 
на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3224-794

4- КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Марковском, 11, 88 кв. м, 3/5 эт., ремонт, вх. и м/к 

двери поменяны, кух. гарнитур нов., нов. обои, 2 лоджии, с/у 
кафель, бол. прихожая и кухня. Т. 8-922-2439-469

4 УП в п. Марковском, 18, 87,5 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 2 з/
лоджии, 1,8 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Марковском, 89 кв. м, 5/5 эт., 2 лоджии, хор. сост., 
только продажа, обмен не рассм., 1,8 млн руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 2,6 млн. руб. 
или обмен на кв. или дом, рассм. все предложения. Т. 
8-922-6497-785

4 УП по Азина, 33, 82 кв. м, 4/9 эт., комн. изолир., ремонт, 3,8 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

4-комн. кв. по Уральских Танкистов, 12, 91,6 кв. м, кухня 14,5 
кв. м, отл. сост., соврем. ремонт, ст/пакеты, пол - ламинат и 
линолеум, комн. раздел., встр. кух. гарнитур и мебель ост. 
по договор., бол. з/лоджия, з/балкон (вид на задн. двор), 
переплан. узакон., огром. вместит. коридор, рядом вся 
инфраструктура, скверик, 1 собст., порядок с докум., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, жилищ. серт., обмен с доплатой на 
2-комн. кв. на Заре, 3,15 млн руб. Т. 8-922-3190-900

4-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, 91,6 кв. м, кухня 14,5 
кв. м, отл. сост., ст/пакеты, пол - ламинат, линолеум, бол. з/
лоджия и з/балкон, 1 собств., 3,15 млн руб. или обмен на 
2-комн. кв. в вашей доплатой. Т. 8-922-3190-900

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, 70,5 кв. м, 6/9 эт., не 
треб. влож., 3 комн. раздел., бол. общий зал, пл. окна, з/
лоджия, удоб. кухня, гарнитур ост., с/у раздел. (кафель), хор. 
вид из окон (на две стороны), бол. стоянка, рядом родник, 
магазин, 2,45 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 
8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 19, 71,6 кв. м, 3/9 эт., хор. 
сост., треб. небол. ремонта, с/у совмещ. (нов. кафел, и санфа-
янс), кухня (нов. гарнитур), счётчики (вода, газ), з/лоджия, вы-
годное место, рядом д/с, шк. №8, ТЦ, остановка, родник, 2,59 
млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по пр. Победы, 70 кв. м, 2/9 эт., част. ремонт (ламинат, 
натяж. потолки, пл. окна), встр. кухня, пол плитка (подогрев), 
с/у совм., счётчик (вода, газ), 2 з/балкона, 3,2 млн руб. Т. 
8-922-3467-247, Марина

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

КГТ по Ленина, 65/1,
16,5 кв.м, 7/9 эт., вода, 

вид на р. Кама.
Т. 8-922-3090-154

Дом в д. Дубовая, 329 кв. м, 2-эт., 8 комн. раздел., з/лоджии, 
без отделки, 2,25 млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-3511-469

Дом в д. Лукинцы, 2-эт. (1 эт. - кирп., 2 эт. - бревно), обшит сай-
дингом, хол. вода центр., с/у в доме, бол. пл. окна, 5 комнат, 
кухня, мансард. эт. - лет. комната, з/у 25 соток, гараж, баня, 
хоз. постр. (для разведения животных) из бревна и слесарная 
мастерская под одной крышей, 1,5 млн руб. или меняю на 
квартиру в городе. Т. 8-906-8884-774

КГТ в п. Марковском, 36 кв. м, 5/5 эт., с/у и ванна в кв., 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ на Уральской, Шлюзовая, 8, 18 кв. м, 1 эт (цокольный), в 
хор. сост., 500 тыс. руб. (мат. капитал не подходит) Т. 8-922-
3448-844, Сергей

КГТ по Вокзальной, 1/4. Т. 8-922-3113-726
КГТ по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., ремонт, заменена 

проводка, натяж. потолок, линолеум, пл. окно, мебель можем 
оставить, из окна вид на лес, подъезд в хор. сост., добрые и 
не шумные соседи, рассм. мат. капитал, без торга, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Вокзальной, 13,1 кв. м, космет. ремонт, с/у, кухня на 2 
хоз., 530 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 12,3 кв. м, 2 эт., косм. ремонт, счётчики, 
нов. окно, дверь, 590 тыс. руб., частное лицо. Т. 8-951-9226-599

КГТ по Кабалевского, 24, 13,5 кв. м, 1/5 эт., ремонт, замен. про-
водка, пл. окно, двойная дверь, нат. потолок, кух. гарнитур, 
угл. шкаф, в ванной хор. санфаянс, кафель, счётчики (вода) 
поверен., 1 собств., 640 тыс. руб., без торга, рассм. ипотеку, 
мат. капитал или обмен на 1-комн. кв. или м/с в п. Новом, с 
нашей доплатой. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 3 эт., 750 тыс. руб., торг. Т. 
8-902-4788-509

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 4/5 эт., хор. сост., свободна. 
Т. 8-922-3663-531

КГТ по Кабалевского, 24, 18,1 кв. м, 4/5 эт., ремонт, окно замен., 
двойная вх. дверь, в кух. блоке встр. тумба для посуды и 
приготов. пищи, мойка, с/у совм. (новый санфаянс, плитка 
до потолка); рядом центр. стадион, м-ны, остановка, взр. 
собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 780 тыс. руб., без торга. 
Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 24, 18,5 кв. м, 3/5 эт., с/у, пл. окно, пол 
- линолеум, ж/дверь, ост. часть мебели. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 26, 13 кв. м и 24 кв. м, в хор. сост., обе на 
4 эт., дом кирп., рядом стадион, пляж, парк, шк. №9, центр 
города, всё в шаг. доступ. или меняем на 2 хр. на Основном, 
обязательно с балконом. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 26, 25 кв. м, 3/5 эт. Т. 8-922-3321-004
КГТ по Кабалевского, 26, 25,2 кв. м, 5/5 эт., кв. состоит из двух 

комнат, с/у совм., пл. окна, 950 тыс. руб., рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

КГТ по Кабалевского, 28, 12.7 кв. м, 4/5 эт., солн. сторона, 
санузел в кафеле, душ, пл. трубы, новое пластиковое окно, 
новая дверь Аргус, косметический ремонт, 700 тыс. руб., 
торг, или меняю на 1-комн. кв. в б/д на Основном, с доплатой. 
Т. 8-922-6456-172

КГТ по Кабалевского, 28, 17 кв. м, 3 эт., ванная, туалет, пл. окна, 
свободна. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, 5/5 эт., ремонт, пл. окно, пол 
линолеум, ж/дверь, 1 собственник или меняю на большую 
м/с на Основном, кроме 1 эт., с балконом. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 4/5 эт., с/у в кв., 570 тыс. руб. 
или обмен на 1 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 18,2 кв. м, 2/5 эт., кирп. дом, 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина Калинина

КГТ по Кабалевского, 30, 18,6 кв. м, 5 эт., кап. ремонт, с/у, ванна, 
с меб., 750 тыс. руб., торг. Т. 8-902-8343-697

КГТ по Кабалевского, 30, 19 кв. м, 4/5 эт., с/у в кв., в хор. сост., 
ремонт в подъезде, 700 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 65/1, 16,5 кв. м, 7/9 эт., солн., пл. окно (вид на р. 
Кама), вода в комн., секция на 2 хоз., есть возм. приобрести 
комнату рядом. Т. 8-922-3090-154

КГТ по Ленина, 81, 17,4 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, светлая, уют., 
тёплая, дом на берегу р. Кама, в шаг. доступ.: д/с, школа, м-ны, 
остановка, 1 собств., рассм. любую форму оплаты, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3411-094, Данил

КГТ по Ленина, 81, 18 кв. м, 3/5 эт., с/у на 2 хоз., 600 тыс. руб. 
или меняем на 1 хр. с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., светлая, чистая, с/у (ванна), 
окно выходит на Каму, возм. обмен на м/с, 1-2-комн. кв. на 
Основном, с нашей доплатой (деньги, з/у). Т. 8-919-7048-794

4 УП по Декабристов, 28, 100 кв. м, 5/9 эт., кирп. дом, качеств. 
ремонт, нат. потолки, пл. окна, с/у раздел., 2 пл. з/лоджии, 
пл. трубы, счётчики, в шаг. доступ.: д/с, школа, поликлиника, 
остановка, Сбербанк, стоматология, мини- и гипермаркеты, 1 
собств., 2,95 млн руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

4 УП по Ленина, 4/9 эт., 2 туалета, переплан., бол. кухня, дерев. 
ст/пакеты, все трубы помен., торг. Т. 8-922-3012-664

4 УП по Ленина, 4/9 эт., переплан., 2 туалета, бол. кухня, дерев. 
ст/пакеты, трубы помен., торг. Т. 8-922-3012-664

4 УП по б-ру Текстильщиков, 19, 66 кв. м, 1/9 эт. или обмен на м/с 
на Заре с вашей доплатой, рассм. варианты. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по Декабристов, 3/1, 62 кв. м, 4/5 эт., треб. ремонта, 2,1 млн 
руб., торг или обмен на 2 хр. на Заре, 1-2 эт. Т. 8-922-6497-785

4 хр. по Уральских Танкистов, 12, 92 кв. м, кухня 14 кв. м, 5/5 
эт., хор. сост., ремонт, 2 комн. изолир., 2 комн. проход., 2 з/
лоджии, 3,1 млн руб. или меняю на 2 хр. с доплатой, рассм. все 
варианты - Заря, Основной, Завокзальный. Т. 8-922-2439-469

4-комн. кв. в Завокзальном, 71 кв. м, 7 эт., лоджия, балкон, с 
меб., всё в шаг. доступ. или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-982-4599-115

4-комн. кв. в п. Марковский, 14, 87,5 кв. м, 2/5 эт., свободна, 
комн. изолир., раздел. с/у, 2 балкона, ипотека, мат. капитал, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. в п. Марковский, 80 кв. м, 3/5 эт., чистая, ухож., 
косм. ремонт, влож. не треб., 2 з/лоджии, рядом школа, д/с; 
Сбербанк, почта, больница, бассейн, секции, хор. трасса 
(10 минут до города), 1,6 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

4-комн. кв. в п. Марковском, 11, 86 кв. м, 4/5 эт., косм. ремонт, 
вх. дверь Аргус, счётчики (вода), в шаг. доступ. вся инфра-
структура, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в п. Марковском, 14, 87,5 кв. м, 2/5 эт., свободна, 
комн. изолир., раздел. с/у, 2 балкона, 1,65 млн руб., ипотека, 
мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. в п. Марковском, 3, 88 кв. м, 5/5 эт., удоб. плани-
ровка, 2 з/лоджии, дом ТСЖ, ремонта нет, жилое сост., 2 
взр. собствен., во дворе дет. площадка, много парковоч. 
мест, за домом перелесок, вся инфраструктура: школа, д/с, 
магазины, Сбербанки, поликлиника, спорт. комплек, 1,6 млн 
руб., готовы к ипотеке, мат. сертификату, возм. обмен на дом 
в г. Чайковском. Т. 8-922-3112-278

4-комн. кв. в п. Марковском, 86 кв. м, 4/5 эт., вх. дверь Аргус, 
космет. ремонт, счётчики (вода), в шаг. доступ.: д/с и школа, 
есть вся инфраструктура, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 3/1, 62,8 кв. м, 4/5 эт, 
2,1 млн руб., без торга. Т. 8-922-3676-102, 8-922-3255-875, 
Алефтина или Владимир

4-комн. кв. по Азина, 23,103 кв. м, 4/9 эт., нем. застр., светлая, 
тёплая, хор. сост., 3,7 млн руб. или обмен на 2-комн. кв. в 
р-не Азина или Советской, с вашей доплатой. Т. 8-909-7273-
317, 8-922-6443-158

4-комн. кв. по Азина, 29, 92,3 кв. м, 3/5 эт., без ремонта, 
частич. замен. окна, з/балкон (пластик), хор. планировка, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, обмен, 3,21 млн руб., торг. Т. 
8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по Азина, 29, 92,3 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, пол - бетон. 
стяжка, трубы помен., без ремонта, 2 кв. на площадке, 3 млн 
руб., возм. обмен на 1-комн. кв. Т. 8-982-8240-034

4-комн. кв. по Вокзальной, 3/2, 81,5 кв. м, 2/9 эт., кирп. дом, 2 
лоджии, пл. окна, сред. сост., 3 млн руб. Т. 8-922-2409-988

4-комн. кв. по Вокзальной, 43, 70 кв. м, 9/9 эт., кирп. дом, ре-
монт, нат. потолки, пл. окна, бимет. радиаторы, с/у раздел., 
пл. з/балкон, пл. трубы, счётчики, 2,6 млн руб., ипотека, мат. 
капитал. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

4-комн. кв. по Вокзальной, 47, 3 эт., 67 кв. м, евроремонт, утепл. 
большая лоджия, новая электропроводка, пл. трубы, встр. 
кух. гарнитур, навесные потолки, встроенный фильтр холод-
ной воды, можно с мебелью. Т. 8-922-3161-082 

4-комн. кв. по Гагарина, 1, 100 кв. м, 6/9 эт., панел. дом, ремонт 
из дорогих, качеств. материалов, тёплый пол, встр. кухня, 
заменены м/к двери, 2 з/балкона (пластик), нов. сантехника, 
шкаф-купе, остаётся всё, кв. шикарная, вложений не треб., 
4,8 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. по Гагарина, 33, 62,8 кв. м, кухня 6,3 кв. м, 4/5 эт., 
просторная, уют., нат. потолки, линолеум, ковролин. Т. 
8-922-3087-074

4-комн. кв. по Гагарина, 4 эт., солн. сторона. Т. 8-922-3625-074
4-комн. кв. по Декабристов, 28, 100 кв. м, 3 эт., 3,15 млн руб., 

рассм. варианты обмена с вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844
4-комн. кв. по К. Маркса, 1, 106 кв. м, 5/5 эт, объединена из двух 

квартир, перепланировка узаконена, два балкона, один 
собственник, квартира свободна, вся инфраструктура в 
шаг. доступ. (магазины, д/сады, гимназия, пляж, набережная, 
остановка и т.д.) Рассм. разумные варинты обмена с вашей 
доплатой, 3,1 млн руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

4-комн. кв. по Камской, 1, 75 кв. м, 3/9 эт., хор. ремонт, натяж. 
потолки, пл. окна, пол ламинат, нов. м/к двери, душ. кабина, 
с/у совм., помен. трубы, радиаторы биметалл., 2 бол. лоджии, 
ост. кух. гарнитур из натур. дерева, в подъезде чисто, хор. 
соседи, рядом д/с, школа, м-ны, площадь, отл. для семьи, 3,5 
млн руб., рассм. варианты оплаты. Т. 8-922-3116-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

4-комн. кв. по Ленина, 50, 64 кв. м, 5 эт., помен. проводка, стены 
выровнены, натяж. потолки, пл. окна, з/балкон, част. с меб., 
водонагреватель на 200 л, парков. место (в/наблюдение), в 
подвале кладовка, красивый вид на водохранилище, 2,35 
млн руб., торг. Т. 8-922-3559-125

4-комн. кв. по Мира, 2/1, 2 эт., 60 кв. м, переплан. в 3-комн. 
кв., докум. оформлены, хор. ремонт, 2,8 млн руб. Т. 8-922-
3384-827 

4-комн. кв. по Сосновой, 13, 63 кв. м, 4/5 эт., без ремонта, 
пл. окна, вся инфраструктура рядом, 2,3 млн руб. Т. 8-922-
3368-992

4-комн. кв. по Строителей, 10, переплан. в 2-комн. кв. (узакон.), 
66,8 кв. м, 4/5 эт., ремонт, пл. окна, отл.  месторасполож., во 
дворе нов. дет. площадка, дет. и взр. больница, д/с, магазины, 
1 собствен., 2,5 млн руб. Т. 8-922-3115-175

4-комн. кв. по Строительной, 12, 64,4 кв. м, кухня 7,3 кв. м, 4/5 
эт., начат ремонт: нат. потолок, ст/пакеты (вых. на улицу), 
замен. трубы ГВС и ХВС со 2 по 5 эт., замен. м/к и вх. дверь, 
полн. ремонт в ванной комн., кухне, коридоре, 2,3 млн руб. 
Т. 8-922-3190-900

КГТ по Советской, 1, 23 кв. м, 5 эт., пл. з/балкон, 1 взр. собств., 
720 тыс. руб. Т. 8-922-3191-056

КГТ по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, 1/6 эт., ремонт, пл. окно, с/у в кв., 
620 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ в общ. Дружба, 12 кв. м, с/у на 2 хоз., соседи хор., на этаже 
ремонт, нов. лифт, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

ККТ в п. Новый, ул. Строителей, 7, 12,2 кв. м, 4/5 эт., дом в центре 
посёлка, возле администрации, рядом вся инфраструктура: 
поликлиника, д/с, школы, банк и почта, магазины, бол. пар-
ковка, остановка; чистый подъезд, большой холл на этаже, в 
секции 4 комн. (живут в двух), места общ. пользования в хор. 
сост., оч. чисто, убрано, есть туалет, душ, комн. для умывания, 
кух. блок, общ. балкон, в комн. свой балкон (дверь и окно 
помен.), взр. собственники, 540 тыс. руб., рассм. ипотеку и 
мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

ККТ в центре города, 17,3 кв. м, 3/3 эт, балкон, косм. ремонт. 
Т. 8-965-5746-555

ККТ по Вокзальной, 1/4, 13 кв. м, 3/5 эт., хор. сост., вода подвед., 
хор. соседи, 420 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Вокзальной, 1/4, 17,5 кв. м, 4/5 эт., треб. косм. ремонт, 
500 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт., треб. космет. ремонт, 
440 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 25, 12,7 кв. м, 3/3 эт., хор. сост., хор. соседи, 
центр города, свободна, можно под мат. капитал, 400 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, 3/5 эт., приличная секция, чистая 
кухня, окно во двор, рассм. мат. капитал, 480 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

ККТ по К. Маркса, 25, 9,1 кв. м, 3/3 эт., центр города, в секции 
чистота и порядок, соседи хор. (в кажд. комн. по 1 собств.), 
чистая продажа, 1 собств., 350 тыс. руб. рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-2439-469

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 6/9 эт., секция чистая, ванная, 
2 раковины, 2 с/у на 4 комн., 420 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 6/9 эт., хор. соседи, в холле 
чистота и порядок, 420 тыс. руб., торг, рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-2439-469

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 6/9 эт., ремонт, пл. окно, лами-
нат, 450 тыс. руб. или меняем на 1 хр. с нашей доплатой. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 32, 10,6 кв. м, 3/3 эт., хор. сост., нов. обои, нов. 
ж/дверь Аргус, 350 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 32, 12 кв. м, балкон, в секции чисто, соседи 
хор., спокойные, 450 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Кабалевского, 23 кв. м, в отл. сост., ремонт, оч. светлая, 
чистая, переплан. узакон., душ. кабина и с/у в комн., вся 
инфраструктура рядом, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3116-175

ККТ по Ленина, 20, 14 кв. м, 2/3 эт., центр города, рядом пло-
щадь с поющим фонтаном, 1 эт. дома коммерческий (жилых 
только два - меньшее число соседей), в хор. сост., ремонт, 
нов. проводка с эл/счётчиком, пл. окно, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Ленина, 20, в секции соседи семейные, 360 тыс. руб. 
Т. 8-922-6465-891

ККТ по Ленина, 63/2, 11 кв. м, 2/9 эт., вода в комн., с/у на 2 
хоз., 400 тыс. руб. или меняем на 1 хр. с нашей доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Ленина, 65/1, 11,2 кв. м, 9/9 эт., хор. сост., пл. окно, вх. ж/
дверь, меб., с/у на 2 комн., ремонт в секции, нов. лифт, 400 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3/3 эт., 400 тыс. руб. 
или обмен на большее жильё с доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10,7 кв. м, 3/3 эт., хор. сост., пл. 
окно, в блоке 4 комн. (две свободны), чистота на кухне и 
в коридоре, 1 собств., 390 тыс. руб., рассм. мат. капитал. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 12,7 кв. м, 3/3 эт., балкон, обыч. 
сост., свободна, 400 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13 кв. м, 3/3 эт., 450 тыс. руб. 
или обмен на большее жильё с доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 16,6 кв. м, 3/3 эт., з/балкон, 2 окна 
в комн., угловая, дом кирп. тёплый, секция чистая, живут в 
двух кв., на кухне косм. ремонт, 1 взр. собств., рассм. мат. 
кап., 590 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 38, 12,4 кв. м, 3 эт., вода в комн., нов. 
вх. дверь, с меб., с/у общий, 430 тыс. руб. Т. 8-922-3137-690

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 13 кв. м, 3/3 эт., ремонт, никто не 
прописан, 400 тыс. руб. Т. 8-932-3326-149

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11,3 кв. м, 3/4 эт., хор. сост., 
бол. пл. окно, нов. ж/дверь, в блоке 5 комнат, 1 собств., 410 
тыс. руб., мат. капитал, торг. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по 
недвижимости Владимир

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,4 кв. м, 2/3 эт., пл. окно, пол 
линолеум, кухня, с/у, секция чистая, хор. соседи, 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2/4 эт., 2 комн.: 12 и 17 кв. м, в отл. 
сост., ремонт, бол. комн. с з/балконом, пл. окна, линолеум, 
в секции чистота и порядок, проживают все собственники, 
квартирантов нет, 450 и 680 тыс. руб. соотв. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Шоссейной, 2, 20 кв. м, 2/2 эт., места общ. пользования 
(кухня, коридор, с/у) в отл. сост., пол - линолеум, с/у - кафель, 
в комн. три пл. окна, в нише сделана дет. комн., свободна, 
живут только в одой из трёх комнат, рядом остановка, 500 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ, 13 кв. м. Т. 8-922-3123-350, Олег
ККТ, 13,5 кв. м, 3 эт., пл. окно, секция чистая, проживает только 

один сосед, нов. душевая, 1 собств., долгов нет, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-6457-001

Квартира в с. Альняш, 58,7 кв. м, 2-кв. кирп. дом, з/у 31 сотка, 
конюшня, баня, гараж, скважина, водопровод в перспективе, 
отопл. вод.-печное, рядом пруд. Т. 8-922-3224-265

Квартира в центре, 2/5 эт., косм. ремонт, нат. потолки, нов. 
радиаторы отопл., подготовлена к заезду, спок. р-н, 2 млн 
руб. Т. 8-922-3592-331

Квартира по Боровой, 22, 33,7 кв. м, в 3-кв. доме, печ. отопл., 
центр. водоснаб., з/у, баня, 1 собствен., 1,2 млн руб., рассм. 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

Квартира по Декабристов, 11, 30,3 кв. м, 4/5 эт., треб. ремонт, 
пл. окна, пл. з/балкон, счётчики, дом в хор. сост., ремонт в 
подъезде, хор. соседи, рядом всё, что необходимо для удоб. 
жизни, рассм. обмен на 1 эт., 1,08 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия
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Квартира-студия в общ. Дружба, 18 кв. м, 3/9 эт., дом переведён 
в жил. фонд, хор. ремонт, кухня и шкаф-купе, красивый вид 
из окна, с/у на 2 хоз., сосед в возрасте, живёт сам, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната 14 кв. м, з/балкон, нов. электрика, свой счётчик, кап. 
ремонт полов с утеплением, докум. готовы, возм. мат. капи-
тал или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3364-656

Комната в коммуналке по Приморскому б-ру, 59, 3/4 эт., соседи 
адекват., живут не во всех комн., 350 тыс. руб., торг, рассм. 
обмен, мат. капитал. Т. 8-922-3448-844

Комната в общ. Дружба, 22 кв. м, 6/9 эт., в стадии ремонта, 
отдел. вход, в комн. вода, туалет, душ, мойка для посуды, 
кабел. ТВ, рядом инст. физ-ры, муз. училище, ТЦ, м-ны, 750 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3411-094, Данил

Комната в п. Новый, оч. тёплая, ремонт, пл. окно, ламинат, хор. 
соседи, мат. капитал, СРОЧНО! Т. 8-922-3097-152, Александр

Комната в п. Новый, ул. Центральная, 7, 13 кв. м, 5/5 эт., тёплая, 
светлая, уют., ст/пакет, кухня и туалет на 4 комн., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Комната коммунального типа по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, 
4/4 эт., кирп. дом, свободна, косм. ремонт, пл. окно, ж/дверь, 
пол - линолеум, вода и канализация, раковина, в подъезде 
ремонт, рядом остановки, м-ны, центр. рынок, автовокзал, 
450 тыс. руб., рассм. мат. капитал. Т. 8-922-3123-350, Олег

Комната по Вокзальной, 1/4, 14,8 кв. м, 1 эт., пл. окна, ж/дверь, 
умывальник, вода, канализ., 490 тыс. руб. Т. 3-28-51, 8-922-
3224-352, 8-922-6497-010

Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, 5 эт., замен. окно, хор. 
дверь, в комн. душ кабинка, унитаз, мойка, счётчики (вода), 
нов. эл/проводка, 720 тыс. руб. Т. 8-922-3127-455

Комната по Вокзальной, 1/4, 21,3 кв. м, 5/5 эт., косм. ремонт, 
пл. окна, нов. вх. дверь, душ и туалет отдел. (можно сделать 
свой индивидуальный), 700 тыс. руб. Т. 8-922-3411-094, Данил

Комната по Вокзальной, 1/5, 13,1 кв. м, 5/5 эт., общий балкон, 
с/у раздел. (на 2 хоз.), есть возм. провести коммуникации в 
комн., дом в сосновом бору у порта, рядом: поликлиника №5, 
д/с, хоккейная коробка, берег р. Кама, 450 тыс. руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

Комната по Вокзальной, 1/5, 13,4 кв. м, 4 эт., торг. Т. 8-922-
3240-820

Комната по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 9/9 эт., чистая, светлая, 
тёплая, отл. вид на р. Кама, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
1 взр. собств., 370 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт., хор. сост., пол 
линолеум, нов. дверь, соседи спокойные, 1 собствен., 350 
тыс. руб. Т. 8-922-2434-469

Комната по Комсомольской, 2/2, 26 кв. м, 1/1 эт., без ремонта, 
есть полнопрофильный подвал такого же размера, небол. 
участок с баней, рассм. обмен на жильё большей площади 
с нашей доплатой, 1 взр. собств., к ипотеке и мат. капиталу 
готовы, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната по Ленина, 63/2, недорого. Т. 8-919-4861-729
Комната по Ленина, 63/2, общ. Молодость, 10,2 кв. м, 2/9 эт., 

тёплая, туалет и душ на две комн., 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3411-094, Данил

Комната по Ленина, 65/1, 11,3 кв. м, 4/9 эт., в комн. вода, встр. 
кух., пл. окно, вх. ж/дверь, с/у на 2 хоз., туалет и душ, соседи 
семейные, рядом инст. физ-ры, ТЦ, магазины, остановка, 470 
тыс. руб., торг или обмен на КГТ или м/с с нашей доплатой. 
Т. 8-902-7953-004

Комната по Ленина, 65/1, общ. Дружба, 16,4 кв. м, 5/9 эт., туалет, 
ванна, прихожая общие на 2 комн., пл. окна, вх. ж/дверь, 1 
собствен, удач. месторасполож.: набережная, вузы, школы, 
д/с, магазины в шаг. доступ., 560 тыс. руб. Т. 8-922-3190-900

Комната по Ленина, 81, 15,4 кв. м, 2/5 эт., проведена вода, с/у 
совм., пл. трубы, эл/счётчик, эл/плита, 1 собств., 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

Комната по Ленина, 81, общ. Химик, 18,4 кв. м, 3/5 эт., не угло-
вая, светлая, пл. окно, в хор. сост., в комн. ванная, переплан. 
узакон., вся инфраструктура в шаг. доступ., рядом ТК Джамбо, 
1 собствен., докум. готовы, отл. вариант для молодой семьи, 
продажа с мебелью, 680 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Комната по Ленина, 81, общ. Химик, 19,2 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, 
в комн. ванна, туалет (узаконено), пл. трубы, счётчики, рядом 
р. Кама, училища, магазин, ТЦ Джамбо, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 630 тыс. руб., возм. рассрочка на 1 г. Т. 8-922-3123-350

Комната по Мира, 1/2, 12 кв. м, 3/4 эт., светлая, уют., влож. не 
треб., с/у и ванная разд. на 2 хоз., сантехника нов., кухня 10 
кв. м, вся инфраструктура в шаг. доступ., дом на берегу Камы, 
замечат. место для отдыха, соседи хор. приветливые люди, 
490 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Комнату по Ленина 65/2, общ. Молодость, 11 кв. м, 8/9 эт., 
туалет, ванна, прихожая общие, 1 собствен., удач. месторас-
полож.: набережная, вузы, школы, д/с, м-ны в шаг. доступ., 
350 тыс. руб., рассм. мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвиж. Владимир

Комнату по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, 1/5 эт., хор. ремонт, пл. окно, 
пл. трубы, нов. сантехника, пол - линолеум, кух. гарнитур, 755 
тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

М/с 14/23,8 кв. м, 1 эт, хор. ремонт - нат. потолки, 
нов. вх. двери, встр. кухня и шкаф в прихожей, пл. 
окна, счетчики, без балкона, 950 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3118-231

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 1 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

М/с в п. Новый, 36 кв. м, 4 эт., без ремонта, 1,1 млн руб. Т. 
8-922-3061-945

М/с в п. Новый, ул. Строителей, 15, 27,6 кв. м, 5/5 эт., в хор. 
сост., з/балкон, пл. окна, нов. ж/дверь, нат. потолок, ванная 
и кухня - кафель, 1 собств., докум. готовы, 870 тыс. руб., торг 
или обмен на 2-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 21,8 кв. м, 2 эт., нов. сантехника, пл. трубы, счёт-
чики, пл. окна, з/балкон, докум. готовы. Т. 8-922-3696-490

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт, 1,2 млн. руб. или меняю на квартиру 
в г. Ижевске с доплатой. Т. 8-963-5497-215

М/с по Вокзальной, 21,5 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, бол. балкон, 
950 тыс. руб. Т. 8-922-3008-081, 8-922-3156-208

М/с по Вокзальной, 35а, 30 кв. м, 1/5 эт., хор. сост., пл. окна, 
пл. трубы, счётчики, ж/дверь Аргус, кв. свободна, никто не 
прописан, докум. готовы, 1,05 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 53, 2 эт., чистая, косм. ремонт, «француз-
ский» балкончик, 1 взр. собств., без долгов, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 53, 29,7 кв. м, 5/5 эт. Т. 8-912-9834-020

М/с по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт., без ремонта, балкон не-
бол., с/у совм., рядом остановка, д/с, шк. №11, 1 взр. собствен., 
рассм. ипотеку, мат. кап., 880 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3112-278

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3 эт, маленький балкончик, 
сост. обычное, заменены трубы, счетчики, пл. окна, соседи 
нормальные, вся инфраструктура в шаг. доступ., 1,05 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 5/5 эт., хор. сост., переплан. 
узакон. (увелич. ванная), дерев. ст/пакеты, встр. кухня, вароч. 
поверхность, духов. шкаф, вытяжка, нов. вх. ж/дверь, 1,1 млн 
руб., торг или обмен на 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 57, 21 кв. м, 1/5 эт., с/у совмещ., пл. трубы, 
счётчики, вх. ж/дверь, 1 собств., рассм. ипотеку, мат. капи-
тал, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости 
Владимир

М/с по Вокзальной, 57, 22 кв. м, 3 эт., мал. балкон, пустая, 
чистая, 1 собств., без обременений, заезжай и живи, рядом 
остановка, д/с, школа, м-ны. Т. 8-922-3255-579, 8-922-3255-581

М/с по Вокзальной, 57, 29,1 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, помен. трубы 
и счётчики, свободна, 1,05 млн руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 63, 21 кв. м, 5/5 эт., хор. сост., пл. окно, 
фартук на кухне -кафель, нов. газ. плита, пол - линолеум, 1 
собств., 850 тыс. руб., или меняю на 1 хр. с нашей доплатой. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 63, 30 кв. м, хор. сост., не треб. ремонт, 
нов. вх. дверь, ванная - кафель, удоб. месторасположение. 
Т. 8-922-3313-412

М/с по Гагарина, 30 кв. м, 5/5 эт., чистая, светлая, нов. про-
водка, пл. трубы, з/балкон (2018 г.), счётчики, 1,15 млн руб. 
Т. 8-922-3194-009

М/с по Гагарина, 31 кв. м, 5/5 эт., кап. ремонт, пл. окна, з/балкон, 
счётчики (вода, газ), нов. проводка, кух. гарнитур, 1,23 млн 
руб. Т. 8-912-4862-332

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. проводка, 
выровнены стены, бол. балкон, ремонт в ванной и на кухне, 
нов. вх. дверь, 900 тыс. руб. или меняем на 1-комн. кв. или 2 
хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 1/2, 22 кв. м, 2/5 эт., пл. окна, пл. трубы, 
счётчики, чист. подъезд, 1 собств., 950 тыс. руб. Т. 8-922-3093-
838, агент по недвижимости Владимир

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт., светлая, чистая, космет. 
ремонт, нов. пл. окна, бол. з/балкон, хор. соседи, 1,25 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 21,1 кв. м, 5 эт., светлая, тёплая, пл. 
окна, бол. балкон, счётчики, соседи тихие, подъезд после 
ремонта. Т. 8-922-2449-039

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, пл. окна, 
балкон не застеклен, с/у совм., 999 тыс. руб. Т. 8-922-3467-
247, Марина

М/с по Декабристов, 13, 30,2 кв. м, 3/5 эт., хор. сост., з/балкон, 
окна дерев., большая комн. с двумя окнами - сделано две 
комн., свободна, докум. готовы, ост. прихожая, шкаф-купе, 
1,2 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 15, 22 кв. м, з/балкон, пл. окно, нов. 
сантехника, замен. все двери, счётчики, подъезд чистый, 
соседи хор., тихо, част. мебель (по желанию покупателя). 
Т. 8-922-3366-587

М/с по Ленина, 30 кв. м, 5/5 эт., ремонт, мебель, 1,25 млн руб. 
Т. 8-922-3511-469

М/с по Уральских танкистов, 2, 22 кв. м, 5/5 эт., без ремонта, 
950 тыс. руб./мес., рассм. ипотеку, мат. капитал, сертификат. 
Т. 8-922-3578-958

1 УП в любом районе города. Т. 8-922-6497-785
1 хр. или 1 УП на Заре или на Основном. Т. 8-922-6497-785
1 хр. на Основном, желат. с балконом, недорого, до 1,15 млн 

руб., ипотека. Т. 8-922-2439-469
1-комн. кв. в любом р-не, кроме Зари, 2 эт., с балконом, 1,15 

млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992
1-комн. кв. в п. Новый. Т. 8-922-3112-278
1-комн. кв. в р-не ТД Мега, желат. с балконом и ремонтом в 

ванной. Т. 8-922-3411-094
1-комн. кв. в р-не шк. №10, 1 эт., можно без ремонта, СРОЧНО! 

Т. 8-922-3093-838
1-комн. кв. за налич. расчёт, деньги сразу, рассм. любые вари-

анты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-

3448-844
1-комн. кв. на Основном или в Завокзальном, 35 кв. м и больше, 

за налич., до 1,8 млн руб. Т. 8-922-3368-992
1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. Т. 8-922-

3368-992
2 УП в Завокзальном, кроме крайних этажей. Т. 8-922-2439-469
2 УП в Завокзальном, хор. ремонт, за налич. расчёт, СРОЧНО! 

Т. 8-922-3093-838
2 УП с ремонтом, за нал. расчёт, 1-комн. кв. на Основном, в 

Завокзальном, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
2 хр. на Основном, ипотека. Т. 8-922-6497-785
2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних эт., за нал. расчёт, 
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
совмещён, отдельный вход. Возможна продажа через ипоте-
ку, 3,19 млн руб. Или сдам по 460 руб./кв. м. Т. 8-922-3112-278

Павильон торговый на Центральном рынке, 52,23 кв. м, раз-
делен на 3 части: торговая зона, зона кассира, склад, отл. 
месторасполож., 480 тыс. руб., возм. сдача в аренду с послед. 
выкупом. Т. 8-922-3093-838

Помещение (часть) по Ленина, 36, подвальное, нежилое, 45,9 
кв. м, состоит: 2 комн., коридор, туалет, центр. водоснабж., 
отопл., собств. вход, хор. пешеход. трафик, парковоч. места, 
подходит для коммерч. использования, сост. среднее (пол - 
кафель, потолок подвес. с лампами), 1 собств., 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3109-208

Помещение нежилое 92 кв. м, в центре города, рядом пл. 
К. Маркса, отдельный вход, 4 млн. руб. или сдам. Т. 8-922-
6497-785

Помещение нежилое в п. Новый, ул. Строителей, 26, 71,7 кв. м, 
для коммерч. использ. как офис или торг. площадь, с отдел. 
вход. группой, все коммуникации, лоджия 6 м, бол. стоянка 
для а/м, хор. пешеход. трафик, рядом 2 м-на, рассм. вариант 
аренды с послед. выкупом, для нач. развития бизнеса есть 
витрины. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижимости Анастасия

Помещение нежилое в п. Новый, ул. Строителей, 26, 72 кв. м, 
торг. стеллажи, 2,5 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Помещение нежилое по Кабалевского, 25/1, 91 кв. м, 1/9 эт., под 
коммерч. деятельность, пустое, свободное, прямоугольное, 
с/у, 2 выхода (один отдельный), есть небол. окна, оч. хор. 
расположение здания, много парковоч. мест, неплохая 
дорож. развязка, рядом остановка, парковая зона, Центр. 
стадион, набережная и городской пляж, в собствен., 2,09 млн 
руб., рассм. ипотеку, можем сдать в аренду. Т. 8-922-3112-278

Помещение нежилое по Сиреневому б-ру, 5, 244 кв. м, 1 эт., 
новое, 3 отдел. входа, в хор. месте спал. р-на, хор. пешеход. 
трафик, бол. парковка, возм. аренда помещ. по частям, 9,76 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Помещение нежилое свободного назначения по Мира, 17/1, 
1/8 эт., престижный кирп. дом, 2009 год постр., центр города, 
76,4 кв. м, сейчас в помещ. находится балет. студия (ремонт: 
зал для занятий, 2 с/у, раздевалка, ресепшн, гардеробная, 
вх. группа), отдел. эл/ввод, сигнализация, запас. выход, 
рядом располож.: Деловой центр с офисами, магазинами, 
хор. парковка; помещ. можно использ. для любой коммерч. 
деятельности; в связи с переездом, 1 собств., докум. в по-
рядке, 4,65 млн руб., рассм. обмен на жильё в г. Чайковский, 
на жильё или коммерч. недвиж. в г. Перми (Ленинский р-н), 
ипотеку, рассрочку. Тел. 8-922-3123-350

Помещение нежилое свободного назначения по Мира, 32, 
центр города, цокольный эт., 63,3 кв. м, отдел. вход. группа, 
ремонт, пол - плитка, натяж. потолки, с/у - кафель, 2,3 млн 
руб., рассм. любые варианты оплаты. Т. 8-922-3368-992

Помещение нежилое свободного назначения, по Шлюзовой, 
8, 18 кв. м, есть ванна и с/у, 620 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Помещение по Вокзальной, 45, 382,1 кв. м (подвал 60,5 кв. м), 
оборуд. под кафе (соответств. нормам СанПиН), бол. витр. 
окна, с торца дома отдел. разгруз. зона, пож. и охран. сигнал., 
подсоб. помещения, с/у, счётчики (э/э, вода, отопл.), подхо-
дит под кафе, ресторан, выст. зал, м-н и для др. коммерч. 
деятельности, 4 755 тыс. руб. Т. 8-922-3190-900

Помещение по Декабристов, 16/1, 216 кв. м, нежилое, подваль-
ное. Т. 8-922-2442-222

Помещение по Приморскому б-ру, 108 кв. м, нежилое, в центре 
города, все докум. есть. Т. 8-982-4481-787

ККТ, 400 тыс. руб., мат. капитал. Т. 8-922-6497-785
ККТ, за нал. расчёт. Т. 8-922-3093-838
Комнату коммунальную или в общ. на подселение, 14 кв. 

м, в любом р-не города, можно в б/д, за налич. расчёт. Т. 
8-922-3112-278

М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785
М/с 22 кв. м или КГТ на два окна (угловая), желат. 1 или 2 эт., 

750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
М/с за налич. расчёт, деньги сразу, рассм. любые варианты, 

СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку, до 1 млн руб., деньги 

сразу. Т. 8-922-3123-350
М/с, 1-2-комн. кв. на Основном или меняю на КГТ на Основном, 
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
к/у. Т. 8-950-4427-857

2-комн. кв. в п. Марковский, 3, 60 кв. м, 2 эт., солн. сторона, 
на длит. срок, возм. с послед. выкупом, 3 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3635-302

2-комн. кв. в п. Новый, с меб. и быт. техникой, на длит. срок. 
Т. 8-909-1047-418

2-комн. кв. в р-не Гимназии, хор. сост., с меб. и быт. техникой, 
на длит. срок. Т. 8-912-4618-217

2-комн. кв. в центре (за баней №2), 3/5 эт., уют., ремонт, бойлер, 
балкон, душевая, мебель, посуда, тв, микроволновка, стир. 
машина, ТСЖ, 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3628-542

2-комн. кв. в центре, дом 3-эт. у дороги, комн. проходные, с меб., 
на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Основном, Парковый р-н, по Кабалевского, 10, 
7/9 эт, ж/дверь, балкон, част. с мебелью, на длит. срок, 9 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3149-551, Сергей

2-комн. кв. на Основном, с меб. и быт. техникой, Интернет, 
на длит. срок, 14 тыс. руб., всё включено. Т. 8-922-2409-461

2-комн. кв. по Вокзальной, 15, част. меб. и быт. техника, на 
длит. срок, аренда + счётчики, СРОЧНО! Т. 8-922-3425-901

2-комн. кв. по Гагарина, 11 (рядом с Баварией), 7/9 эт., на длит. 
срок. Т. 8-902-8026-262

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 4 эт., косм. ремонт, част. с меб., на 
длит. срок, 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3321-021

2-комн. кв. по К. Маркса, 2 эт., на длит. срок. Т. 2-65-18, с 
17:00 до 20:00

2-комн. кв. по Ленина, 8, 35 кв. м, 2 эт., б/д, сред. сост., с меб., 
на длит. срок. 6 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 30/1, 2/9 эт., част. меб. и быт. тех-
ника, кухня с залом соед., 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-922-3001-993

2-комн. кв. по Сосновой, 25, на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3169-656

3 УП на Заре, 3/9 эт., част. с меб., семейным, на длит. срок, цена 
договор. Т. 8-922-3879-045

3-комн. кв. на Уральской, с меб. и быт. техникой. Т. 8-922-3346-
420, 8-925-1787-479

КГТ на Основном (за ПФР), 20 кв. м, 3 эт., светлая, чистая, с/у 
(ванна), окно выходит на Каму, кух. гарнитур, диван, без 
техники, 7 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-922-3202-837

КГТ на Уральской, чистая, уют., без меб., на длит. срок, 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-919-4525-382

КГТ по Вокзальной, 1/4, на длит. срок. Т. 8-922-3113-726
КГТ, 13 кв. м, с меб., на длит. срок. Т. 8-922-3329-548, 8-922-

2400-296
ККТ по К. Маркса, 25, 12,7 кв. м, на длит. срок, 3,5 тыс. руб./

мес. Т. 8-922-6452-845
ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 эт., светлая, уют., секция спок., 

на длит. срок, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3251-137
Квартира на Заре, телевизор, писм. стол, кух. стол, стир. 

машинка, на длит. срок, 6,5 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-987-6151-216

Комната в центре города, балкон, ст/пакеты, холодильник, 
встр. шкаф, хор. соседи, на длит. срок, 5000 руб. Т. 8-922-
3636-595

Комната коммунал. типа по Приморскому б-ру, 59, 18 кв. м, 2 
эт., без меб., на длит. срок. Т. 8-922-3423-077

Комната на Уральской, в 3-комн. кв., на длит. срок. Т. 8-902-
6348-549

Комната по Вокзальной, 1/4, 16 кв. м, с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3828-853

Комната по Приморскому б-ру, 51, 18 кв. м, с меб., порядочным 
людям, на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3676-319

М/с на Заре, с меб., на длит. срок. Т. 8-922-2420-222, 8-922-
6403-688

М/с на Основном, 18 кв. м, с меб. и быт. техникой, ремонт, 
никто не жил, на длит. срок, 8,5 тыс. руб./мес., всё включено. 
Т. 8-912-4848-685

М/с по Вокзальной, 53, 30 кв. м, 3 эт., мебель, холодильник, на 
длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + э/э (счётчик). Т. 8-909-7297-557

М/с по Вокзальной, 57, 5 эт., ремонт, на длит. срок, 6 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-2414-795

М/с, угловая, большая (на 2 окна), без меб., газ. плита, кух. 
гарнитур, стир. машина-автомат, счётчики (вода, э/э), 7 тыс. 
руб./мес. + к/у. Т. 8-922-2400-616

КГТ или комнату в общ. с душем и туалетом, для девушки, на 
длит. срок, недорого. Чистоту, порядок и своеврем. оплату 
гарантирую. Т. 8-922-3182-136

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 
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
отдел. навес (холодный), бол. офисное помещ., 5,5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Помещение производственное, 93 кв. м, столярная мастерская 
на охраняемой тер-рии бывшего СМУ-1, бол. гаражные во-
рота, может быть использ. для СТО, складское помещение, 
пол бетон., с проложенными рельсами по длине, есть возм. 
подключения к коммуникациям, 1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Помещение свобод. назначения по Мира, 17/1, 65,2 кв. м, в нов. 
8-эт. доме 2009 г/п, в цокол. эт. (на уровне первого), состоит 
из 2 бол. комн., 2 отдел. входа, 2 з/тамбура, соврем. ремонт: 
на. потолок, светлые обои, пол - белая глянц. плитка, ниши с 
освещением в стенах, подходит под коммерч. деятельность, 
1 собств., 4,25 млн руб., торг. Т. 8-922-3190-900

Помещение свободного назначения по Вокзальной, 27, 33,8 кв. 
м, 1 эт., в жилом доме, состоит из трёх комн. (13,2; 11,2; 9,4 кв. 
м), общий вход на этаж, есть окна, хор. освещ., светлые стены, 
пол - линолеум, общ. с/у на этаже, отдел. счётчик (э/э), возм. 
отдел. уст. раковину, канализация, гор. и хол. вода (счётчики), 
подходит под офис, косметич. салон, стоматологию, магазин, 
для др. коммерч. деятельности, 2,3 млн руб. Т. 8-922-3190-900

Помещение свободного назначения по Кабалевского, 23, 
670,5 кв. м (в том числе подвал 265,5 кв. м), отдел. вход, з/
тамбур, соврем. ремонт, в подвале: 2 морозильные камеры 
с минус. температурой, комнаты под пр-во полуфабрикатов, 
с торца дома отдел. разгруз. зона и отдел. вход в подвал, 
пож. и охран. сигнал., своё отопл., счётчики (э/э, вода), 12 
млн руб. Т. 8-922-3190-900

Помещение свободного назначения по Советской, 25, 1 линия, 
63 кв. м, 2,5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Помещение свободного назначения по Советской, 30/1, 
295,8 кв. м, в отдел. 1-эт. здании, 4 входа, 4 подсоб. комн. (2 
кабинета), отдел. с/у, пож. и охр. сигнал., бол. парковка, хор. 
пешеход. трафик, подходит под кафе, ресторан, пекарню, 
произв. цех, м-н и для др. коммерч. деятельности, 1 собств., 
докум. в порядке, 8,9 млн руб. Т. 8-922-3190-900

Помещение торговое по К. Маркса, 18, 92 кв. м, в центре города 
(напротив администрации), 2 входа (центр., пожарный), все 
коммун., хор. пешеход. трафик, хор. парковка на противопо-
лож. стороне объекта, возм. обмен на жилую недвижимость 
с доплатой, 3,7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Цех на тер-рии СМУ-1 (КШТинский лог), 254 кв. м, на участке 30 
соток, 2 нежилых здания: 93 кв. м (неотапливаемое), 161 кв. м 
(с отопл.), бетон. подъезд, площадка для загрузки-выгрузки, 
свой колодец, с/у, в отапл.: ленточ. пилорама автоматизир., 
кромкообрезной станок, станок для пр-ва дранки, офис, 
комн. отдыха, котельная, всё оборудование готово к работе, 
рассм. любые формы оплаты, обмен на недвижимость, 3,5 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Недвижимость в центре города, под коммерч. деятельность, 
50 кв. м и более, 1 эт., до 3,2 млн руб. Т. 8-922-3411-094

ПОДВАЛЬНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
по Уральских танкистов, 12 

или продам. 
Т. 8-922-3098-737

Гаражный бокс по Лесозаводской, р-н Полуострова, 100 кв. м, 
тёплый, возм. аренда под автомастерскую или склад, есть 
подъёмник для машин, ящики под инструменты, 250 руб./
кв. м + э/э. Т. 8-922-2442-222

Два нежилых помещения, по пр. Победы, 22, 9 
кв. м каждое, находятся в помещении общ. 

площ. 119 кв. м, все коммуникации, 
цокольный эт., отдельный вход, хор. 

пешеход. трафик, хор. парковка, 
5 тыс. руб./мес. за 1 помещение, 
рассм. обмен и продажу, 4,3 млн 
руб. Т. 8-922-3538-606
Здание нежилое по Промыш-
ленной, 5/2, 204,8 кв. м, 1-эт., под 

магазин: 3 отдел. входа со стороны 
дороги, 1 з/тамбур, на окнах решёт-

ки, пол - плитка, навес. потолок, хор. 
освещение, газ. отопл., пож. и охран. 

сигнал., в подарок реклам. место над до-
рогой 6 кв. м, 40 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3190-900

Зем. участок в р-не города, около АЗС Нефтехимпром (Ми-
чуринка), 12 соток, под коммерцию, подъезд круглый год, 
эл-во. Т. 8-922-3148-768

Комната 12 кв. м, в нежилом помещении. Т. 8-982-4481-787
Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, на 3 эт. в БЦ Акварель, 

по Промышленной, 13, арендная плата за первые 2 мес. 250 
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
столбы ЛЭП. Монтаж, демонтаж зданий, сооружений. Т. 
8-922-3642-373

Бытовку или вагончик для строительных материалов, до 15 
тыс. руб. Т. 8-922-3504-505

Пиломатериал (только доски) путём обмена на зем. участок 12 
соток, 9 км от города, в собств. Т. 8-919-7048-794

Стройматериалы для строит-ва и отделки дома. Т. 8-922-
3148-768

Стройматериалы, б/у, недорого. Т. 8-922-3321-165
Трубу стальную, б/у, диам. 150 мм, дл. 5 м. Т. 8-922-2404-367
Шпалы деревянные б/у, трубу НКТ 60, профлист (некондиция). 

Т. 8-982-2599-727

Зем. участок в с. Ольховке, по Садовой, 16, 
8 соток, чистый, ровный, огорожен, рядом 

газ, вода, под стр-во. Т. 8-922-3524-885

Земельный участок 
(ИЖС) в с. Ольховке, 

23 сотки, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3304-700

Два зем. участка в д. Русалевке, 
13 и 15 соток, 16 км от города, 
асф. дорога, соседи строятся, 

эл-во, 12 тыс. руб./сотка. 
Т. 8-922-3123-350, Олег

ЗЕМ. УЧАСТОК П. ВОЛКОВСКИЙ, 
Береговая, 42 сот, с начатым стр-
вом, кад. № 18:04:000000:1484 и 

18:04:162015:318, задняя часть уч. 
граничит с перелеском, 100 м до 
конеч. ост. с магазинами, уч. без 

построек, 1 взр. собственник, возм. 
с использ. мат. капитала и ипотеки, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278, Денис

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Зем. участок ИЖС в д. Степаново, 
по Мытинской, 6, 16.6 соток, 

рядом пруд, родник, функциони-
рующая баня, 145 тыс. руб. 

Т. 8-922-3123-350, Олег
1/2 доли в 3-эт. жилом коттедже, 276 кв. м, на Заре-2, в черте 

города, красивое, тихое, живопис. место, газ. отопл., эл-во, 
водоснабж. (скважина), без внутр. отделки, баня, 

гараж, рассм. любой вид оплаты, 6 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

2-комн. кв. в п. Бурёнка, ул. Новая, 52,7 
кв. м, 3-кв. дом, 10 соток, баня, сарай, 

водоснабж., печ. отопл., пол - линоле-
ум, 2-кам. пл. ст/пакеты, нов. двери и 
ворота, продаётся с меб. и коврами, 
500 тыс. руб., возм. мат. капитал. Т. 
8-922-6497-785

Два дома по Завьялова, 57, з/у 10 
соток, 1 дом: брус, 150 кв. м, с отл. 

внутр. отделкой, газ, вода, эл-во, септик, 
крыша металлочерепица, пл. окна, ламинат, 

ковролин, оставляем почти всю мебель и кух. 
гарнитур, гараж с автомат. воротами на 1 а/м; 2 дом: 

40 кв. м, газ, вода, эл-во; цена за два дома и з/у 5,5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3093-838

Два зем. участка в р-не биатлона, 1,2 га, под различ. виды 
деятельности, помощь в переводе земли в необходимое 
разреш. использ., кад. № 59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 
газ, эл-во, асфальт. подъезд, рядом 2 фед. объекта (центр 
подготовки по зим. видам спорта Снежинка, биатлонный 
комплекс), в собствен., докум. готовы, 1,95 млн руб., обмен 
на недвиж. Т. 8-922-3448-844

Два зем. участка в с. Ольховка, в центре, по 17 соток, ИЖС, 
есть возм. подв. газ и воду. Т. 8-922-3201-679, 8-912-9815-629

Два зем. участка в с. Сосново, ул. Луговая, ИЖС, 21 кв. м, кад. № 
59:12:0290000:1015, 150 тыс. руб., возм. мат. капитал. Т. 8-922-
3115-175, спец. по недвижимости Анастасия

Два зем. участка в черте города, по Орбитальной, по 7,5 соток, 
ИЖС, газ, эл-во, прописка, соседи уже живут, 1,05 млн. руб./
шт. Т. 8-922-3093-838

Два коттеджа в с. Ольховка, на 2 хоз., недостроен., вода, э/э, 
септик, подвал, з/у 10 соток, 1,2 млн руб. или 20 соток, 2,1 
млн руб., возм. обмен на квартиру или др. Т. 8-922-2418-811

Два таунхауса по Шлюзовой, по 240 кв. м, пл. окна, все коммуни-
кации: центр. канализация, центр. водопровод, тихое уютно 
место, по 6,24 млн руб., возм. рассрочка платежа, обмен на 
ваше жильё. Т. 8-922-2442-222

ПИЛОМАТЕРИАЛ 3.5-7 т.р./1 кв.м, доставка 
от 2 кв.м. Горбыль дровяной, заборный.

Т. 8-922-3037-667

Брус, доска, весь пиломатериал 
в ассортименте. 

Т. 8- 922- 3036- 073

ВАГОНКА (осина, липа), 
доска пола и полка в баню. 

Т. 8-922-3098-717

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
В НАЛИЧИИ И ПОД ЗАКАЗ, 

любая форма оплаты. Доставка 
бесплатно. Пенсионерам скидка.

Т. 8-902-6447-916

ДОСКА заборная, 
столбики, жерди 

по низким ценам. 
Т. 8-922-3098-717

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
обрезной 

Брус, доска, заборная 
доска, от 2 до 6 м. 
Т. 8-922-3243-058

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
обрезной 

от производителя. 
Низкие цены. 

Т. 8- 929- 2311- 098
ПГС, ОПГС, песок строительный и 

кладочный, гравий, щебень. 
Т. 8- 922- 3310- 907

ПЕСОК, ПГС, 
ОПГС, гравий

Т. 8-922-3071-312

Гравий, песок, ОПГС, 
глина, опил, перегной, 

чернозём.  
Т. 8-922-6431-047

ПГС, ОПГС, гравий, песок, навоз, 
перегной, торфокомпост, опило-
компост, грунт для газона, торф, 

чернозём, глина, опил, бетонолом, 
5-10 т. Т. 8-922-3353-756

ГРАВИЙ, ЧЕРНОЗЁМ, ПЕРЕГНОЙ, 
песок речной, кладочный, 
ОПГС, ПГС, глина, грунт 

на отсыпку. 5, 10, 15 ТОНН.
Т. 8-922-2427-365

22 СТРОЙМАТЕРИАЛЫ /НЕДВИЖИМОСТЬ  

РЕ
КЛ

АМ
А

Магазин 
«КИРОВСКИЙ», 

в Чайковском, Кирова, 12б, 
150 кв. м, на участке 18 сот, 

с прилег. территорией. Гараж с 
газ. котельной + 80 кв.м, 

5,5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

в д. Гаревая, Мира, 34, 480 
кв. м, 14 соток. Первая ли-

ния федер. дороги, с собств. 
парковкой, 4,5 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278

реклама

ЧЕРНОЗЁМ, 
НАВОЗ, ОПИЛ. 

Т. 8- 922- 3426- 739
ЗИЛ 

6 тонн
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ЧАСТНЫЙ ИНТЕРЕС  20 (1080), среда, 22 мая 2019 г.

Дом 54 кв. м, с земельным участком 17 соток, в 
с. Сосново (Чайковский р-н), тёплая комната 15 
кв. м, с холодной кухней, комнатой и кладовкой. 
Возможна прописка. Есть баня, старый дом под 
снос, во дворе ёмкость для воды, колодец, боль-
шая металлическая теплица. Т. 8-922-6857-185

Дом Заря-1, ул. Речная, 45 кв. м, из бревна, утеп. пеноплексом, 
обшит сайдингом, газ, вода центр., Интернет, баня, з/у 15 
соток, посадки, теплицы, удоб. подъезд. Т. 8-902-8343-697

Дом в г. Камбарка, 34 кв. м, деревян., на фундаменте, 2 комн., 
кухня, с/у, пл. окна, пол - линолеум, баня, з/у 4,8 сотки, тепли-
ца, 1 собствен., докум. готовы, 800 тыс. руб. или меняю на кв. 
в п. Новый с нашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

Дом в д. Альняш, ул. Молчанова, 67, 88,7 кв. м (по факту 110 кв. 
м), из бруса, ремонт, канализ. (септик), вода центр., бойлер, 
нов. сантехника, отопление (дрова, эл-во), газ будет, ровный 
з/у 23 сотки, баня 3х4 (брев.), конюшня 50 кв. м; тихое место, 
уют, 1 599 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Дом в д. Ваньки, 45 кв. м, пл. окна, спут. ТВ, гор. вода, печ. отопл., 
баня, 2 гаража, хоз. постр. под метпрофилем, 33 сотки, рядом 
с авт. ост., м-ны, почта, банк, 590 тыс. руб. Т. 8-908-2655-617

Дом в д. Гаревая, 2-эт., для круглогод. проживания, отопл. 
электрич., нов. баня, Интернет, телефон, Триколор-ТВ, туалет 
и душ. кабина, в связи с переездом, СРОЧНО! Т. 8-922-2403-913

Дом в д. Гаревая, 31,8 кв. м, газ. отопл., центр. водоснабж., хоз. 
постр., баня, гараж, овощ. яма, ровный з/у 19 соток, подъезд 
к дому круг. год, рядом д/с, м-ны, остановка. Т. 8-922-3655-512

Дом в д. Гаревая, 60 кв. м, новый, стены - брус, кирп., газ, вода, 
э/э, канализация, ремонт, живопис. тер-рия, торг, обмен на 
2-комн. кв. Т. 8-922-3445-065

Дом в д. Гаревая, 60 кв. м, новый, стены брус, обложен кирп., 
газ, вода, э/э, канализ., две свет. комн., кухня, ванная совм. с 
туалетом. Т. 8-922-3445-065

Дом в д. Гаревая, Молодёжная, 14, 45 кв. м, часть 2-кв. дома, к 
проживанию не пригоден, возм. восстановление и рекон-
струкция, з/у 20 соток, ближ. пригород Чайковского, хор. 
дорога, 490 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Гаревая, пер. Солнечный, 3, 70 кв. м, рубленный, 
утеплён и обшит сайдингом, уют., светлый, пл. окна, пол - 
линолеум, отопл. от котла и от печи, комн. простор., туалет 
в доме, баня, сарай, прод. с мебелью, прекрасная природа, 
2,25 млн руб. Т. 8-922-3411-094

Дом в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 120 кв. м, 1-эт., новый, 2017 
г/п, жилой, возведён по проекту из завод. стеновых модулей 
(каркасное строит-во), внутри утеплитель, обшит металло-
сайдингом, внутри оштукатуренные стены, частично обои, 
3 комн. и бол. кухня, отопл. водяное от печи на дровах, 
биметалл. радиаторы, 2-камер. пл. окна, душ. кабина и с/у, 
ж/дверь и охранная система, осенью проводят газ, встр. 
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
кирп. - оч. тёплый, водян. отопл. от твёрдотоплив. котла, в 
перспективе газ, сост. среднее, окна замен., с/у в доме, овощ. 
ямы, двор. постр. под навесом, баня, конюшня, дровяник, 
з/у 23 сотки, разработан, фрукт. деревья и кустарники 
плодоносят. Посёлок вдоль р. Кама, на фед. трассе, полная 
инфраструктура, рассм. ипотеку, мат. капитал, обмен на 
недвижимость в Чайковском, 1,39 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Ольховка, 100 кв. м, 2-эт., не достроен., из газоблока, 
вставлены окна, двери, пол, потолок, эл-во, канализация, 
треб. внутр. отделка, з/у 8 соток, улица жилая (газифициро-
вана). Т. 8-922-3267-306

Дом в с. Ольховка, 20 км от города, по Садовой (центр. улица), 
37 кв. м, дерев., зем. участок 12 соток, нов. баня, ухожен. уч., 
эл-во, вода, газ в 100 м от участка, докум. готовы, 1,2 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Дом в с. Ольховка, с домовой книгой, место среди двух гор, 
рядом ручей, можно строить современ. дом, проживая в 
старом, подъезд отл. Т. 8-922-2437-516

Дом в с. Ольховка, ул. Камская, 35 кв. м, 1-эт., из бревна, пл. окна, 
газ. и печ. отопл., удоб. подъезд с двух сторон, з/у 9 соток, 
ИЖС, посадки, теплица, нов. баня, 1,2 млн руб., рассм. обмен 
на 1-комн. кв. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховка, ул. Камская, 92, 25 кв. м, з/у 25 соток, ИЖС, 
асфальт. дорога, до города 10 минут езды на а/м, автобусы 
регулярно, рядом сосновый бор, р. Кама, 790 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом в с. Ольховка, ул. Светлая, 12, 117,6 кв. м, 2-эт., капитал. жи-
лой, тёплый, 5 комн., эл/во 380 В, вода центр., душ. кабина, с/у 
в доме (по проекту 2 с/у), канализ. - септик 2,5 куб. м (Термит), 
газ в 20 м, отопл. - эл/котёл, окна - пл. и дер., крыша - мяг. 
кровля (Андулин), система «тёпл. пол», стены - газобетон. 
блок (материалы на внеш. обшивку стен, ост. доделать внутр. 
отделку), з/у 6,4 соток, гараж, до города 12 км (15 минут на 
а/м), Интернет, 2,4 млн руб. или обмен на 2-комн. кв. на 
Уральской или в р-не шк. №9 с вашей доплатой. Продаётся 
сосед. смеж. з/у 6 соток, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом в с. Ольховка, ул. Камская, 125, 40 кв. м, провед. газ, вода 
центр. и скважина, з/у 26 соток, рядом м-н, остановка, 1,8 млн 
руб. или обмен на квартиру. Т. 8-922-3315-253

Дом в с. Ольховка, ул. Советская, 8 соток, дача, баня, кад. № 
59:12:0210000:1897, соседи живут на пост. основе, на берегу 
р. Кама, идеал. место для рыбака, возм. обмен на кв., а/м, 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Полозово, Большесосновский р-н, приусадеб. участок 
42 сотки. Т. 8-902-7990-199, 2-73-66

Дом в с. Сосново, 2-эт. + 1-эт. дом + з/у 2880 кв. м + комната 
в общ. Дружба, 17,7 кв. м, 1 эт. или обмен на квартиру на 
Основном. Т. 8-922-3240-820

Дом в с. Сосново, Первомайская, 61 кв. м, печное-пар. отопл., 
вода и с/у в доме, водонагреватель, пл. окна, крыша - ме-
таллочерепица, обшит сайдингом, нов. баня, хоз. постр., 
34 сотки земли, 1,1 млн руб. или обмен на м/с или 1 хр. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Сосново, 100 кв. м, условия городской квартиры, з/у 
15 соток, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3546-742

Дом в с. Сосново, з/у 35 соток, баня, сарай, водопровод, под-
водят газ. Т. 8-922-3206-186

Дом в с. Сосново, по Советской, 48,4 кв. м, центр. водопровод, 
печ. отопл., газ по улице, колодец, много хоз. построек, ко-
нюшня, гараж, подсоб. помещ., баня, овощ. яма, сад, теплица, 
730 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

Дом в с. Степаново, с зем. участком. Т. 8-922-3357-900
Дом в с. Фоки, 100 кв. м, 2-эт., новый, из газоблоков, на 1 эт.: кух-

ня, зал, с/у, на 2 эт.: 3 спальни, гардеробная, балкон, отопл., 
канализ., скважина, эл-во 380 В, з/у 8 соток. Т. 8-922-3138-633

Дом в с. Фоки, 155 кв. м, новый, недостроен., из газоблоков, 
кирп. отдел., крыша - металлопрофиль, гараж под одной кры-
шей с домом, э/э, з/у 10,4 соток, 1,5 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Фоки, 22 кв. м, веранда 15 кв. м, з/у 14 соток, сарай, 
баня, 530 тыс. руб., торг. Т. 8-932-3341-315

Дом в с. Фоки, 25 кв. м, вода хол. и гор. в доме, 2 теплицы, баня 
6х7, 23 сотки. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 

Дом в с. Фоки, 480 кв. м, все коммуникации, гараж, баня, бол. 
конюшня, два въезда во двор, з/у 22 сотки, молодой сад, 2 
теплицы, хор. расположение, рядом парк, школа, д/с, торг, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3107-531

Дом в с. Фоки, ул. 1-я Луговая, 80 кв. м, 1-эт., нов., капитальный, 
светлый и простор., внутри предчист. отделка, 3 комн., 
кухня, с/у, стены - газоблок, крыша - профнастил, пл. окна, 
полы утепл., сделано отопл., канализ., скважина, эл-во 380 
В, пристроен бол. навес 5х10 м, з/у 8 соток (ИЖС), красивое 
место, рядом пруд, лес, улица жилая, соседи дружные, до 
города 15 км, автобусы регулярно, есть вся инфраструктура, 
1 собств., 1,8 млн руб., рассм. варианты обмена на жильё в 
городе. Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом в с. Фоки, ул. Заводская, 54,7 кв. м, жилой, дерев., 2 комн., 
кухня, пристрой, с/у в кв., эл/отопл., баня, рядом м-ны, 1 
млн руб., рассм. все виды оплаты. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

Дом в д. Лукинцы, ул. Луговая, 45 кв. м, бревенч., печ.-паровое 
отопл., все хоз. постр., баня, конюшня, навес, 35соток земли, 
1 собствен., докум. готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, теплый 
туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, котел, 
нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. участок 
9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Маракуши, по Заречной, 3, жилой, 60 кв. м, з/у 42 
сотки, газ подведён к дому, эл-во, 220 тыс. руб., торг, возм. 
мат. капитал. Т. 8-922-2442-222

Дом в д. Марково, 50 кв. м, 11 соток земли, пл. окна, космет. ре-
монт, с/у совм., гор. вода, баня, 2 гаража (один капитальный), 
1 взр. собствен., докум. готовы, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом в д. Марково, по Восточной, 26А, 80 кв. м, недостроенный, 
з/у 18 соток, ИЖС, баня 6х3, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в д. Марково, по Центральной, 50 кв. м, 2-эт., з/у 10 соток, 
дом из шлифов. бруса, скважина, септик, 2 эт. мансардного 
типа, всё в собств., отопл. (современ. эл/котёл), баня, рядом 
перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 1,2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Марково, ул. Берёзовая роща, хоз. постр., з/у 19 соток, 
возле речки. Т. 8-906-8883-476

Дом в д. Марково, ул. Центральная, 173,4 кв. м, 2-эт., на стадии 
заверш. строит-ва (незаконч. отделка), з/у 3000 кв. м, ма-
стерская 300 кв. м, скважина, деревня газифицир., 3,6 млн 
руб. Т. 8-922-3115-175

Дом в д. Моховая, 2-эт., жилой, новый, тёплый, 1 эт.: комната, 
печь, кухня, душ с тёп. полом, прихожая, лоджия, 2 эт.: 2 
комн., балкон, крыша метал., з/у 12 соток, баня, крытый двор, 
гараж, овощ. яма, теплица, колодец с насосом, 1,8 млн руб. 
или обмен на 2-комн. кв. Т. 8-922-2419-134

Дом в д. Нижняя Гарь, 36 кв. м, небол. дом с пилорамой (под 
отдел. навесом), в хор. сост., возле пруда, з/у 27 соток, 
обработан, граничит с лесополосой, нов. баня, бол. ово-
щехранилище, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Нижняя Гарь, 37 кв. м, хор. сост., з/у 27 соток (обра-
ботан), нов. баня, бол. овощехранилище, постройки для 
животных, теплица, оборудование для лесопереработки 
(под отдел. навесом, своя площадка для разгрузки-загрузки), 
подъезд для большегруз. а/м, собств. эл/подстанция, дом 
возле пруда - уч. граничит с лесополосой, 1 взр. собств., 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,25 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Оралки, ул. Речная, 13а, 147 кв. м, з/у 23 сотки (граничит 
с лесополосой), оч. красивое и уют. место, в перспективе 
присоедин. ещё 10 соток, дом в отл. сост., оч. светлый, без 
наружной отделки, благоустр., 2012 г/п, 1 эт. газоблок, 2 эт. 
брус, гараж, баня всё под одним навесом, 1,49 млн руб., 
рассм. обмен на кв. в г. Чайковском, ипотеку и мат. кап. Т. 
8-922-3112-278

Дом в д. Оралки, ул. Речная, 87 кв. м, 50 соток, ИЖС, дом 9х9 
бревно, 3 комн., кухня, цокол. этаж (выс. 2,5 м), отопление - 
котёл длит. горения, печь из кирп. с духовкой, эл-во 220 и 380 
В, пл. окна, крыша - профнастил, пол - дерево, хоз. постр., 2 
теплицы (8х3, 6х3), посадки, земля ухож., на уч. была пасека, 
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
Т. 8-922-3411-094, Данил

Дом в с. Фоки, ул. Комсомольская, 48 кв. м, жилой, хор. сост., 
2 комн., кухня, прихожая, ремонт, крыша - профнастил, пл. 
окна, отопл. - эл/котёл, эл-во, канализ., вода центр., бол. по-
греб, бол. подвал для хран. овощей, ухож. з/у 18 соток (ЛПХ), 
баня, 2 гаража, хоз. постр., все посадки, теплица, лет. беседка, 
асфальт. подъезд, 1,65 млн руб., возм .обмен на 1-комн. кв. в 
д. Марково, не выше 2 эт., с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Фоки, ул. Красная, 15, бол. капитальный, в центре 
(рядом с администр.), 485 кв. м, 2-эт. + мансарда, 18 комн., 
кухни, с/у на каждом эт., котельная, отопл. дровами, разводка 
батареи по всему дому, стены - кирп., блоки, сендвич-панели, 
капитал. фундамент, обшит сайдингом, крыша - профнастил, 
эл-во 220-380 В, вода - скважина, канализ. - бол. септик 12 
куб. м, пож. сигнал., в/наблюдение, з/у 23 сотки (ЛПХ), нов. 
баня 5х6, бол. гараж 6х10 с двумя воротами (2 м и 3 м), бол. 
конюшня 8х28 м, 1 собств., продажа в связи с переездом, 6 
млн руб., торг или обмен на жильё в Чайковском. Т. 8-922-
3123-350, Олег

Дом в с. Фоки, ул. Ленина, 47, з/у 10 соток, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег

Дом в с. Фоки, ул. Советская, 57 кв. м, 2 комн., бол. кухня и при-
хожая, пл. окна, котельная, гараж, нов. баня, крытый двор, 
ухож. з/у 18соток, ровный, 2 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Дом в черте города, на 2 хоз., нов. гараж, крытый двор, з/у 6 
соток, чернозём со всеми посадками, недорого. Т. 2-16-43, 
8-922-3254-183

Дом вдоль дороги Чайковский-Фоки, Большевистская, 1а, 
бревно 5х9, зем. участок 12 соток, ИЖС, в доме газ, свет, 
вода, септик, баня 5х9, здание 16х10х6, гараж 6х8 с овощ. 
ямой, 3,6 млн руб. или обмен на 1-2-комн. кв. Т. 8-922-3093-838

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт., бревенч., новый, 200 кв. м, 1 
эт. жилой, 3 комн. и кухня, с/у в доме, вода гор. и хол., печ. 
отопл., крыша и забор из профнастила, своя скважина, з/у 
45 соток, отмежёван, 3 теплицы, огород ухожен и удобрен, 
новая баня 6х4 (мойка, парилка отдельно), 1,5 млн руб. или 
обмен на жильё в городе, 1-комн. кв. или большую м/с с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой по Вишневой 2 з/2, 27.3 кв. м, в доме печное отопл., 
вода, свет, с/у, интернет. Так же есть баня, гараж, сарай, 
мастерская, з/у 9 соток. Прописка, 1 собственник, 1,8 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижимости Владимир

Дом и баня под одной крышей на СНТ №7, уч. 149, кад. № 
59:12:0010510:59, в доме: вода, с/у, рус. печка, эл-во, выгреб. 
яма, з/у ровный, круглогод. подъезд, 550 тыс. руб. Т. 8-922-
3093-838, агент по недвижимости Владимир

Дом на Завьялова, ул. 8 Марта, 71 кв. м, центр р-на, рядом пл. 
Терешковой, остановки, м-ны, дет. площадка, з/у 8 соток, 
ровный, прямоугол., теплицы, несколько яблонь, вишня, 
куст. ягоды, газ, вода, водоотведение, дом не новый, на 
фундаменте, брёвна оч. хор. сост., диам. от 35, окна замен., 
с/у в доме, баня, гараж, докум. готовы к ипотеке и мат. кап., 
2,55 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на Завьялова, ул. Дружбы, 53 кв. м, бревенчатый (брёвна 
хор.), на фундаменте, баня, теплица, овощ. яма, зем. уч. 8 
соток, двор крытый, 2 комн., бол. кухня, с/у в доме, центр. 
водоснаб., газ. отопл., 2,7 млн руб. Т. 8-922-2439-469

Дом на Завьялова, ул. Набережная, 40 кв. м, жилой, на 2 хоз., 
бревно-кирпич, обшит сайдингом, треб. ремонта, 4 сотки 
земли, гараж, баня, яма, с/у, лет. веранда, всё под одной 
крышей, газ. отопл., 2 жилых комн. и кухня, удоб. подъезд 
круг. год, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом на Завьялово, 540 кв. м, 4-эт., треб. ремонт, з/у 12 соток, 
торг, 6 млн руб. Т. 8-922-3572-046

Дом на Завьялово, 56 кв. м, из бруса, благоустр., с/м №6, участок 
5 соток, водяное отопл., котёл конвертерный (удобство, 
ощутимая экономия времени и средств), 2 комн., кухня 
остаётся, газ привозной, но перспектива подключения есть, 
своя вода, септик, незаконченная мансарда на 40 кв. м, бани 
нет, в собств., с пропиской, 1,6 млн руб., рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3112-278

Дом на Завьялово, 60 кв. м, светлый, тёплый, газ, вода, есть 
возм. сделать всё под себя, подъезд к дому круг. год, рядом 
м-н Пятёрочка, остановка, 2,5 млн руб. Т. 8-922-6441-774, 
8-922-6468-116

Дом на Завьялово, ул. 40 лет Октября, 31 кв. м, 1-эт., жилой, 
бревно, 4 сотки земли, ИЖС, дом на 2 хоз. (обшит сайдингом), 
асфальт. подъезд, вода центр., эл-во 220В, газ. труба в метре 
от дома, баня, дровяник, конюшня, возм. сделать мансардное 
помещение жилым, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом на Завьялово, ул. Высоковольтная, 15, 83,6 кв. м, 3 комн., 
бол. кухня, с/у совм., центр. водоснаб., газ, канализация, эл-
во, з/у 10 соток, ИЖС, баня, хоз. постр., навес для а/м, улица, 
3,3 млн. руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. + ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350

Дом на Завьялово, ул. Запрудная (бывш. Луговая), 60 кв. м, 1-эт., 
из бруса, 2016 г/п, газ. отопл., центр. вода, э/э, септик, рядом 
пруд, з/у 6 соток, 3,6 млн руб. Т. 8-922-3346-070

Дом на Завьялово, ул. Пугачёва, 49,3 кв. м, дерев., жилой, 
ухож., одна бол. комната (раздел. на две части) и бол. кухня, 
пристрой, пл. окна, биметалл. радиаторы, гор. и хол. водо-
снабж., газ. отопл., овощ. яма, 2 сарая, баня, гараж, з/у 8 соток, 
посадки (яблоня, вишня, крыжовник, клубника), прекрасное 
располож. дома (центр р-на), рядом остановка, м-ны, боль-
ница, дет. игровая площадка, докум. готовы, 1,9 млн руб. Т. 
8-922-3115-175, ваш эксперт по недвижимости Анастасия

Дом на Заре, рядом с д/с № 32, 100 кв. м, 2-эт. + мансарда, 
баня, зем. участок 12,5 соток, эл-во, вода - скважина, отопл. 
еврокотёл, есть возм. подключения газа (проект стоит 150 
тыс. руб.), ремонт, 4,5 млн руб. Т. 8-922-2442-222
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Дом в п. Волковский, ул. Береговая, 9Б, в центре, кирп., газ, 
вода, канализация, озеро. Т. 8-922-3573-330

Дом в п. Волковский, ул. Советская, 48 кв. м, блоч., треб. кап. 
ремонт, 12 соток земли, рядом проведён газ, 1,4 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Волковском, 60 кв. м, тёплый, отопл. печное + эл/
котёл (встр. в печь), з/у 10 соток, ИЖС, баня, вид на церковь, 
до остановки 2 минуты, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
1,69 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом в п. Волковском, недостроен, 6,5х8, керамзитоблок, 
утеплитель, кирпич., эл-во, соседи живут на пост. основе, 
земля в собств., 1 собств., уч. обрабатывается, есть посадки, 
теплица, с/т №31, 15 линия, уч. №5, кад. № 59:12:0000000:399, 
990 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в п. Засечный, ул. Мира, 28, 123 кв. м, участок 15 соток, печ. 
отопл., котёл с разводкой водян. отопл. по всему зданию, 
несколько подсоб. помещений, гараж, ранее дом использ. 
как торг. точка, но наход. в жил. фонде, до пос. 2 р./день ходит 
пригород. автобус, дорога грунт., остановка и фельдшер. 
центр. рядом, 1 взр. собств., 1,09 млн руб., рассм. ипотеку, 
мат. капитал. Т. 8-922-3411-094, Данил

Дом в п. Марковском, по Трактовой, 17, 51 кв. м, из бруса, обшит 
кирп., есть мансарда (в эксплуат. не введена), отопл. печное 
и инверторный котёл с водяным отоплением, камин, туалет в 
доме, баня, конюшня, дровяник, теплица, з/у 40 соток, задний 
план примыкает к перелеску, к дому ведёт отдел. дорога (в 
собствен.), взр. собственники, подходит под ипотеч. кредит. 
и мат. капитал, 2,74 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в п. Новом, загород. дуплекс - на 2 семьи, кажд. секция 200 
кв. м и с зем. участком 6 соток, газ, свет, вода, канализация, 
черновая отделка, рядом нов. ФОК, школа, м-ны, 23,5 тыс. 
руб./кв. м или 3,9 млн руб., ипотека, рассрочка, рассм. обмен 
на кв. Т. 8-922-3093-838

Дом в п. Новый, 5 км от города, новый, 2-секц., кажд. секция 200 
кв. м, з/у 6 соток, коммуникации: канализ., эл-во, газ, асфальт. 
подъезд, готов под чист. отделку, вся инфраструктура: шко-
лы, медсанчасть, д/с, парк, освещ. лыжня в лесу, рейс. автобус 
каждые 5 минут, 4,7 млн руб./секция. Т. 8-922-2442-222

Дом в р-не биатлона, 88 кв. м, 2-эт., новый, каркасно-щитовой, 
благоустр., участок 7 соток, вода скважина, канализация 
септик, отопл. котёл, крыша профнастил, удоб. подъездные 
пути, 2,4 млн руб., торг или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Б. Букор, ул. 2-я Зелёная, 120 кв. м, дом из сендвич-па-
нелей, оч. тёплый, сделан лестнич. марш, расплан. 1 эт., 2 
эт. - свобод. планировка, з/у 10 соток, улица новая, соседи 
начали строится, инфраструктура развитая: д/с, почта, 
Сбербанк, магазины, село газифицир., ипотеку и мат. кап. 
не рассм., возм. обмен на кв., 1,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Б. Букор, ул. Луговая, 51, 160 кв. м, на уч. сруб дома, 
сруб бани, по улице газ, вода централ., эл-во, з/у 16 соток, 
ровный, удоб. располож., бетон. подъезд с двух сторон 
(возм. раздела на два уч.), развитая инфраструктура: д/с, 
почта, Сбербанк, магазины, 1,4 млн руб., рассм. ипотеку и 
мат. кап. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Б. Уса, ул. Дзержинского, 176 кв. м, 2-эт. кирп., 5 комн., 
2 с/у (кафель), 2 гаража, подвал, дровяник, соврем. баня, 
лет. беседка, теплица, эл-во 380 Вт, центр. водоснабжение, 
отопл. эл/котел + дров. котёл, ост. част. мебель, пл. окна, 
пол - паркетная доска дуб, встр. кухня, 20 соток земли (ИЖС), 
рядом 3 охот. хоз-тва, много ягод, грибов, пруд, 3,5 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Б. Уса, ул. Ленина, 36, 53 кв. м, 1-эт., оборуд. сухой 
чистый подвальный эт., 3 комн., кухня 11,2 кв. м, туалет, 
душ. кабина, печ. отопл., газ. плита (баллон), водопровод, 
канализация, эл-во, ухожен. зем. участок 40,6 соток, 2 з/
теплицы, 2 гаража, навес, баня, хоз. постр., живопис место 
рядом с речкой, в шаг. доступ. продукт. м-н, 1 млн руб., торг, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3190-900

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 31 кв. м, бревенч., жилой, 
печ. отопл., баня, 38 соток земли, все посадки, 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 34 кв. м, дерев., печ. отопл., газ 
к дому подвед. (в дом не проведён), вода - скважина, баня, 
хоз. постр., Триколор, з/у 43 сотки, есть сред. школа, д/с, муз. 
школа, м-ны, 350 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Дом в с. Елово, по Белинского, 23, 56 кв. м, благоустр., баня, 15 
соток земли, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Зипуново, 52 кв. м, жилой (обшит сайдингом), бол. 
кухня-гостиная, комната и гардеробная, возм. сделать ещё 
одну комн., тёплый пристрой (с печью), пл. окна, печ. отопл., 
вода в доме, есть возм. установить ванную или душ. кабину, 
баня (поменяна печь, новая обшивка), все посадки, в селе 
есть всё: м-ны, школа, д/с, почта; в связи с переездом, докум. 
готовы, 1 собств., 500 тыс. руб., рассм. все варианты оплаты, 
мат. капитал. Т. 8-922-3115-175

Дом в с. Зипуново, ул. Центральная, 91 кв. м, 2-эт., хор. сост., печ. 
отопл., центр. вода, з/у 20 соток. Т. 8-922-2439-469

Дом в с. Кемуль, 51,4 кв. м, жилой, из бруса, 2004 г/п, цокол. 
этаж (кухня), хол. вода, тёпл. с/у, канализ., ж/двери, 2 сарая, 
курятник, конюшня, 2 теплицы, кирп. гараж 4x6 с ов. ямой, 
баня, колодец, все постр. новые, капитальные, з/у 18 соток, 
удоб. место для пчеловодства и животноводства, в селе 
проводят газ. Или меняю на 2-комн. кв. в городе. Т. 8-922-
6403-987, 8-922-6400-796

Дом в с. Кемуль, ул. Заречная, новый, з/у 30 соток, 670 тыс. 
руб. Т. 8-922-6442-790

Дом в с. Кемуль, ул. Школьная, 46, 120 кв. м, 2-эт., кирп., балкон, 
отопл. - эл/котёл, газ по краю уч., 2 гараж. бокса, баня, з/у 
33 сотки, посадки (яблони, слива, чёр. малина, крыжовник, 
виноград), вся инфраструктура для полноцен. проживания, 
20 км до города (асфальт. дорога, авт. регулярно), 1,2 млн руб., 
торг или обмен на кв. в Чайковском. Т. 8-922-3123-350, Олег

реклама

реклама

реклама

реклама

реклама



 20 (1080), среда, 22 мая 2019 г. ЧАСТНЫЙ ИНТЕРЕС

Зем. участок в СНТ Орбита, 6,5 соток, для дачи или дома, эл-во, 
шир. расчищ. подъезд, на сосед. уч. строятся и живут, есть 
посадки: яблони, терновник, смородина, вишня, построек 
нет, 230 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в СНТ Простор, Ольховская сельская тер-рия, 
13,2 соток, кад. № 59:12:0810403:29, СХ с разреш. использ. 
- садоводство, ровный, эл-во (по договору присоед. к эл/
сетям), фундамент 3х5 м, рядом ведётся постр. жил. домов, 
газораспред. станция, не асфальт. дорога, 230 тыс. руб. Т. 
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
инфраструктура в шаг. доступ., 7,32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом по Гагарина, 24/1, 28 кв. м, жилой, стены - бетонопанели, 
пеноблоки, крыша - металлокровля, печ. отопл., эл-во, центр. 
канализ., вода центр., к дому пристроен гараж, баня, лет. 
беседка, ухож. з/у 11 соток, посадки, яблони, вишня, сливы, 
асфальт. дорога до дома, 1,89 млн руб. Можем отмежевать 6 
соток и продать отдельно. Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом по Гагарина, 24/1, 28 кв. м, жилой, стены - бетонопанели, 
пеноблоки, крыша - металлокровля, печ. отопл., эл-во, центр. 
канализация, вода центр., к дому пристроен гараж, баня, 
лет. беседка, ухож. з/у 11 соток, посадки, яблони, вишня, 
сливы, асфальт. дорога, 1,89 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом по Завьялова, 2А, 60 кв. м, оч. светлый, водоснабж., водо-
отведение, газ. отопл., баня, гараж, теплица, зем. участок 6 
соток, ухожен., ровный, прямоугольный, хор. располож., на 
центр. улице посёлка, 50 м до остановки и магазина «Пятё-
рочка», 1 взр. собствен., рассм. ипотеку, мат. капитал, 2,5 млн 
руб. или обмен на 3 УП. Т. 8-922-3112-278

Дом по Колхозному пер., 2, 29 кв. м, з/у 9,5 соток, выгодное 
местополож., почти на глав. улице, не первая линия, хор. 
подъезд, рядом 2 автомагазина - Форсаж и Вираж, отл. 
подойдёт для постр. автосервиса, магазина, жил. дома (дом, 
котор. сейчас стоит, под снос), 2,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом по Комсомольской, Заря, 135 кв. м, 1 эт., кирпич + блоки, 
предчист. отделка, з/у 10 соток, удоб. асфальт. подъезд, 
строящ. дом - принимаем предварительные заявки, рассм. 
варианты обмена, рассрочка, 4,2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом по Лесозаводской, 91, 51 кв. м, хор. отделка, мебель (нов. 
диван, кух. гарнитур), водонагреватель, нов. сантехника, 
канализация - септик, отопл. - эл/котёл, пл. окна, хор. вход. 
дверь, спутник. ТВ, Интернет, возм. сделать прописку, з/у 24 
сотки, садоводство, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3368-992

Дом по Нагорной, 73 кв. м, 2-кв.: 36,1 и 36,8 кв. м, з/у ИЖС, 
13 соток и 11 соток соответственно, центр. ул., эл-во, газ, 
центр. водоснаб., гараж, баня, хоз. постр., 3,5 млн руб., 
возм. продажа дома целиком или отдельно (по квартирам). 
Т. 8-922-3368-992

Дом по Подгорной, 7, 83,1 кв. м, 1-эт., жилой, из блоков с утепл. 
и бревна, обшит ОСВ, эл. и дров. отопл., центр. водоснаб. и 
канализ., льготное присоед. к эл/сетям, замен. м/к двери, 
пол - линолеум, обои светлые чист., с/у совм. с душевой, газ. 
плита (баллон), ухож. з/у 10,2 соток, деревья, кустарники, 
теплица, живопис. вид на р. Кама, ж/забор из сайдинга, неск. 
подъезд. путей на машине, до ост. 15 минут пешком, зимой 
регуляр. чистка дороги, хор. расположение, 1 собств., докум. 
готовы, 2 млн руб., торг. Т. 8-922-3190-900

Дом по Речной, 87А, 130 кв. м, капитальн., газовое отопл., систе-
ма «умный дом» (возм. контролир. процессы со смартфона), 
1 эт.: чист. отделка, тёплые полы, натяж. потолки, ламинат, 
с/у совм., душ. кабина, кухня-гостиная, пол - керамогранит, 
гардероб, 2 эт.: без отделки, 3 комн., с/у; навес для а/м (по-
крыт турец. прозрач. шифером) с автоматич. воротами, з/у 
6 соток, 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал., 3,7 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом по Сайгатской, 125 кв. м, 1-эт., жилой, панорамное осте-
кление, кондиционер, в/наблюдение (7 камер), ворота на 
пульте (эл/раздвижные), домик охраны (недостр. гостевой 
дом из бревна), зем. участок 14 соток, живописное место 
(берег р. Кама), 4,95 млн руб. или обмен на недвижимость, 
а/м с вашей доплатой. Т. 8-922-2442-222

Дом по Советской, 60 кв. м, на участке 7,5 соток, на главной 
улице, угловой, с проездом (доступ к уч. с двух сторон), 
100 м до конечной ост., дом не новый, но в хор. сост., окна 
поменяны, с/у в доме, баня, ухож. участок, 2,3 млн руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, обмен на 3-комн. кв. в п. Марковском 
с доплатой. Т. 8-922-3112-278

Дом по Советской, 60 кв. м, угловой на глав. ул., с проездом, 
доступ к уч. с двух сторон, 100 м до конеч. ост., не новый, в 
хор. сост., окна помен., с/у в доме, баня, ухож. з/у 7,5 соток, 
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
вьялово и Завокзальным (за баней №3), ИЖС, удоб. асфальт. 
подъезд, газ и эл-во в 2019 году, все з/у стоят на кад. учёте и 
имеют выписку из ЕГРН, 1 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвижимости Владимир

Зем. участки в п. Мичуринский, ул. Орбитальная, 2 уч. по 7,5 
соток, ровные, ИЖС, коттедж. посёлок, газ, эл-во, прописка, 
соседи уже живут, 1,05 млн руб./уч. Т. 8-922-3093-838

Зем. участки в центре города, коттедж. посёлок «Солнечный 
город», между Завокзальным и Завьялово, за баней №3, ИЖС, 
ровные, от 6 соток, со всеми коммуникациями, в собствен., 
стр-во уже началось; от 1,02 млн руб. (170 тыс. руб./сотка). Т. 
8-922-3123-350 (круглосуточно)

Зем. участки вдоль дороги на Биатлон, 1,2 га (120 соток), кад. 
№ 59:12:0810101:138 и 139, в собствен., докум готовы, асфальт. 
подъезд круг. год, эл-во, газ, удач. подойдёт для бизнеса и 
для жил. комплекса, рассм. варианты: продажа по частям, 
обмен на недвижимость, а/м, спецтехнику и т.д., 1,75 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки на Завьялово, 8 и 11 соток, ИЖС, 2 дома, собств., 
коммуникации и газ, выезд на а/дорогу, 400 и 500 тыс. руб., 
возм. обмен. Т. 8-922-3426-481

Зем. участки на Заре, 12 соток, ИЖС; 20 соток с недостр. домом 
или меняю на квартиру. Т. 8-922-3321-004

Зем. участки на Заре-2, ЖК «Усадьба цветочная», от 6 до 12 соток 
для жил. застр., ровные, удоб. подъезды с 3 сторон, сосед. 
улицы застр. коттеджами, все коммуникации, газ, вода, эл-
во, докум. в порядке, собствен., рядом сосновый бор, тихое, 
спок. место, 95 тыс. руб./сотка. Построим дом по готовым 
проектам из расчёта 20 тыс. руб./кв. м; дом из газоблока 
под чист. отделку, 120 кв. м, 2,4 млн руб. Возм. обмен на вашу 
квартиру, рассм. все варианты. Т. 8-922-3123-350

Зем. участкив п. Волковском, 4 шт., от 10 до 15 соток, ИЖС, 
находятся на закрытой тер-рии, газ, вода, канализация, 100 
руб./сот. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок СНТ №1 «Южное», 15 соток, кад. № 59:12:0810301:194, 
сад. уч. для дачи (садоводство), ровный, сухой, прямоугол., 
неб. домик (треб. ремонт), эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Азинском районе на берегу р. Кама, ул. Перво-
майская, 11 соток (садоводство), кад. № 59:12:0010232:288 (в 
собственности). Можно строить жилой дом с пропиской и 
адресом, соседи живут на постоянной основе, по улице газ, 
эл-во подведено, участок ровный. Есть домик. Цена 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Зем. участок в Б. Букоре, 5 соток, под коммерцию (раньше 
там была столовая), фундамент, коммуникации, докум. 
готовы, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по недвижи-
мости Анастасия

Зем. участок в Большебукорском пос., 16,5 га, сост. из 2 уч., кад 
№ 59:12:0740009:1480, 1481, эл-во рядом, возм. продажа по 
отдельности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3544-294

Зем. участок в Большебукорском пос. , 5,5 га, кад № 
59:12:0740009:1482, эл-во рядом, 110 тыс. руб. Т. 8-922-
3544-294

Зем. участок в Большебукорском с/п, урочище Лог Симофон-
тов, заезд в р-не с. Фоки, 19,5 га, СХ, приватиз., в собств., 
кад. № 59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 380 тыс. руб. или 
обмен на а/м. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в Завокзальном р-не, 7 соток, перспективное 
место и удачное вложение денежных средств, с/т № 4, 
участок № 93. Земля приватизирована, соседи живут кругло-
годично и активно строятся, возможна рассрочка и обмен 
с моей и с вашей доплатой на авто и недвижимость. Кад. 
№ 59:12:0010411:390, 175 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

Зем. участок в Завокзальном, около Сосновой, 33, 10,5 соток, 
нач. работы по строит. многоэт. дома на участке, прилегаю-
щем к этой стройке, будет асфальт. подъезд и все коммуни-
кации, возм. использ. как под строит-во дома, дачи, гаражей, 
автомойки, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Ольховском сельском пос., урочище «У Харнав», 
60 тыс. кв. м, кад. № 59:12:0810101:302, для сельскохоз. про-
изводства, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в СНТ №3, по дороге от Азина на Марково, 15 
соток (СНТ, ДНП) вдоль дороги (нормал. подъезд), сделана 
планировка, кад. № 59:12:0010571:9, задний план уч. к лесу, 
рядом ещё 3 уч. на продажу, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в СНТ №37, по Гагарина, №227, 7 соток, кад. № 
59:12:0010260:30, с небол. домиком, подходит под строит. 
дома, обременений нет, канализация, на улице газ, вода, 
эл-во, круглогод. бетон. подъезд, 100 м до р. Камы, не 
подтопляемый, не водоохранная зона, 500 тыс. руб., рассм. 
рассрочку и обмен. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в СНТ Автомобилист, 11,4 соток, садовый дом из 
камня с баней, сарай, центр. водоснабж., эл-во, счётчик, есть 
договор, от собств., СРОЧНО! Т. 8-902-6320-590

Зем. участок в СНТ Дачник, 12 соток, садоводство, кад. № 
59:12:0810303:39, ровный, ухож., посадки, хор. подъезд, 
улица жилая (застр. соврем. коттеджами), адрес, прописка 
без проблем, нов. баня 6х6 + комн. отдыха 3 м (брус), бол. 
парная, вода - скважина, эл-во, рядом асфальт. дорога на 
Снежинку, п. Прикамский, в связи с переездом в др. город, 
1 собств., 1 399 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350, Олег
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Дом на Завьялово, ул. Юбилейная, 6, 54 кв. м, из бревна, обшит 
сайдингом, влож. не треб., ремонт: пл. окна, натяж. потолки, 
пол - линолеум, ламинат, стены обшиты, барная стойка, кух. 
гарнитур, с/у совм., душ. кабина, водонагр. котел, печ. отопл., 
газ, крыша - профнастил, эл-во 380, вода центр., подпол для 
хран. овощей, в подарок ост. всю мебель; з/у 9 соток, ИЖС, 
кад. № 59:12:0010461:46, ровный, ухож., нов. баня с комн. 
отдыха, хоз. постр., навес над стоянкой для а/м, асф. дорога, 
рядом м-ны, остановки, почта, дет. площадка, центр р-на, 3,5 
млн руб., рассм. обмен на 1-комн. кв. + ваша доплата, или на 
КГТ + доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, ЖК Усадьба Цветочная, 121 кв. м, жилой, 
капитал., 2017 г/п, стены - газоблоки + утеплитель + фасад. 
покрытие, 3 комн., бол. коридор, с/у совм., ремонт, пол - 
ламинат + плитка, пл. окна, натяж. потолки, эл/конвекторы 
(газ рядом), вода центр., 2 септика, охран. и пож. сигнализ., 
2 вход. группы, возм. задействовать чердач. помещ., з/у 9,4 
соток, удоб. подъезд, рядом сосновый бор, ул. застроена 
соврем. коттеджами, сосед. участки продаются, 3,99 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, по Зелёной, 212 кв. м, 2-эт., цоколь 100 кв. м, 
евроремонт, нат. потолки, ламинат, встр. кухня, техника, ка-
мин в гостиной, отдел. душевая, сауна, з/у10 соток, посадки, 
теплица, 8,5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом на Заре-2, по Калиновой, 440 кв. м, 3 эт. + цоколь, капиталь-
ный кирп., зем. участок 15 соток, ИЖС, все коммуникации, 
6 комн., 2 лоджии, баня, гараж, престижный р-н, асфальт. 
подъезд, 8,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, ул. Вишнёвая, 60 кв. м, без внутр. отделки, 
заведён под крышу, газ, времянка, банька, з/у 7 соток, ИЖС, 
теплица, . соседи рядом активно строятся, оперативный 
показ, докум. готовы, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3115-175, ваш 
эксперт по недвижимости Анастасия

Дом на Заре-2, ул. Зелёная, 212 кв. м, цоколь 100 кв. м, 2-эт., ши-
карный, евроремонт: натяж. потолки, ламинат. встр. кухня, 
техника, камин в гостиной, отдел. душевая, сауна, з/у 10 со-
ток, посадки, теплица, 8,3 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

Дом на Заре-2, ул. Кирова, 45 кв. м, газ. отопл., вода в доме, 
баня, теплица, деревья и кустарники плодоносят, ровный 
з/у, подъезд круг. год, 2,6 млн руб., возм. обмен на 2-комн. 
кв. с вашей доплатой, кроме Уральской. Т. 8-912-88-64-755

Дом на Заре-2, ул. Кирова, 90 кв. м, жилой, газ. отопл., вода в 
доме, зем. участок 18 соток, баня, теплицы, бол. гараж, на 
централ. ул., остановка рядом. Т. 8-906-8884-774

Дом на Заре-2, ул. Кирова, газ. отопл., вода в доме, 15 соток, 
ухож., баня, теплица, докум. готовы, 2,6 млн руб. Т. 8-912-
8864-755

Дом на Лесопилке, ул. Боровая, 46,6 кв. м, из бруса, обшит 
сайдингом, благоустр., с/у в доме, ремонт, з/у 8 соток, баня, 
теплицы, 2 млн руб. торг или обмен на 1 УП или 2 хр. на 
Основном или в Завокзальном. Т. 8-922-6497-785

Дом на Мичуринке, 1 линия, рядом с мичуринским пере-
крёстком, новый жилой, без внутренней отделки, докум. 
на присвоение адреса и прописки сданы, дом из бруса 6х6, 
33,6 кв. м + пристрой из керамзитоблоков, бол. мансарда, пл. 
окна, крыша профнастил, эл-во, вода - скважина, 2 септика, 
нов. баня из бруса 6х5, лет. беседка, з/у 6,5 соток, садовод-
ство, ровный, удоб. подъезд, авт. остановка в 50 м, осмотр 
по звонку, 1,6 млн руб. или обмен на кв. Т. 8-922-3123-350

Дом на СНТ Дачник, 100 кв. м, коттедж. застр. (жилая ул., на горе 
после конеч. ост. на Уральской, из окон видно трамплины 
и гост. «Снежинка»), на стадии строит-ва (возвед. коробка, 
перекрыта крыша, будут встав. окна, вх. дверь), стены не воз-
вед. - свобод. планировка, з/у 9 соток, ровный, прямоугол., 
хор. подъезд, 1 взр. собств., не рассм. ипотеку, мат. капитал, 
1,95 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на СНТ Орбита, 117,1 кв. м, 2-эт., шикарный, из калибров. 
бревна, бол. светлая гостиная с панорам. окнами на 1 эт., 
тёплый пол, туалет, 3 уют. спальни и ванная комн. на 2 эт., з/у 
7,6 соток, ровный, своя скважина, канализация, эл-во, баня 
недостр., тихое живопис. место, рядом с биатлоном, жилая 
ул., коммуникации, подъезд круг. год, дорога постоянно 
чистится, рядом соседи, авт. остановка в 5 минутах, кад. № 
59:12:0810302:96, возм. прописка, 2,9 млн руб., торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, обмен на 4-комн. кв. на Уральской. 
Т. 8-922-3115-175

Дом на СНТ Орбита, 117.1 кв. м, 2-эт., новый, из бревна, в ти-
хом, живописном месте, рядом с биатлоном, жилая улица, 
возможна прописка, коммуникации, подъезд круглый 
год, уч. 7,6 соток, ровный, рядом соседи, своя скважина, 
канализация, эл-во, недостроенная баня, сруб, кад. № 
59:12:0810302:96, 3,2 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. 
Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Дом на Уральской, 124 кв. м, в стадии завершения, есть адрес, 
прописка. Т. 8-919-4855-741

Дом на Уральской, р-н телевышки, 100 кв. м, новый, из бруса, 
з/у 9,5 соток, докум. и прописка, эл-во, канализ., горяч. и 
холод. вода в доме, Интернет, ТВ, возм. обмен на 3-комн. кв. 
+ доплата, рассм. варианты. Т. 8-922-3244-020

Дом на Уральской, ул. Садовая, 32, 32 кв. м, брев., эл-во, ка-
нализация центр., вода центр., газ рядом, з/у 7 соток, ИЖС, 
улица застроена соврем. коттеджами, возм. построить 
гостиничный комплекс и т.д., удоб. подъезд, 1,7 млн руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег (в любое время)

Дом на м-ве №6, 54 кв. м, 1-эт., брус, з/у 5 соток, в черте 
города, благоустр., без наруж. отделки, скважина, септик, 
водонагрев. котёл, инвенторное отопл. + печь, мансарда 
40 кв. м, 1 хоз., докум. готовы, 59:12:0010506:22, 1,6 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом на м-ве Ветеран, 70 кв. м, недостроен., СРОЧНО! Т. 
8-929-2322-259

Дом новый из кирпича на Заре-2, ул. Комсомольская, 2/12 
(недалеко от развлек. комплекса «Куба»), потолки 2,9 м, внутр. 
отделка, тих. живопис. место, прекрасный вид, возле р. Кама, 
жилая улица, коммуникации (вода, эл-во, газ- лето 2019 г.), 
подъезд круг. год, з/у по 13 соток, ровные, соседи живут 
несколько лет, 3,8 млн руб., возм. обмен. Т. 8-922-3148-768

Дом по Вишнёвой, зем. участок 7 соток, начато строит-во 2-эт. 
жилого дома из бруса, заведён под крышу (профнастил), 
есть дом-времянка, посадки, теплица из поликарбоната, 
сарай, рядом соседи (активно строятся), есть прописка, 1,3 
млн руб. Т. 8-922-3115-175

Дом по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, 2-эт., блочный/кирп., 
отопление и канализация центр., в 50 м от авт. остановки и 
магазина, оч. хор. месторасполож., возм. обмен на кв. с вашей 
доплатой, рассм. все варианты, 5,9 млн руб. Т. 8-922-2442-222
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Зем. участок на берегу р. Кама, 20 соток, 1 линия, от г. Перми 
10 минут езды. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на м-ве Орбита, 10 соток, ровный, кад. № 
59:12:0810302:276, в собствен., подъезд круг. год, 190 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на м-ве Орбита, 6 соток, ровный, с посадками, 
теплица, небол. 2-эт. домик, баня, эл-во, соседи живут 
круглогод., подъезд круг. год, 330 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на м-ве Сельский учитель, у с. Ольховка, 8,5 соток, 
чистый, ровный. Т. 8-922-3092-549

Зем. участок по Взлетной, 42, 6 соток, садоводство (возм. 
перевода в ИЖС), прямоугольный, кад. № 59:12:0010610:169, 
на уч. несколько сосен, ул. жилая, перспектива подключ. 
воды, газа и центр. канализации, располож. оч. удоб., 700 м от 
остановки «Мичуринка», рядом коттедж. пос. Мичуринский, 
не рассм. ипотеку, мат. капитал, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по Гагарина, 149а, кад. № 59:12:0010263:93, ИЖС, 5,5 
соток, нов. баня 6x4, подъезд круг. год, эл-во, газ, в собствен., 
580 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844, Сергей

Зем. участок по Гагарина, 172, ИЖС, 6 соток, эл-во, централ. 
вода, вдоль уч. газ, септик, дом (под снос), докум. на все 
коммуникации имеются, 59:12:0010267:22, 1 собствен., 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок по Гагарина, на тер-рии таунхаусов, 13,5 соток, 
кад. № 59:12:0010226:184 и 186, ИЖС, гараж, 2,2 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок по Гагарина, на тер-рии таунхаусов, ИЖС, 13,5 
соток, жилая пл. примерно 10-11 соток, построен гараж, 
кад. № 59:12:0010226:184 и 186, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок по Декабристов (за гаражами Точмаша), 15 соток, 
садоводство, эл-во, соседи строятся, газ рядом, 700 тыс. руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок по Декабристов, 24а, кад. № 59:12:0010751:41, 14 
соток, расположен в зоне Ж-1 (зона многокв. жил. домов в 
5-9 этажей и выше), центр. улица р-на, возм. использ. под 
коммерч. деятельность, все коммуникации рядом, отл. 
пешеход. и автомобил. трафик, 4,9 млн. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок по Есенина, 66, 9,5 соток, ИЖС, ровный, строений 
нет. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок по Завьялова, 107, в коттедж. р-не, 11 соток 
(25х45), ИЖС, кад. № 59:12:0010548:6, все коммуникации: 
газ, вода, водоотвод, эл-во, ул. жилая, до остановки 800 м, 
ипотеку и мат. капитал на стр-во приветствуем, 1,09 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по Подгорной, 1Б (конечная Уральской), 11,3 соток, 
ровный, прописка, докум. на дом и землю готовы, 1 собств., 
кад. № 59:12:0010264:87, 59:12:0010264:72, отл. располож., 
живопис. вид на р. Каму, на уч. дом (коробка), 60 кв. м, яма 
под септик, эл-во, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок по Промышленной, 3/1, 10 соток, садоводство 
(с/м №4), передний план участка (31 кв. м) возм. перев. в 
ИЖС, уч. с видом на Завокзальный, бетон. подъезд, 750 тыс. 
руб., поможем с ипотекой, можно использ. мат. капитал на 
стр-во дома. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок по Речной, 9 соток, ИЖС, кад. № 59:12:0010758:402, 
соседи живут на пост. основе, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок по Цветаевой, 15, отличный, ровный, кад. № 
59:12:0010555:112, 1500 кв. м (15 соток), ИЖС, центр. улица, 
подъезд круглогод., газ вдоль з/у, эл-во, рядом живут 
соседи круг. год, недалеко от остановки, 1,2 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

Зем. участок у с. Ольховка, кооператив Сельский учитель, 8 
соток. Т. 8-922-3092-549

Зем. участок, 12 соток, ИЖС. Т. 8-922-3625-074
Земельные Участки на «Лесной Сказке» расположенные на бе-

регу реки Кама с асфальтированным подъездом всего от 330 
тыс. руб. Охраняемая территория, эл-во, собственный пляж 
и благоустроеннный спуск на воду, соседи построились и 
живут круглогодично. До города 7 мин на авто, одно из самых 
живописных мест в Чайковском районе. Т. 8-922-3448-844

Коттедж в 20 км от г. Чайковского, в элит. коттеджном п. Карша, 
по Береговой, 32, 2-эт., 350 кв. м, земля 24 сотки, ЛПХ, живо-
писное место, на берегу пруда, полноценный цоколь, 6 комн., 
2 с/у, эл-во 380В, скважина под воду, канализация, охраня-
емая тер-рия со шлагбаумом и КПП, хор. соседи, до города 
15 мин езды по асфальт. дороге, есть вся инфраструктура, 
связь МТС с 4G Интернет, 9,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в коттедж. пос. Мичуринский, ул. Ракетная, 15, 93,6 
кв. м, 1-эт., новый, из бруса и обложен кирпичом, газ, свет, 
вода, современ. септик, скважина 42 м, есть возм. сделать 
второй эт., з/у 10 соток, ИЖС, улица не проездная, минимал. 
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
Т. 8-922-3093-838

Коттедж в п. Прикамском, по Пионерской, 26, 2-эт. кирп. дом, 
шикарный, газ. отопл., центр. водоснабж., канализация, 
сауна, тренажерный зал, 2 с/у, з/у ухожен, 9,9 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

Коттедж в с. Б. Букор, ул. Луговая, бол. капитал., 2012 г/п, 232 кв. 
м, 2-эт. (газоблок, мансард. брус) + полноцен. цокол. этаж, 5 
комн., влож. не треб. - полн. внутр. и наруж. отделка, отопл. 
- газ. котёл, твердотоплив. и эл/котёл, вода - скважина, ка-
нализ. - септик 6 куб. м, с/у, душ. кабина, эл-во 380 В, мебель; 
ухож. з/у 17,5 соток (ИЖС), посадки, бол. ангар (хоз. блок) 
12х5, лет. беседка для отдыха, баня 6х3,5, гараж со входом 
в дом, навес для а/м, котельная; живопис. место, ул. жилая, 
застр. соврем. коттеджами, своеврем. чистится, до города 
10 км асфальт. дороги (15 минут на а/м), продажа в связи с 
переездом, 3,5 млн руб., торг или обмен на кв. в Чайковском 
+ ваша доплата. Т. 8-922-3123-350, Олег

Коттедж в с. Сосново, благоустр., газ, гор. и хол. вода в доме, 
3 комн., бол. кухня, отопл. печ. и электр., или меняю на 
квартиру в Чайковском. Т. 8-922-3425-901

Коттедж на Заре-2, 296 кв. м, 2-эт., кирп., встр. гараж на 2 а/м, 
лоджии, подвал, встр. мебель, камин, з/у 15 соток, все посад-
ки плодоносят, хор. подъезд. Т. 8-922-3112-786

Коттедж на Заре-2, ул. Солнечная, 44, дом 2006 г/п, из бруса 
и обложен кирп., 134 кв. м, газ. отопл., центр. водопровод, 
канализ. - септик, гараж, баня, теплицы, з/у 17 соток, 5,5 млн 
руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, агент по 
недвижимости Владимир

Таунхаус в п. Новый, ул. Центральная, 12, 205 кв. м, водопровод, 
газоснабж., канализ. центр., отопл. автоном. (газ. котёл), ухож. 
благоустр. участок с мангальной зоной, котельная, баня на 
дровах, гараж 18 кв. м (автомат. ворота), 7,5 млн руб., торг 
или обмен на вашу недвиж. Т. 8-922-3368-992

Таунхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уровней, 
подвал, 5 соток, на участке ландшафтный дизайн, 12 млн 
руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигорской, 
Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центр. коммуникации, 
барбекю, парковка, закрытая тер-рия, все удобства, по 170 
кв. м, сданы, проводим раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. 
руб./кв. м. Т. 8-922-3093-838

Дом в городе или за городом, в любом сост., недорого, СРОЧ-
НО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе либо в деревне, недорого, можно зем. участок с 
разреш. на строит-во. Т. 8-922-3123-350

Дом в с. Ольховка, на Уральской, в п. Прикамском, жилой, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-3368-992
Зем. участок с просроченной арендой. Т. 8-922-3112-278
Зем. участок с разреш. на строит-во. Т. 8-922-3123-350
Помогу приобрести садовый участок с домом по мат. капиталу. 

Т. 8-922-3093-838
С/о в черте города, с хор. подъездом, желат. с эл-вом. Т. 

8-922-2442-222
С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

Дом в г. Камбарка, 34 кв. м, деревян., на фундаменте, 2 комн., 
кухня, с/у, пл. окна, пол - линолеум, баня, з/у 4,8 сотки, 
теплица, 1 собствен., докум. готовы - на кв. в п. Новый с 
нашей доплатой или продам, 800 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, те-
плый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отопление, 
котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, эл-во, зем. 
участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 
8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Марково, 10 соток земли, есть домовая книга, про-
писка, будут проводить газ в след. году и КГТ 12.7 кв. м, по 
Кабалевского, 4 эт., солн. сторона, пл. окно, хорошая новая 
входная дверь, чистая, теплая, сделан ремонт, пл. трубы, 
санузел в кафеле, душ - на 2-комн. кв. в б/д, кроме 1 этажа. 
Т. 8-922-6456-172

Дом в д. Русалёвка, Набережная, 45 кв. м, печ. отопл., газ в 
перспективе, баня, участок 10 соток, ровный, земля оч. пло-
дород., хор. подъезд, недалеко минимаркет - на 2-комн. кв. с 
нашей доплатой или а/м Опель Корса 2013 г/в, или продам, 
1,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278
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

Дом в с. Ольховка, ул. Камская, 125, 40 кв. м, провед. газ, вода 
центр. и скважина, з/у 26 соток, хор. сад, теплицы - на 1-комн. 
кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-3315-253

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенч., новый, 200 кв. м, 1 эт. 
жилой, 3 комн. и кухня, с/у в доме, вода гор. и хол., печ. отопл., 
крыша и забор из профнастила, своя скважина, з/у 45 соток, 
отмежёван, 3 теплицы, огород ухожен и удобрен, новая баня 
6х4 (мойка, парилка отдельно) - на жильё в городе, 1-комн. 
кв. или большую м/с с доплатой, или продам, 1,5 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре-2, ул. Осинская, новый, 2-эт., кирпич + блок, 
предчист. отделка, все коммуникации, газ - на кв. или а/м с 
доплатой, внутрен. рассрочка, 4,2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом на Лесопилке, ул. Боровая, 46,6 кв. м, из бруса, обшит 
сайдингом, благоустр., с/у в доме, ремонт, з/у 8 соток, баня, 
теплицы - на 1 УП или 2 хр. на Основном или в Завокзальном. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в 9 км от города, 12 соток, докум. готовы, в собств. 
- на а/м или пиломатериал. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в с. Кемуль, начало ул. Заречная, 20 км от города, 
11 соток, готово разреш. на строит-во, в собств. - на пилома-
териал. Т. 8-922-3202-837

Коттедж в д. Гаревая, коттедж. пос. Долгопрудный, комфорт., 
эколог. чистое место, 10 минут езды до города - на город. кв., 
расходы по обмену за наш счёт, выгодная ипотека от Сбер-
банка. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

Коттедж в п. Прикамский, на 2 семьи, 82 кв. м, хор. сост., газ. 
отопл., пл. окна, подвал, дом отделан сайдингом, з/у 9 соток, 
баня, хоз. постр. - на 1-комн. кв. на Основном с доплатой или 
продам. Т.8-906-8884-774

Коттедж в с. Сосново, благоустр., газ, гор. и хол. вода в доме, 
3 комн., бол. кухня, отопл. печ. и электр. - на квартиру в 
Чайковском. Т. 8-922-3425-901

Дом в с. Б. Букор, 64 кв. м, газ. отопл., баня, огород, рядом 
остановка, школа, на длит. срок, непьющей семье. Т. 
8-922-3658-053

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
Дача за Суперстройкой, ок. 10 соток, есть всё, в собств., не под 

ЛЭП, эл-во, торг. Т. 8-922-3199-553
Дача по Якорной, 23, 35 кв. м, тёплая, баня, отдел. камен. 

гараж, туалет на улице, вода - колодец, 7,5 соток, на берегу 
залива, за коттедж. пос. Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, хор. 
расчищаемая дорога круг. год, соседи живут на пост. основе, 
1 взр. собствен., не рассм. ипотеку, мат. капитал, 990 тыс. руб., 
рассрочка или обмен на а/м. Т. 8-922-3112-278

Два зем. участка на м-ве №34, на Завьялово, 7 соток + рядом 
4,5 сотки (в собств.), домик, баня, 2 теплицы, эл-во, можно по 
отдельности, торг, СРОЧНО! Т. 8-922-2433-238

Два зем. участка на м-ве №55 Орбита, №334 и 335, 11 соток, в 
собств., ровные, без постр., кад. № 59-12-0810302:0028, 26, 
450 тыс. руб. Т. 8-922-3456-637

Зем. участок в СНТ Мичуринка, №138, 7,5 соток, садоводство, 
эл-во, имеет склон, рядом ведётся постр. жил. домов, дорога 
с выходом на СОШ №8, подготовлена схема располож. уч. на 
кад. плане тер-рии, 210 тыс. руб. Т. 8-922-3190-900

Зем. участок в СНТ Первомайский, с. Б. Букор, напротив Дол-
гопрудного, 15 соток, садоводство, эл-во, газ в перспективе. 
Т. 8-922-3311-127

Зем. участок в СНТ Южное, кад. № 59:12:08101:01:768, плод. 
деревья и кустарники, хор. подъезд, возм. подкл. э/э, воду, 
напротив застройка ИЖС. Т. 8-908-2525-483

Зем. участок в СНТ Южное-1, 8,19 соток, кад. № 59:12:0810301:163, 
сруб для бани 3х3, стройматериалы для фундамента - ж/б 
плиты, нов. столб для э/э, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3573-522

Зем. участок в СТ №1, в черте города за стадионом Гидро-
строитель, 13 соток, садоводство, кад. № 59:12:0010566:13, 
рядом строятся, есть жил. дома, подходит для прописки, 
подъезд круглогод. с ул. Советская, эл-во, садовый 2-эт. 
дом, баня, возм. размежевать на 2 полноцен. уч., рядом всё 
для полноценной жизни: школа, м-ны, пл. Чайковского, ДК 
Гидростроитель, 680 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3115-175
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
8-922-3448-844

А/к Маяк, 4х6, с кессоном. Т. 8-929-2328-612
А/к Маяк, 7 линия, №45, 6х4 м, с причалом, полы новые, стены и 

потолок оштукатур., ошпаклёваны, готовы к любой покраске, 
200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3241-868

А/к Мечта, Ленина, 85, капитальный, № 83, 24 кв. м (6х4), хор. 
месторасполож., в центре города, въезд асфальт., круглосут. 
охрана, пол дерев., свет, эл/щиток, крыша бикрост, ворота 
метал., овощ. яма. Т. 8-922-6402-252

А/к Надежда, по Вокзальной, в центре города, отличный, 22,4 
кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 собств., 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-3093-838

А/к Паритет, в Завокзальном, большой, 32 кв. м, 4 линия, № 2, 
350 тыс. руб., возм. рассрочка. Т. 8-922-3448-844

А/к САХ по Промышленной, 30 кв. м, под ГАЗель, смотр. и 
овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отл. для коммерческих 
нужд, рассм. рассрочку, по гаражной книжке, 240 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под ГАЗель, 
смотр. и овощ. яма со светом, эл-во, плиты перекрытия, 
отлично и для коммерч. нужд, 240 тыс. руб., возм. рассрочка. 
Т. 8-922-3112-278

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол - бетон, 
эл-во, 150 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Факел, 16 линия, 20 тыс. руб., без торга, СРОЧНО! Т. 
8-922-6422-285

А/к Факел, 4х6, смотр. и овощ. ямы, недорого. Т. 8-922-3172-365
А/к Факел, 8х4, солн. сторона, близко к а/дороге. Т. 8-922-

3625-074
А/к Факел, стандартный, овощ. яма, пол дерев., эл-во, 60 тыс. 

руб. Т. 8-982-4599-115
А/к Фара, напротив ГИБДД, 24 кв. м, ж/ворота, овощ. яма, кры-

ша - плиты перекрытия, свет, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

А/к на конечной ост. Уральской, за клубом Прикамье, мкрн 
Сайгатский, 24 кв. м, кооператив живой, много мастер-
ских по покраске, кузов. ремонту, автосервисы, работы с 
металлоконструкц., гараж на въезде, в прямой видимости 
от сторожки, солн. сторона, бетон. подъезд, треб. замена 
пола, перекрытия - плиты, бикрост, овощ. яма, 90 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Гараж в Завокзальном. Т. 8-951-9472-142
Гараж в п. Новый, нижние линии, юж. сторона, смотр. и овощ. 

ямы. Т. 8-922-4774-946
Гараж возле поликлиники РЕБа, 74 кв. м, простор., печ. отопл., 

свет, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижи-
мости Владимир

Гараж метал. переносной, внутри обшит деревом, 6х3,5 м, 25 
тыс. руб. Т. 8-922-3059-802

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблюдение, 
удобный подъезд, 2 кирп. эстакады, 1 эл/подъёмник, соб-
ственная котельная, возм. провести газ, недостроенный 
2 эт., комн. отдыха, использовался под автосервис, есть 
оборудование (компрессор, полуавтомат), 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

Эллинг на Маяке, 1 линия у Камы, возм. использ. как для пост. 
прожив., так и для провед. отдыха, фасад - жёлт. кирп., стены 
- газоблок, 2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-919-4868-566

Эллинг на Маяке, 1 линия, 125 кв. м и 150 кв. м (блок, утеплитель, 
кирпич), два эт., потрясающий вид, собств. пирс, рассм. 
варианты обмена на недвижимость, а/м, рассрочка, 1,85 
млн руб. и 2,15 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Эллинг на л/б Маяк, 110 кв. м, собств., отл. место на открытой 
воде с пирсом, возм. эксплуат. любого катера. Т. 8-922-
3426-481

Эллинг на л/с Восход, №333, стандартный, овощ. яма, пол 
дерев., 30 тыс. руб. Т. 8-922-6466-969

Эллинг на л/с Восход, выход к воде, овощ. яма. Т. 8-902-8078-323 
Эллинг на л/с Маяк, линия 14, №138, 80 кв. м, с выходом к р. Кама, 

1 собств., докум. в порядке, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, 
ваш агент по недвижимости Владимир

А/к № 18, недорого. Т. 8-922-2442-222
А/к Маяк, с выходом к воде, за 100 тыс. руб., деньги сразу. Т. 

8-922-6447-800

А/к №18, на длит. срок. Т. 8-929-2339-487
А/к №18, на длит. срок. Т. 8-932-3354-647
А/к №7, ул. Вокзальная, 20, рядом со сторожкой. Т. 8-922-

3174-130

Акустическая система Кливер АС-232, 2000 руб., приставка 
цветомуз. Электроника ЦМП-02. Т. 8-922-3179-896

Компьютер Aspire MC605, Windows 8, Intel Core TM5 processor 
3330, жёсткий диск 1 Гб, видеокарта GT625 2 Gbб монитор 
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

Зем. участок на м-ве Южный, за Уральской, 7 соток, ИЖС, при-
ватиз., баня, домик, деревья фрукт., цена договор. Т. 3-51-19

Зем. участок по Суколде, 14 соток, дом, баня, надвор. постр., 
все посадки, торг. Т. 8-965-5746-555

Зем. участок по пер. Логовому, 49а, р-н Сайгатка, 4 сотки, 
кад. № 59:12:0010261:1, на берегу р. Кама, 40 тыс. руб. Т. 
8-927-6392-633

Зем. участок, р-н полуострова, 30 соток, садовод-
ство, в промыш. зоне, подъезд круг. год, дорога с 
твёрдым покрытием, эл-во, возм. центр. водо-
снабж., продажа частями, 50 тыс. руб./сотка. Т. 
8-922-3037-667

С/о №17, р-н Азина, дом с мансардой, баня, 6,1 соток, ухож., 
плод. деревья, хоз. постр., теплица, скважина, эл-во, прива-
тиз. Т. 8-912-4963-254

С/о в СНТ №15, 4,62 сотки, в собств., свет, вода, кирп. домик 2-эт., 
центр. улица, 130 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2450-464

С/о в СНТ №17, р-н ул. Азина, уч. 149, 4,4 сотки, посадки, небол. 
домик, возм. подкл. эл-во, 80 тыс. руб. Т. 8-919-7198-236

С/о в СНТ №2, за стадионом Энергия, 5,6 соток, ухож., стандарт. 
набор посадок, хор. подъезд, эл-во, 200 тыс. руб., торг. Т. 
8-912-8879-784

С/о в СТ №6, 7 соток, ухожен, домик, банька, нов. бол. теплица, 
различ. посадки, замечат. место для дачи и отдыха от суеты, 
кад. № 59:12:0010506:90, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

С/о в д. Марково, 15 соток, посадки, ухож. Т. 8-905-8615-225
С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, 

все посадки. Т. 8-982-4895-345
С/о в черте города, 6 соток, цветущий, все посадки плодоносят, 

хор. домик с мансардой, хоз. блок. Т. 8-922-3281-151

ре
кл

ам
а

реклама



 20 (1080), среда, 22 мая 2019 г. 27МУЗ. ИНСТРУМЕНТЫ /  ЖИВОТНЫЕ  / ПРОДУКТЫ / РАЗНОЕ / ДЕТ. ТОВАРЫ /СПОРТТОВАРЫ / ТЕХОБОРУДОВАНИЕ / АВТОТРАНСПОРТ

Полусапоги, д/с, р-р 38, новые, цв. серый, голенище украшено 
стразами, каблук-шпилька, натур. замша, 1.5 тыс. руб. Т. 
8-982-4506-048, 8-922-3573-584 

Сапоги весна-осень, натур. кожа, пр-во Германия, р-р 36-37, 
1000 руб.; туфли новые, р-р 35, 1500 руб. Т. 8-922-3140-996

Сапоги женские, 2 пары, р-р 37, черные и коричневые, кожа 
натуральная, на каблуке, на худую ногу, черные 700 руб., 
коричневые 400 руб. Т. 8-922-3001-075

Сапоги резиновые (советские). Т. 8-912-4974-509
Свитер тёплый, новый, р-р 50-54, 3 шт. Т. 8-922-3243-446
Спецодежда, новая: халаты, 3 шт., комбинезон, 1 шт., дёшево. 

Т. 8-922-3013-634
Шуба мутон., трапеция, р-р 54, в идеал. сост., 20 тыс. руб. Т. 

8-919-4815-894 

Куплю костюмы карнавальные: белочки, белого медведя, 
гусара, богатыря, хлопушки, звездочки, конфетки, куколки, 
цыганки, деда мороза (на ребенка), клоуна, мышки, ковбоя, 
снеговика, золотой рыбки, петушка, Лунтика, Мини маус, 
Чиполлино, таракана, майского жука, паука (именно насе-
комое) в пределах 150-250 руб. за костюм. Т. 8-922-3573-584

Баян Этюд, тульский, хор. сост., цена договор. Т. 6-27-81, 
8-922-3326-341

Гармонь, аккордеон, баян, гитара. Т. 8-950-8329-849
Пианино Кама. Т. 8-965-5746-555
Пластинки виниловые, 100 шт., зарубеж. и совет. эстрада 70-х 

гг. Т. 8-902-7990-199, 2-73-66

Гармонь дет. Нотка, баян дет. Малыш, аккордеон дет. Юность. 
Т. 8-912-8745-358

Бычок, 2 мес. Т. 8-922-3212-468
Бычок, возр. 2 мес., окрас чёрный (д. Каменный Ключ). Т. 

8-929-2330-617
Две козочки. Т. 8-922-3114-850
Коза (д. Лукинцы), 2000 руб. Т. 8-922-3078-130
Коза дойная, 2 козлёнка. Т. 8-922-3625-074
Коза дойная, 4 козлёнка, цена договор. Т. 8-922-6410-578
Козлята (девочки), 5 мес., 2 шт. Т. 8-922-3050-579
Козы дойные, СРОЧНО! Т. 8-922-6411-524
Корова (д. Засечный), 1 отёл, СРОЧНО! Т. 8-922-3029-597
Котята шотландские: девочка пепельного окраса и 3 мальчика, 

игривые, едят сами, к туалету приучаются. Т. 8-922-3150-829, 
8-922-2469-012

Кролики. Т. 4-86-74, 8-922-3353-128
Куры-несушки, по 250 руб., доставка бесплатно. Т. 8-919-

4973-264
Малёк карпа, вес от 8 г до 50 г, цена договор. Т. 8-922-3366-019
Палочники: краснокрылый, рогатый (вьетнамский), неожидан-

ный, филиппинский, вездешип ужасный. Т. 8-922-6403-050
Петухи: Загорские, Хохлатка, Орпингтон; инкубационное яйцо, 
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